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ÖNSÖZ 

Üniversiteler, bilimsel araĢtırma, 

eğitim-öğretim ve topluma hizmet iĢlerini 

üst düzeyde ve biliĢim teknolojileri ile 

gerçekleĢtiren; ülke ve dünya sorunlarını 

araĢtırarak çözüm önerileri geliĢtiren ve 

ürettiğini yayımlayan çağdaĢ kurumlardır. 

Ayrıca, üniversiteler insan hakları, 

demokrasi, katılımcılık, etik, çevre sorunları 

ve hoĢgörü gibi konularda topluma ve 

yönetenlere bilimsel öncülük eden kurumlar 

olmak zorundadır. Bilimsel araĢtırmalara 

önem vermeyen üniversiteler, çağın 

yeniliklerini yakalayamaz ve çağdaĢ eğitim-

öğretim yapamaz. 

 

Üniversiteler, ülkemizin aydınlık geleceğidir. Bize düĢen görev, bilim insanı 

olgunluğu ile üniversitelerimizi ileri ülkelerin üniversiteleri düzeyine getirmektir. Bunun yolu 

da bilimsel ve mali özerklik, eğitiminde kalite anlayıĢı, akademik liyakattır.  

 

Bir ülkede yükseköğretimin geliĢmesi, ekonomik ve toplumsal kalkınmanın 

gerçekleĢmesi ancak bilim ve teknoloji alanlarına yapılacak yatırımlarla mümkündür. Bu da 

kaynakların ve beyin gücünün doğru planlanmasıyla olur. Türkiye, eğitimin yaratıcısı olan 

insana, her geçen gün daha fazla yatırım yapmak zorundadır. Çünkü ülkemizde bilimsel 

araĢtırmalar ve teknoloji geliĢtirme çalıĢmaları için gittikçe artan miktarlarda kaynağa ihtiyaç 

duyulmaktadır. Ülkelerin saygınlığı, bilim ve sanata yaptıkları yatırımlar oranında 

artmaktadır. 

 

Günümüz dünyasında bilgi toplumuna geçiĢ süreci hızlanmıĢtır. Bilginin üretildiği yer 

üniversitelerdir. Balıkesir Üniversitesinin hedefi baĢta Balıkesir ve yöresi olmak üzere 

ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyinin ve yaĢam kalitesinin artmasına katkıda bulunacak bilimsel, 

sanatsal ve kültürel çalıĢmalar yapmak, araĢtırmacı, sorun çözme yeteneğine sahip, toplumsal 

değerlere bağlı insan haklarına saygılı, çevreye duyarlı bilgi ve teknoloji üreten, giriĢimci, 

sorgulayan, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı, ülkemizi geleceğe taĢıyacak bireyler 

yetiĢtirmektir.  

 

Üniversitemizin bu raporu 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 41. 

maddesi ve Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik 

doğrultusunda üniversitemizin temel ilkelerine uygun bir Ģekilde objektif bir üslupla 

hazırlanmıĢtır.  

 

Üniversitemizin 2012 yılı faaliyet raporu Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı 

tarafından hazırlanmıĢ olup kamuoyuna saygıyla sunulur. 

 

 

          Prof.Dr. Mahir ALKAN 

                             Rektör 
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1. GENEL 

BĠLGĠLER 
1.1 Misyon ve Vizyon 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MĠSYON 

 

Başta Balıkesir olmak üzere ülkemizin 

gelişmişlik düzeyi ve yaşam kalitesinin 

artmasına katkı sağlamayı ve toplumsal 

değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, 

bilgi ve teknoloji üreten, Atatürk İlke ve 

İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmeyi 

görev edinmiştir. 

 

VĠZYON 

Uluslar arası standartlarla Eğitim 

Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve 

Üniversite-Kent-Sanayi işbirliğini sağlamış 

tercih edilen bir Üniversite olmak. 
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1.2 Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

 

Bir ülkede eğitim ve araĢtırma alanlarında en üst düzey çalıĢmaların yapıldığı bilimsel 

geliĢim ve AR-GE faaliyetleriyle ülke ekonomisine dolaylı ve doğrudan yaptığı katkılarla 

üniversiteler vazgeçilmez kurumlardan biridir. Üniversitelerin herhangi bir ülke üzerindeki 

etkinliği irdelenirken, sadece ülke ekonomisine yaptığı katkılar tek ölçüt olarak 

sayılmamaktadır. Üniversiteler toplumun beĢeri sermayesinin yükseltilmesinde oynadığı 

önemli rol ve asli bir görev olarak tüm dallarda bilimsel ilerlemenin sonucu olarak ortaya 

çıkan “bilgi stoku ve üretimi” gibi 21. yy.‟ın vazgeçilmez bir kalkınma stratejisi ana amacını 

da ihtiva etmektedir. KüreselleĢmenin yarattığı sinerji ile büyüyen dünya karĢısında; içinde 

yer aldığı toplumun, her açıdan bir bilgi toplumu haline getirmesi için yaptığı çalıĢmalar ile 

üniversiteler, ülke geliĢmiĢlik seviyesinin olumlu yönde önemli yapı taĢlarını 

oluĢturmaktadırlar.   

 

Balıkesir Üniversitesi 11 Temmuz 1992 tarih ve 21281 sayılı Resmi Gazete‟de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 3837 sayılı Kanunla kurularak 01.01.1993 tarihinden itibaren 

faaliyete geçmiĢtir. Balıkesir Üniversitesi 10 Fakülte, 6 Yüksekokul, 16 Meslek Yüksekokulu, 

5 Enstitü, 3 Bölüm ve 14 AraĢtırma Merkezinden oluĢmaktadır. ÇağıĢ YerleĢkesi 

Üniversitenin fiziki yapılanması açısından üniversitenin merkezini oluĢturmaktadır.  

  

 Kaynakları etkinlik, sorumluluk, hesap verilebilirlik ve Ģeffaflık ilkelerine göre 

kullanılmasını zorunlu kılan 5018 sayılı Kanuna göre hükümet politikasının uygulanması ile 

bakanlıkların ve ilgili tüm kuruluĢların stratejik planlarına yıllık programların uygun olarak 

hazırlanması ve hayata geçirilmesinden bakanlar sorumlu kılınmıĢtır. Ġlgili kanuna göre 

üniversiteler için bu sorumluluk Milli Eğitim Bakanına aittir. 

 

Bakanların kendi teĢkilatı ile birlikte diğer bazı kurumların bütçe performansları 

açısından TBMM ve baĢbakana karĢı sorumluluğu ortaya konulmuĢtur. Örneğin YÖK ve 

YÖK‟e bağlı bulunan üniversiteler kendi özel kanunlarının kendilerine sağladığı hareket 

serbestiyeti içinde kamu kaynağını kullanırken kaynakların ne derece etkin ve verimli 

kullanıldığına dair değerlendirme SayıĢtay aracılığı ile yapılabilecektir. 

 

Milli Savunma Bakanlığı dıĢındaki bakanlıklarda müsteĢar, diğer kamu idarelerinde 

ise en üst yönetici, il özel idarelerinde vali ve belediyelerde belediye baĢkanı üst yönetici 

olarak belirlenmiĢtir. Üniversitelerde üst yönetici rektördür. 

 

2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu gereğince üniversite organlarımız ve görevleri ; 

 

Rektör 

 

 Üniversite kurullarına baĢkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluĢlarının kararlarını 

uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karara bağlamak ve 

üniversiteye bağlı kuruluĢlar arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her eğitim - öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim-öğretim, 

bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi 

vermek, 

 Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin 

ve üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüĢ ve önerilerini aldıktan sonra 

hazırlamak ve Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 
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 Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluĢturan kuruluĢ ve birimlerde görevli öğretim 

elemanlarının ve diğer personelin görev yerlerini değiĢtirmek veya bunlara yeni 

görevler vermek, 

 Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversitenin ve bağlı birimlerin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, 

gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayın faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim ve denetimin yapılmasında ve bu görevlerin alt 

birimlere aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci 

derecede yetkili ve sorumludur. 

 

Senato 

 

 Üniversitenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetlerinin esasları 

hakkında karar almak, 

 Üniversitenin bütününü ilgilendiren kanun ve yönetmelik taslaklarını hazırlamak veya 

görüĢ bildirmek, 

 Rektörün onayından sonra Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe girecek olan 

üniversite veya üniversitenin birimleri ile ilgili yönetmelikleri hazırlamak, 

 Üniversitenin yıllık eğitim - öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara 

bağlamak, 

 Bir sınava bağlı olmayan fahri akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak, 

 Fakülte kurulları ile rektörlüğe bağlı enstitü ve yüksekokul kurullarının kararlarına 

yapılacak itirazları inceleyerek karara bağlamak, 

 Üniversite yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 

 

 Yükseköğretim üst kuruluĢları ile senato kararlarının uygulanmasında, belirlenen plan 

ve programlar doğrultusunda rektöre yardım etmek, 

 Faaliyet plan ve programlarının uygulanmasını sağlamak; üniversiteye bağlı birimlerin 

önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını incelemek ve 

kendi önerileri ile birlikte rektörlüğe sunmak, 

 Üniversite yönetimi ile ilgili rektörün getireceği konularda karar almak, 

 Fakülte, enstitü ve yüksekokul yönetim kurullarının kararlarına yapılacak itirazları 

inceleyerek kesin karara bağlamak, 

 2547 sayılı kanun ile verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2012 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

12 

 

Fakülte Organları 

Dekan 

 

 Fakülte kurullarına baĢkanlık etmek, fakülte kurullarının kararlarını uygulamak ve 

fakülte birimleri arasında düzenli çalıĢmayı sağlamak, 

 Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu ve iĢleyiĢi hakkında 

rektöre rapor vermek, 

 Fakültenin ödenek ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek, 

fakülte bütçesi ile ilgili öneriyi fakülte yönetim kurulunun da görüĢünü aldıktan sonra 

rektörlüğe sunmak, 

 Fakültenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 

 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir Ģekilde 

kullanılmasında ve geliĢtirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, 

öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve 

yayın faaliyetlerinin düzenli bir Ģekilde yürütülmesinde, bütün faaliyetlerin gözetim ve 

denetiminin yapılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında rektöre 

karĢı birinci derecede sorumludur. 

 

Fakülte Kurulu 

 

 Fakültenin eğitim - öğretim, bilimsel araĢtırma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle 

ilgili esasları, plan, program ve eğitim - öğretim takvimini kararlaĢtırmak, 

 Fakülte yönetim kuruluna üye seçmek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu 

 

 Fakülte kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım 

etmek, 

 Fakültenin eğitim - öğretim, plan ve programları ile takvimin uygulanmasını 

sağlamak, 

 Fakültenin yatırım, program ve bütçe tasarısını hazırlamak, 

 Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün iĢlerde karar almak, 

 Öğrencilerin kabulü, ders intibakları ve 'çıkarılmaları ile eğitim - öğretim ve sınavlara 

ait iĢlemleri hakkında karar vermek, 

 2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmaktır. 

 

Enstitüler 

 

Organlar 

 

Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 
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Enstitü Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla Dekanlara verilmiĢ olan görevleri Enstitü bakımından yerine 

getirir. 

 

Enstitü kurulu ve enstitü yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

enstitü bakımından yerine getirirler. 

 

Yüksekokullar 

Organlar 

 

Yüksekokulların organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul 

yönetim kuruludur. 

 

Yüksekokul Müdürü 

 

2547 sayılı kanunla dekanlara verilmiĢ olan görevleri yüksekokul bakımından yerine 

getirirler. 

 

Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu 

 

2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve fakülte yönetim kuruluna verilmiĢ görevleri 

yüksekokul bakımından yerine getirirler. 

 

Balıkesir Üniversitesi Senatosu 

1. Prof.Dr. Mahir ALKAN Rektör  

2. Prof.Dr. Oktay ARSLAN Rektör Yardımcısı / Ġkt.Ġda.Bil.Fak.Dek.V. 

3. Prof.Dr. Bedri YÜKSEL Rektör Yardımcısı 

4. Prof.Dr. Mehmet DOĞAN Rektör Yardımcısı    

5. Prof.Dr. Ali TEKE Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

6. Prof.Dr. Hatice BENGĠSU Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

7. Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 

8. Prof.Dr. Bülent ÖZDEMĠR Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

9. Prof.Dr. Sıtkı Samet ERMĠġ Tıp Fakültesi Dekanı 

10. Prof.Dr. Kamil SEYREK Veteriner Fakültesi Dekanı 

11. Prof.Dr. Ramazan YAMAN Bandırma Denizcilik Fakültesi Dekanı 

12. Prof.Dr. Mehmet BAYYĠĞĠT Ġlahiyat Fakültesi Dekanı 

13. Prof.Dr. Mehmet ARSLAN Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Dekanı 

14. Prof.Dr. Mehmet BAġTÜRK Necatibey Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi  

15. Prof.Dr. Ġrfan AY Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Öğretim Üyesi 

16. Prof.Dr. Sibel GÖKDEN Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

17. Prof.Dr. Hakan ÇETĠNTAġ Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Öğretim Üyesi 

18. Prof.Dr. Özlem YAVUZ Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürü 

19. Prof.Dr. Hilmi NAMLI Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü  

20. Prof.Dr. Cevdet AVCIKURT Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokul  Müdürü  

21. Prof.Dr. Ġlter KUġ Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

22. Prof.Dr. Cemal OKUYAN Balıkesir Meslek Yüksekokulu Müdürü 

23. Prof.Dr. Ġbrahim TÜRKMEN Bigadiç Meslek Yüksekokulu Müdürü 

24. Prof.Dr. Raif KURTARAN Dursunbey Meslek Yüksekokulu Müdürü  

25. Prof.Dr. Cihan ÖZGÜR Sındırgı Meslek Yüksekokulu Müdürü 

26. Prof.Dr. Yusuf TURAN Havran Meslek Yüksekokulu Müdürü 

27. Prof.Dr. Turgut KILIÇ Altınoluk Meslek Yüksekokulu Müdürü  
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28. Doç.Dr. Zübeyde GÜNEġ YAĞCI Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü  

29. Doç.Dr. Alpaslan SEREL Gönen Meslek Yüksekokulu Müdürü 

30. Doç.Dr. Mehmet Emin AKKILIÇ Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokul Müdürü 

31. Doç.Dr. Necati ÖZDEMĠR Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü 

32. Yrd.Doç.Dr. Musa GÖK Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bil. Fak. Öğr.Üyesi  

33. Yrd.Doç.Dr. Sema BAĞDAT YAġAR Edremit Zeytincilik Enstitüsü Müdürü 

34. Yrd.Doç.Dr. Baki ÇĠÇEK Gönen Jeotermal Enstitüsü Müdürü 

35. Yrd.Doç.Dr. Murat ÖZMADEN Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü  

36. Yrd.Doç.Dr. Fatih YAVUZ Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü 

37. Yrd.Doç.Dr. Mehmet Emin ERÇAKAR Bandırma Sağlık Yüksekokulu Müdürü  

38. Yrd.Doç.Dr. Mikail ARSLAN Susurluk Meslek Yüksekokulu Müdürü  

39. Yrd.Doç.Dr. Ömer Lütfü MET Burhaniye Meslek Yüksekokulu Müdürü 

40. Yrd.Doç.Dr. Osman ÇENET Bandırma Meslek Yüksekokulu Müdürü 

41. Yrd.Doç.Dr. Sedat YUMUġAK Erdek Meslek Yüksekokulu Müdürü  

42. Yrd.Doç.Dr. Yakup DĠNÇ Ayvalık Meslek Yüksekokulu Müdürü 

43. Yrd.Doç.Dr. Bilal YILDIRIM Manyas Meslek Yüksekokulu Müdürü 

44. Yrd.Doç.Dr. Mehmet Oğuzhan ĠLBAN Edremit Meslek Yüksekokulu Müdürü 

45. Öğr.Gör. Varol KIġLALIOĞLU SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu Müdür V. 

46. Orhan DURAK (Raportör) Genel Sekreter 

 

 

 

Balıkesir Üniversitesi Yönetim Kurulu 
 

1. Prof.Dr. Mahir ALKAN   Rektör  

2. Prof.Dr. Bedri YÜKSEL   Rektör Yardımcısı 

3. Prof.Dr. Oktay ARSLAN  Rektör Yardımcısı / Ġkt.Ġda.Bil.Fak.Dek.V.  

4. Prof.Dr. Ali TEKE   Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

5. Prof.Dr. Hatice BENGĠSU  Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı 

6. Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN  Mühendislik-Mimarlık Fakültesi Dekanı 

7. Prof.Dr. Bülent ÖZDEMĠR  Necatibey Eğitim Fakültesi Dekanı 

8. Prof.Dr. Sıtkı Samet ERMĠġ  Tıp Fakültesi Dekanı 

9. Prof.Dr. Kamil SEYREK  Veteriner Fakültesi Dekanı 

10. Prof.Dr. Ramazan YAMAN  Bandırma Denizcilik Fakültesi Dekanı 

11. Prof.Dr. Mehmet BAYYĠĞĠT  Ġlahiyat Fakültesi Dekanı 

12. Prof.Dr. Mehmet ARSLAN  Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fak. Dekanı 

13. Prof.Dr. Gülendam TÜMEN  Fen-Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi 

14. Prof.Dr. Hüseyin AKAY                              Ġktisadi ve Ġdari Bil. Fakültesi Öğretim Üyesi 

15. Orhan DURAK (Raportör)               Genel Sekreter 

 

 

 

 

 

 

 

1.3 Ġdareye ĠliĢkin Bilgiler  

1.3.1 Fiziksel Yapı 

 

 Balıkesir Üniversitesi birimlerinin fiziksel alanları Tablo 1‟de verilmektedir. 
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Tablo 1. Balıkesir Üniversitesi Fiziki Alan Bilgileri 
  BĠNA ADI  ARAZĠ 

ALANI 

FĠZĠKĠ OLARAK 

KULLANILAN  

ĠNġAATI DEVAM 

EDEN PROJELER 

S.NO   m² 2012   

1 REKTÖRLÜK 

4
.5

5
0
.2

1
7

,0
0

 

19.700,00   

2 OTEL BĠNASI 15.000,00   

3 KAPALI SPOR SALONU 5.000,00   

4 TIP FAKÜLTESĠ 11.000,00 41.000,00 

5 MÜHENDĠSLĠK MĠMARLIK FAKÜLTESĠ 28.378,00   

6 FEN-EDEBĠYAT FAKÜLTESĠ 35.100,00   

7 TURĠZM ĠġLETMECĠLĠĞĠ OTELCĠLĠK 

YÜKSEKOKULU 

10.500,00   

8 KAMPÜS MERKEZĠ YEMEKHANE  9.500,00   

9 KAMPÜS AÇIK SPOR TESĠS. 1.350,00   

10 ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ BĠLĠMLER 

FAKÜLTESĠ  

  13.000,00 

11 BEDEN EĞĠTĠMĠ VE SPOR 

YÜKSEKOKULU 

  10.500,00 

12 YARI OLĠMPĠK YÜZME HAVUZU 4.000,00   

13 MERKEZĠ ARAġTIRMA LABARATUARI 3.200,00   

14 VETERĠNER FAKÜLTESĠ   13.000,00 

15 NECATĠBEY EĞĠTĠM FAKÜLTESĠ 35.949,00 12.514,00   

16 BEDEN EĞĠTĠMĠ SPOR YÜKSEKOKULU 4.450,00   

17 GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESĠ 7.085,22 1.720,00   

18 BALIKESĠR SAĞLIK YÜKSEKOKULU 8.052,00 2.400,00   

19 ĠKTĠSADĠ VE ĠDARĠ BĠLĠMLER FAK. 800,00   

20 BANDIRMA ĠKT. VE ĠDR. BĠL. FAK.  908.909,06 20.963,00   

21 BANDIRMA SAĞLIK YÜKSEKOKULU 2.076,95 1.400,00   

22 VETERĠNER FAK. (HĠNDĠ ÜRTEME) 388.000,00 2.285,00   

23 BURHANĠYE UYGULAMALI BĠLĠMLER 

YÜKSEKOKULU 

30.000,50 21.000,00  

24 MESLEK YÜKSEK OKULLARI  232.647,67 52.727,00   

  TOPLAM  6.162.937,40 262.987,00 77.500,00 

25 DENĠZCĠLĠK FAKÜLTESĠ Henüz kuruluĢ aĢamasında olup binası belirlenmemiĢtir. 

26 YABANCI DĠLLER YÜKSEKOKULU  Fen-Edebiyat Fakültesi binasında hizmet vermektedir. 

27 ĠLAHĠYAT FAKÜLTESĠ  Henüz kuruluĢ aĢamasında olup binası belirlenmemiĢtir. 
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1.3.2 Örgütsel Yapı 

Balıkesir Üniversitesi 10 fakülte, 6 yüksekokul, 16 meslek yüksekokulu, 5 enstitü, 3 

bölüm ve 14 araĢtırma merkezinden oluĢmaktadır. Üniversitenin fiziki yapılanması olarak 

ÇağıĢ YerleĢkesi üniversitenin merkezini oluĢturmaktadır. ÇağıĢ YerleĢkesi‟nde Rektörlük 

birimleri, Balıkesir Meslek Yüksekokulu, Sosyal Bilimler Enstitüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü, 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü,  Fen-Edebiyat Fakültesi, Mühendislik-Mimarlık Fakültesi, Turizm 

ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, Tıp Fakültesi, Balıkesir Ġktisadi ve Ġdari Bilimler 

Fakültesi, Balıkesir Sağlık Yüksekokulu ve Veteriner Fakültesi bulunmaktadır. Bu birimlerin 

haricinde kalan tüm okullar Balıkesir il merkezinde ve Balıkesir‟in ilçelerinde hizmet 

vermektedir. Balıkesir Üniversitesi‟nin teĢkilat yapısı Tablo 2‟de verilmektedir.  
 



 

Tablo 2. Balıkesir Üniversitesi TeĢkilat Yapısı 
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1.3.3 Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

 

Üniversitemiz yerleĢkelerinde 5900 internet kullanıcısı mevcut olup, internet çıkıĢımız 

Metro Ethernet üzerinden sağlanmaktadır. Ana internet çıkıĢımız 150 Mbps olup, Edremit 

MYO, Necatibey Eğitim Fakültesi ve Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi‟ne 10 

MBps, Susurluk MYO‟ya 5 MBps hızla bağlanmaktadır. Fakültelerimizde biliĢim ağları alt 

yapısı gigabit olarak gerçekleĢtirilmiĢtir. Ayrıca Fakülte ve yüksek okullarımızda kablosuz 

internet eriĢimi verilmekte olup laboratuar ve donanım desteği sağlanmaktadır. Yazılım 

geliĢtirme, web hosting, web tasarım, e-mail, radius, kütüphane dijital kaynaklarına eriĢim 

uygulamaları, canlı yayın vb. gibi alanlarda çalıĢmalar yürütülmektedir. Bu uygulamalar Bilgi 

ĠĢlem Daire BaĢkanlığımızdaki 30 adet sunucu ile gerçekleĢtirilmektedir. Ayrıca Üniversite 

Bilgi Sistemi (UBS) ve Öğrenci Bilgi Sistemine (OBS) teknik destek sağlanmaktadır. SPSS, 

Scientific Workplace, Antivirüs vb. uygulamalar için lisans dağıtımı yapılmaktadır.  

2012 yılında yapılan bazı çalıĢmalar, 

 

 

 Üniversitemizde kullanılmakta olan PC tabanlı sunucuların bir kısmı, yapısı 

ölçeklenebilir, otomatik yedekleme yapabilen, kullanımı kolay bir yönetim paneline 

sahip, zamanında bakım ve onarım desteği sağlanan ve iĢletmesi kolay sunucularla 

değiĢtirilmiĢtir. 

 Öğrenci iĢleri otomasyonu için gerekli olan uygulama ve veritabanı sunucularının 

alımı gerçekleĢtirilmiĢ, sunucuların yerine montajı ve kurulumları yapılarak hizmete 

alınmıĢtır.  

 Endüstri Mühendisliği bölümü için Unix tabanlı web sunucu kurulmuĢtur. 

 Öğrenci ĠĢleri otomasyonu veri tabanının sistem odasının dıĢında ikinci kez 

yedeklemesinin yapılacağı uzak bir yönetim noktası oluĢturulmuĢtur. 

 SPSS ve Scientific Work Place Lisans dağıtım sunucuları kurularak hizmete 

alınmıĢtır. 

 E-posta sunucuları için anti-spam, anti-virüs, spyware v.b.  e-posta güvenlik donanımı 

ve yazılımı satın alınmıĢ ve yerine montaj edilerek hizmete alınmıĢtır. 

 Üniversitemiz ÇağıĢ yerleĢkesi için merkezi güvenlik kamerası sistemi kurularak 

baĢarıyla hizmete sunulmuĢtur. 

 Kampüs ip telefon projesinin çalıĢmalarına baĢlanmıĢtır. 

 Üniversite otomasyonu kapsamında alınan uygulama ve veritabanı sunucularının 

güvenlik kuralları arttırılmıĢtır. 

 "Balıkesir Üniversitesi Web Sayfası Hazırlama Yönergesi" hazırlanmıĢtır. 

 YÖK ve UlaĢtırma Bakanlığının ortak çalıĢması olan web tabanlı Ġngilizce eğitim 

sistemi için üniversitemize 2 adet sınıf tahsis edilip, teknik açıdan donanımları 

bitirilmiĢ, muayene kabul komisyonu için kullanıma hazır hale getirilmiĢtir. 
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 Akademik ve Ġdari personele, e-posta sunucusunda 1591 adet e-posta hesabı açılmıĢtır. 

 Personel ve e-posta sunucuları için güvenli e-posta gönderimi yapmak ve almak amacı 

ile DNS sunucumuzda SPF kaydı yapılmıĢtır. 

 Öğrenci mail sunucusunda Doktora, Yüksek Lisans, Lisans, Ön Lisans olmak üzere 

toplamda 18.824 e-mail hesabı açılmıĢtır.  

 Edremit MYO‟nun mevcut olan 5 Mbps‟lik internet hızının 10 Mbps‟ye, mevcut ana 

çıkıĢımızın 80 Mbps olan internet hızının 150 Mbps‟ye çıkarılması için ULAKNET‟e 

yapılan baĢvuru sonucunda adı geçen hız artımları gerçekleĢmiĢtir. 

 Güvenlik kamerası projesi için, sadece kameraların bağlanacağı güvenli ve hızlı yeni 

bir network yapısı oluĢturulmuĢ, tüm kameraların montajları yapılıp mobese sistemi 

aktif olarak çalıĢır hale getirilmiĢtir. Yıl içerisinde ihtiyaç duyulan noktalarda kamera 

ilaveleri yapılmıĢtır. 

 Mobese sistemi ile birlikte Plaka Takip Sistemi (PTS)  de devreye alınmıĢtır. 

 Kamera görüntülerinin ve araç giriĢ çıkıĢlarının tespit edilip 7-24 izlenebilmesi için 

Sivil Savunma Birimi ve Yapı ĠĢleri Teknik Daire BaĢkanlığı ile beraber çalıĢılarak, 

Ġzleme ve Kontrol merkezi oluĢturulmuĢtur. 

 

 

 

1.3.3.1 Bilgi ĠĢlem Alt Yapısı 
 

Ağ ve Teknik destek hizmetlerinde çözüm ortaklığı yaptığımız kamu kurum ve 

kuruluĢları (ULAKNET, TELEKOM, YÖK, TÜBĠTAK, ULAKBĠM, Firmalar) stratejik 

ortaklarımızdır.  

 

AĢağıdaki Ģekil ve çizelgelerden Ġnternet eriĢim kapasitemizin son durumu görülmektedir.  

 

Tablo 3. 2012 Yılı Ġnternet EriĢim Kapasitesi  

2012 Toplam Trafik= 194.1 TB (Önceki yıla göre %21.8 artmıĢtır.) 
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Tablo 4. 2011 Yılı Ġnternet EriĢim Kapasitesi  

2011 Toplam Trafik= 159.27 TB  

 

 

ULAKNET Ana Yönlendiriciler üzerindeki ATM web ara yüzünden alınan 2012 yılına ait 

yıllık ve aylık grafikler aĢağıdaki gibidir. Bu grafiklerde,  Yeşil renk ULAKNET'ten 

Kullanıcıya doğru giden trafiği gösterir. Mavi renk ise Kullanıcıdan ULAKNET'e doğru giden 

trafiği göstermektedir.   

 

 

 

ġekil 1. Balıkesir Üniversitesi ULAKNET Grafiği 
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1.3.3.2 Kütüphane Kaynakları 

 

 Merkezi kütüphanede bulunan kaynak türleri, Tablo 4‟de verilerek ġekil 2‟de grafik 

edilmiĢtir. Yine yıl bazında merkezi kütüphaneye sağlanan kaynaklar ve dergiler sırasıyla 

Tablo 5 ve 6‟da verilmektedir.  

 

 

Tablo 5. Koleksiyon Mevcudu 

 

Kaynak Türü Adet 

Kitap 37.382 

Dergi 615 

Tez 1.445 

E-Veri Tabanı 30 

E-Tez 45.380 

E-Kitap 73.914 

E-Dergi 89.900 

Multimedia 2.415 

 

 

 

 

 

 
 

ġekil 2. Merkezi Kütüphane Kaynak Dağılımı 
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Tablo 6. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Kaynaklar 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Tez Toplam 

Türkçe        Yabancı Türkçe        Yabancı 

2012 418 105 1.111 165 278 2.086 

 

 

Tablo 7. Merkez Kütüphaneye Sağlanan Dergiler 

 

Yıl Satın Alma BağıĢ Toplam 

Türkçe   Yabancı  

                            
Türkçe  Yabancı 

Mevcut Dergi Sayısı  165 47 378 13 603 

2012 da Yapılan Abonelikler 3 - 9 - 12 

Genel Toplam 168 47 387 13 615 

 

 

1.3.3.3 Kullanıcı Hizmetleri 

 

 Merkez Kütüphanenin yıllık kullanım çizelgeleri, kütüphanenin fotokopi hizmeti ve 

kütüphanenin danıĢma hizmetlerinden yararlanma sayıları sırasıyla Tablo 8-10‟da 

verilmektedir.  

 

 

Tablo 8. Merkez Kütüphane Yıllık Kullanım Çizelgesi ( 2012 Yılı ) 

 

Yararlanma Kullanıcı Grupları Toplam 
Akademik  

                            

Öğrenci      Ġdari  

Ödünç Verme Kitap (Ödünç, Ġade, Uzatma 

ve Üyelik Kaydı) 

2.415 17.424 767 20.606 

Ödünç Verme Görsel Yayınlar (Ödünç, 

Ġade, Uzatma ve Üyelik Kaydı) 

210 1.402 225 1.837 

Kütüphaneler Arası Ödünç Verme 16 4 - 20 

Genel Toplam 2.641 18.830 992 22.463 

Kütüphane Kullanımı 

(Kütüphane GiriĢ-ÇıkıĢ) 

40.716 40.716 

 

 

Tablo 9. Merkez Kütüphane Fotokopi Hizmeti 

 

Saatler 2012 2011 ORAN 

08.00-12.00 649 398 % 34 

13.00-15.00 661 423 % 35 

15.00-17.00 558 406 % 31 

Genel Toplam 1.868 1.227 % 100 
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Tablo 10. 2012 Yılı Merkez Kütüphane DanıĢma Hizmetlerinden Yararlanma 

 

DanıĢma Hizmetleri Kullanıcı Grupları Toplam 
Akademik                              Öğrenci    Ġdari  

Yöneltme 16 973 4 993 

Tarama 115 6.786 24 6.925 

Elektronik DanıĢma 157 1 - 158 

Kullanıcı Eğitimi 1 745 - 746 

Genel Toplam 289 8.505 28 8.822 

 

 

1.3.3.4 Abone Veri Tabanları  

 

 2011 ve 2012 yılında Merkez Kütüphaneye sağlanan elektronik kaynakların sayısı ve 

kullanım oranları Tablo 11 ve 12‟de verilmektedir.  

 

 

Tablo 11. 2011 ve 2012 Yılında Merkez Kütüphaneye Sağlanan Elektronik Kaynaklar 

 

Elektronik Kaynaklar Yıl 

2011 2012 

e-Kitap Veri Tabanı 8 7 

e-Dergi Veri Tabanı 24 23 

EriĢilen e-Kitap Sayısı 82.127 73.914 

EriĢilen e-Dergi Sayısı 103.415 89.900 

EriĢilen e-Tez Sayısı 45.380 45.380 

 

 

2012 yılı itibariyle veri tabanı abonelikleri 

 

1. 360 Search (Serial Solutions) 

2. 360 Central (Proquest) 

3. American Chemical Society (ACS) 

4. American Physical Society (APS) 

5. ASCE Research Library (Accucoms)  

6. Cambridge Online Journal (CUP) 

7. Ebscohost [Ulakbim-Ekual] 

8. Ebsco   

9. Ebrary   

10. Emerald Management Xtra  

11. Grove Art Onlıne Türk  

12. IEEE / IEE Electronic Library (IEL) [Ulakbim-Ekual] 

13. ISI Proceedings (ISI) [Ulakbim-Ekual]  

14. Interscience Willey  Journals (Wiley Blackwell) 

15. Interscience Willey   

16. JSTOR (Journal Storage) 

17. Mathscience  

18. Naxos (A.K. Müzik) 

19. Net Library   
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20. OWID-LWW [Ulakbim-Ekual] 

21. Oxford Grove Art Online (OUP) (DanıĢma Kaynağı) 

22. Oxford University Press (OUP) 

23. Proquest Hospital Collection 

24. Science Direct (Elsevier)  [Ulakbim-Ekual] 

25. Structural Engineering 

26. Springerlink (Springer)  

27. TSE Standartları (TSE)  

28. Taylor & Francis [Ulakbim-Ekual] 

29. Web of Science (ISI)  [Ulakbim-Ekual] 

30. Yabancı Standartlar  

 

 

 

 

Tablo 12. Merkez Kütüphane Elektronik Kaynaklar Kullanımı 

 

Veri Tabanı Adı 2011 2012 

American Chemical Society (ACS) 7.196 6.066 

American Institute Of Physics Journals (AIP) 1.419 1.162 

ASCE Research Library  970 536 

Cambridge Online Journal (CUP) 904 1.577 

Ebscohost 18.446 23.130 

Emerald Management Xtra 2.123 2.122 

Grove Art Online 129 174 

HukukTürk 27.108 30.970 

IEEE / IEE (Electronic Library) 1.647 3.544 

JSTOR (Journal Storage) 12.812 17.475 

Lebib Yalkın Mevbank  237 150 

Oxford University Press (OUP) 2.322 2.410 

Proquest Veri Tabanları  (ABI Inform+ Hospital Collection) 5.815 7.432 

Science Direct (Elsevier) 47.748 77.103 

Springer  2.132 5.336 

Taylor & Francis 3.474 12.316 

Web of Science (ISI) 49.584 63.967 

Wiley Interscience 10.052 12.622 

 *2012 yılı için Ocak-Eylül aylarına ait kullanım verileri alınmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://proquest.umi.com/login?COPT=REJTPUczNDgrNjFkNSsxNTQxKzQ2N2MrMTJiYiszY
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1.3.4 Ġnsan Kaynakları 

 

 Üniversitemizin mevcut akademik personel sayısı, yabancı uyruklu akademik 

personel sayısı, diğer üniversitelerde görevlendirilen akademik personel sayısı, baĢka 

üniversitelerden üniversitemizde görevlendirilen akademik personel sayısı, üniversitemiz 

genelinde yaĢ itibariyle akademik personelin dağılımı ve idari personelin sayısı sırasıyla 

Tablo 13-18‟de verilmektedir. 

 

 

Tablo 13. Akademik Personel Sayıları 

 

 

Unvan 

Kadroların Doluluk 

Oranına Göre 

Kadroların Ġstihdam 

ġekline Göre 

Dolu BoĢ Toplam Tam 

Zamanlı 

Yarı 

Zamanlı 

Profesör 93 60 153 93 - 

Doçent 73 79 152 73 - 

Yrd. Doçent 299 42 341 299 - 

Öğretim Görevlisi 204 68 272 204 - 

Okutman 77 40 117 77 - 

Çevirici - 2 2 - - 

Eğitim- Öğretim 

Planlamacısı 

- 1 1 - - 

AraĢtırma Görevlisi 153 195 348 153 - 

Uzman 30 32 62 30 - 

Toplam 929 519 1448 929 - 

 

 

 

Tablo 14. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

 

Unvan Geldiği 

Ülke 

ÇalıĢtığı Bölüm 

Profesör - - 

Doçent - - 

Yrd. Doçent - - 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman Amerika Yabancı Diller YO (2) 

Çevirici - - 

Eğitim-Öğretim 

Planlamacısı 

- - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam  2 
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Tablo 15. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 

Unvan Bağlı Olduğu Fakülte / 

MYO 

Görevlendirildiği Üniversite 

Profesör - - 

Doçent Fen-Edebiyat Fak. 

Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Afyon Kocatepe Üni. 

Türk Hava Kurumu Üni. 

Yrd. Doçent Sındırgı MYO 

Burhaniye Uyg.Bil.YO 

Bandırma MYO 

Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Müh.-Mim.Fak. 

Necatibey Eğit.Fak. 

Necatibey Eğit.Fak. 

Türk Hava Kurumu Üni. 

Yıldız Teknik Üni. 

BahçeĢehir Üni. 

Türk Hava Kurumu Üni. 

Gebze Yüksek Tek.Ens. 

Türk Hava Kurumu Üni. 

Çanakkale Onsekiz Mart Üni. 

Öğretim Görevlisi - - 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 9 9 

 

 

 

Tablo 16. BaĢka Üniversitelerden Kurumda Görevlendirilen Akademik Personel 

 

 

 

 

 

 

 

 

Unvan ÇalıĢtığı Bölüm Geldiği Üniversite 

Profesör Tıp Fak. (5) Dokuz Eylül Üni. (5) 

Doçent Müh.Mim.Fak. 

Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Dokuz Eylül Üni. 

Namık Kemal Üni. 

Yrd. Doçent Ġkt.ve Ġd.Bil.Fak. 

Tıp Fak. 

Veteriner Fak. (2) 

Uludağ Üni. 

Ġzmir ġifa Üni. 

Adnan Menderes Üni. (2) 

Öğretim Görevlisi Necatibey Eğt. Fak. Uludağ Üni. 

Okutman - - 

Çevirici - - 

Eğitim Öğretim Planlamacısı - - 

AraĢtırma Görevlisi - - 

Uzman - - 

Toplam 12 12 
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Tablo 17. Akademik Personelin YaĢ Ġtibariyle Dağılımı 

 

YaĢ KiĢi Sayısı Yüzde 

21-25 YaĢ 40 4,31 

26-30 YaĢ 130 13,99 

31-35 YaĢ 208 22,39 

36-40 YaĢ 156 16,79 

41-50 YaĢ 290 31,22 

51- Üzeri 105 11,30 

 

 

 

Tablo 18. Ġdari Personel Sayıları 

 

 Dolu BoĢ Toplam 

Genel Ġdare Hizmetler 368 308 676 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 89 158 247 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 78 35 113 

Eğitim ve Öğretim Hizmetleri Sınıfı - 5 5 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı 2 1 3 

Din Hizmetleri Sınıfı - 1 1 

Yardımcı Hizmetli 67 58 125 

Toplam 604 566 1.170 

 

 

 

 

 

1.3.5 Sunulan Hizmetler 

 

1.3.5.1 Eğitim Hizmetleri 

 

 Üniversitemizdeki I. ve II. öğretimdeki bölüm/program sayıları Tablo 19‟da; I. ve II. 

öğretimdeki önlisans, lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin sayıları sırasıyla Tablo 

20-23‟de; üniversite genelindeki toplam öğrenci sayısı Tablo 24‟de; Üniversitedeki ve il 

merkezi ve ilçelerdeki öğrenci sayıları Tablo 25‟te; mezun olan öğrencilerin sayıları Tablo 

26‟da; ve yabancı uyruklu öğrencilerin sayısı ve ülkelere göre dağılımları ise Tablo 27‟de 

verilmektedir.  
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Tablo 19. Üniversitemizdeki Bölüm/Program Sayıları  

 

BĠRĠM 
Bölüm/Program Sayısı 

I.Öğretim II.Öğretim 

Tıp Fakültesi 1 - 

Fen-Edebiyat Fakültesi 8 6 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 7 6 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 8 6 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 2 2 

Necatibey Eğitim Fakültesi 14 7 

Güzel Sanatlar Fakültesi 2 - 

Veteriner Fakültesi 1 - 

Bandırma Denizcilik Fakültesi - - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 3 2 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 2 - 

Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Y.O. 3 2 

Bandırma Sağlık Y.O. 1 - 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 2 1 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 15 19 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 4 4 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 7 6 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 5 5 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 4 3 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 5 1 

Edremit Meslek Yüksekokulu 5 4 

Erdek Meslek Yüksekokulu 2 2 

Gönen Meslek Yüksekokulu 7 4 

Havran Meslek Yüksekokulu 4 3 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 2 2 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 5 4 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 4 4 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 3 3 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 2 1 

Manyas Meslek Yüksekokulu 2 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 26 - 

Fen Bilimleri Enstitüsü 28 - 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2 - 

Rektörlüğe Bağlı Birimler 4 - 
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Tablo 20. Ön Lisans Öğrenci Sayıları 

Meslek Yüksekokulu 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Balıkesir 505 1573 611 1657 1116 3230 

Ayvalık 270 278 210 248 480 526 

Bandırma 326 383 208 271 534 654 

Havran 248 226 169 142 417 368 

Burhaniye 219 260 160 175 379 435 

Edremit 74 466 35 372 109 838 

Erdek 118 82 76 107 194 189 

Dursunbey 191 185 26 25 217 210 

Gönen 250 497 121 209 371 706 

Sındırgı 263 334 106 140 369 474 

Susurluk 209 161 18 13 227 174 

SavaĢtepe 125 83 4 6 129 89 

Bigadiç 169 333 119 259 288 592 

Ġvrindi Sağlık Hiz. 170 45 39 40 209 85 

Altınoluk 190 110 128 147 318 257 

Manyas 94 37 52 15 146 52 

Toplam 3.421 5.053 2.082 3.826 5.503 8.879 

Genel Toplam 8.474 5.908 14.382 

 

Tablo 21. Lisans Öğrenci Sayıları 

Fakülte/Yüksekokul 
I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Mühendislik-Mimarlık Fak. 704 1.491 363 1.148 1.067 2.639 

Necatibey Eğitim Fakültesi 1.959 1.126 746 458 2.705 1.584 

Fen-Edebiyat Fakültesi 1.404 952 1.019 784 2.423 1.736 

Bandırma Ġkt.ve Ġda.Bil.Fak. 1.603 1.139 1.048 895 2.651 2.034 

Güzel Sanatlar Fak. 89 36 - - 89 36 

Tıp Fakültesi 117 122 - - 117 122 

Ġkt.Ġda.Bil.Fak. 260 193 225 195 485 388 

Veteriner Fakültesi 19 41 - - 19 41 

Turizm ĠĢl. ve Otel. YO. 400 628 282 441 682 1069 

Balıkesir Sağlık YO. 519 96 - - 519 96 

Bandırma Sağlık YO. 230 85 - - 230 85 

Beden Eğit. ve Spor YO. 165 378 47 77 212 455 

Burhaniye Uyg.Bil.YO. 207 195 71 126 278 321 

Toplam 7.676 6.482 3801 4.124 11.477 10.606 

Genel Toplam 14.158 7.925 22.083 
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Tablo 22. Yüksek Lisans Öğrenci Sayıları 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 205 225 - - 205 225 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 205 290 - - 205 290 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 17 17 - - 17 17 

Toplam 427 532 - - 427 532 

Genel Toplam 959 - 959 

 

Tablo 23. Doktora Öğrenci Sayıları 

Enstitü I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

K E K E K E 

Fen Bilimleri Enstitüsü 83 75 - - 83 75 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 43 67 - - 43 67 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - - - - - - 

Gönen Jeotermal Enstitüsü - - - - - - 

Edremit Zeytincilik Enstitüsü - - - - - - 

Toplam 126 142 - - 126 142 

Genel Toplam 268 - 268 

 

Tablo 24. Üniversitedeki Toplam Öğrenci Sayısı 

Fakülte/Enstitü/Yüksekokul/ 

Meslek Yüksekokulu 

I. 

Öğretim 

II. 

Öğretim 

Toplam 

Enstitüler 1.227 - 1.227 

Fakülteler 11.255 6.881 18.136 

Yüksekokullar 2.903 1.044 3.947 

Meslek Yüksekokulları 8.474 5.908 14.382 

Genel Toplam 23.859 13.833 37.692 

 

Tablo 25. Ġl Merkezi ve Ġlçelerdeki Öğrenci Sayıları 

Bulunduğu Yer I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Ġl Merkezi 14.004 5.780 19.784 

Ġlçeler 9.855 8.053 17.908 

Genel Toplam 23.859 13.833 37.692 
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Tablo 26. Mezun Olan Öğrenci Sayıları 

 

BÖLÜMÜ I. ÖĞR. II. ÖĞR. TOPLAM 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 233 71 304 

Fen-Edebiyat Fakültesi 451 346 797 

Necatibey Eğitim Fakültesi 637 350 987 

Balıkesir Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 37 - 37 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 262 121 383 

Güzel Sanatlar Fakültesi 15 - 15 

Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 198 133 331 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 101 - 101 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu 41 - 41 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 91 - 91 

Burhaniye Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 21 - 21 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 439 521 960 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 128 86 214 

Erdek Meslek Yüksekokulu 160 134 294 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 136 28 164 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 140 152 292 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 189 82 271 

SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 62 11 73 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 47 60 107 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 124 86 210 

Altınoluk Meslek Yüksekokulu 105 100 205 

Susurluk Meslek Yüksekokulu 90 33 123 

Edremit Meslek Yüksekokulu 169 109 278 

Havran Meslek Yüksekokulu 154 85 239 

Gönen Meslek Yüksekokulu 175 65 240 

Manyas Meslek Yüksekokulu 26  26 

Ġvrindi Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 64 - 64 

    

ENSTĠTÜLER Y.Lisans Doktora Toplam 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 74 7 81 

Fen Bilimleri Enstitüsü 61 21 82 

GENEL TOPLAM 7.031 
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Tablo 27. Yabancı Uyruklu Öğrencilerin Ülkelere Göre Dağılım 

 

Uyruğu I. 

Sınıf 

II. 

Sınıf 

III. 

Sınıf 

IV. 

Sınıf 

V. 

Sınıf 

Y. 

Lisans 

Doktora Toplam 

Bulgaristan 7 10 4 5 - - - 26 

Türkmenistan 12 18 8 2 5 - - 45 

Azerbaycan 7 15 5 2 - - - 29 

Yunanistan 2 - 2 3 - - - 7 

Irak - 2 1 1 - - - 4 

Gürcistan 2 2 1 2 - - - 7 

Rusya 3 2 1 - - - - 6 

Hollanda - 2 1 - - - - 3 

Pakistan 1 2 - - - - - 3 

Arnavutluk - 4 2 2 - - - 8 

Almanya - 2 1 1 - - - 4 

Kazakistan 6 - 2 1 - - - 9 

Özbekistan 2 1 - - - - - 3 

Moğolistan - 5 3 4 - - - 12 

Kırgızistan 4 2 - - - - - 6 

Ġsrail 2 - - - - - - 2 

Afganistan - 2 - - - - - 2 

Nijerya - 3 - - - - - 3 

Ahıska 4 2 - - - - - 6 

Ġran - 2 1 - - - - 3 

Suriye 1 1 - - - - - 2 

Kosova - - - - - 8 1 9 

Endonezya 1 - - - - - - 1 

Makedonya 1 - - - - - - 1 

Madagaskar 1 - - - - - - 1 

Uganda 1 - - - - - - 1 

Fransa 1 - - - - - - 1 

Malezya 1 - - - - - - 1 

Moldova 1 - - - - - - 1 

Genel Toplam 60 77 32 23 5 8 1 206 
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1.3.5.2 Ġdari Hizmetler   

 

Üniversitemizde genel sekreterliğe bağlı olarak; 

 

 Bilgi ĠĢlem Daire BaĢkanlığı,  

 Hukuk MüĢavirliği,  

 Ġdari ve Mali ĠĢler Daire BaĢkanlığı,  

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı,  

 Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanlığı,  

 Personel Daire BaĢkanlığı, 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire BaĢkanlığı,  

 Sivil Savunma Uzmanlığı,  

 Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkanlığı,   

 Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanlığı birimleri idari hizmetleri yürütmektedir. 

 

 

 

1.3.5.3 Sağlık Hizmetleri 

 

Üniversitemiz bünyesindeki  Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ile Mediko-

Sosyal birimlerinde sağlık hizmeti sunulmaktadır. 

 

 

1.3.5.3.1 Mediko-Sosyal Merkezi 

 

 

 Verilen Tıbbi Hizmetler, 

 

 

 Poliklinik Hizmetleri: Mediko-Sosyal biriminde aynı anda iki poliklinik hizmeti 

verilmekte olup eğitim-öğretimin baĢlaması ile ÇağıĢ yerleĢkesinde faaliyet gösteren 

revirde de aynı anda iki poliklinik hizmeti birden verilmektedir.  

 Tedavi Hizmetleri: Acil müdahale, müĢahede, enjeksiyon, pansuman, yara ve yanık 

bakımı olarak sürdürülmektedir. 

 Laboratuar Hizmetleri: Tam kan sayımı, ASO, sedimantasyon, RF, Trigliserid, 

AKġ, kan grubu vd test iĢlemleri yapılmaktadır. 

 Psikolojik DanıĢmanlık Hizmetleri: Merkez Mediko-Sosyal biriminde öğrencilerin 

sınav stresleriyle baĢa çıkma ve diğer sorunlarıyla ilgili danıĢmanlık hizmeti 

verilmektedir. 

 DiĢ Polikliniği Hizmetleri: Aynı anda iki diĢ ünitesi ve iki diĢ hekimi ile poliklinik 

hizmeti verilmektedir. 
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1.3.5.3.2 Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi 

 

 Hastanemiz, 147 yataklı hastane binasında 12 branĢta sunulan poliklinik hizmetleriyle 

15.07.2009 tarihinde SGK ile imzalamıĢ olduğu protokolle resmi olarak sağlık hizmeti 

vermeye baĢlamıĢtır. 2012 yılında 23 branĢta hizmet vermiĢtir. 

 

Tablo 28. Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Poliklinik Hizmetleri 

 

 

 

 

 

Tablo 29. Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi Tetkik Sayıları 

Laboratuar 2011 2012 

Biyokimya Ġncelenen Numune Sayısı 96.200 281.665 

Mikrobiyoloji Ġncelenen Numune Sayısı 5.798 18.115 

Pataloji Ġncelenen Numune Sayısı - 4.854 

Radyolojik Tetkikler 

Radyolojik Hizmet Alımı Tetkik Sayısı 3.935 2.970 

Radyolojik Tetkik Sayısı 10.575 20.930 
 

 
 

 

2012 yılında;  

 Adli Tıp 

 Algoloji (Ağrı)   

 Allerji 

 Anesteziyoloji ve Reanimasyon 

 Çocuk Hastalıkları (2 Poliklinik) 

 Deri ve Zührevi Hastalıklar 

 2011 2012 

Poliklinik Sayıları 49.751 75.015 

Ameliyat Sayıları 2.215 5.906 

Yatan Hasta Sayıları 1.232 3.012 

Yatılan Gün Sayıları 3.263 8.490 
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 Enfeksiyon Hastalıkları 

 Gastroentoloji 

 Genel Cerrahi (3 Poliklinik) 

 Göğüs Hastalıkları (2 Poliklinik)   

 Göz Polikliniği (3 Poliklinik) 

 Ġç Hastalıkları 

 Kadın Hastalıkları ve Doğum (2 Poliklinik)   

 Kardiyoloji 

 Kalp Damar Cerrahisi 

 KBB 

 Nefroloji 

 Nöroloji 

 Ortopedi ve Travmatoloji 

 Plastik ve Estetik Cerrahi 

 Psikiyatri 

 Radyoloji 

 Üroloji (2 Poliklinik) poliklinikleri ile hizmet verilerek, poliklinik sayısı 2011 yılına 

göre  % 50,8 artmıĢtır.  

 

 

 

 Radyoloji ek hizmet binası yapılarak Mart – 2012 de hizmete açılmıĢ, verilen hizmetin 

daha konforlu hale getirilmesi ve çeĢitliliğin arttırılmasını sağlanmıĢtır. 

 Radyoloji ek hizmet binası ile çeĢitliliğin arttırılmasını sağlanmıĢ, ilave ultrason, 

Tomografi ve mamografi cihazları hizmete alınmıĢtır. 

 Digital röntgen ve PACK sistemleri hizmete alınmıĢtır. 

 Anjio ve Kalp ve damar ameliyatları yapılmaya baĢlanmıĢ, anjiyo ünitesi giriĢine yarı 

steril alan kazandırılmıĢtır. 

 KronerAnjio yapılmaya baĢlanmıĢtır. 

 Servis ve ameliyathanelerde çalıĢan sayısı arttırılarak verilen hemĢirelik hizmetlerinin 

kalitesinin artması sağlanmıĢtır. 

 Bina içerisinde tadilatlar yapılarak ek poliklinik ve hizmet odaları oluĢturulmuĢtur. 
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 Hastanemizde 01/02/2011 tarihinde ilk doğum gerçekleĢmiĢtir. Yeni alınan ultrasyon 

cihazları hizmet vermeye baĢlamıĢtır. 2012 sonu itibariyle 95 doğum olmuĢtur. 

 Üst kat yataklı servis çalıĢır hale getirilerek, cerrahi ve dahili branĢlar yataklı servisinin 

ayrı bir birim olarak hizmet vermesi sağlanmıĢtır.  

 12 yataklı KVC servisi oluĢturulmuĢtur ve yatak kapasitesinin 74‟e çıkarılması 

sağlanmıĢtır. 

 Ameliyathane dördüncü salon hizmete girmiĢtir. 

 Birinci basamak yoğun bakım 5 yatak ile hizmet vermektedir.  

 Üroloji polikliniği hastaları için taĢ kırma hizmeti verilmeye baĢlanmıĢtır. 

 Yeni Endoskopi cihazı ve sarf malzemeleri alınarak 2. salon hizmete sunulmuĢtur. 

 3 adet Hemodiyaliz ünitesi alınarak hizmet verilmeye baĢlanmıĢtır. 

 Soğutma sistemleri, jeneratör ve asansörler için bakım onarım anlaĢmaları yapılarak 

profesyonel hizmet alımı sağlanmıĢ, karĢılaĢılabilecek sorunlar engellenmiĢ ve 

karĢılaĢılan sorunlar hususunda çözüm sağlanmıĢtır. 

 Mikrobiyoloji laboratuarında eliza testi ve bakteriyel testler yapılmaya baĢlanmıĢtır. 

 Ameliyathane genel amaçlı mikroskobu ve göz mikroskobu alınmıĢtır. 

 Göz mikroskobunun kurulması ve eksikliklerin giderilmesiyle, göz ameliyatlarına 

baĢlanmıĢtır. 

 Genel amaçlı ameliyat mikroskobunun kurulumun tamamlanması ve hizmete 

sunulması ile mikrocerrahi iĢlemlerinin yapılmaya baĢlanmasını sağlanmıĢtır. 

 Kalp damar kliniği hizmete girmiĢtir. 

 2. Kadın hastalıkları ve Doğum polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 2. Göz polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 2. Üroloji polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 2. Çocuk hastalıkları polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 KBB polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 Nefroloji Polikliniği hizmete girmiĢtir. 

 Ġç hastalıkları Polikliniği hizmete girmiĢtir. 
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1.3.5.4 Hukuk Hizmetleri 
 

 

2012 yılında Üniversitemiz aleyhine 20 adet, Hukuk MüĢavirliğimizce de 3. kiĢiler 

aleyhine 12 adet olmak üzere toplam 32 adet dava açılmıĢtır. 

 

Tablo 30. 2012 Yılı Dava Sayıları 

Ġdari Davalar Adli Davalar 

Üniversitemize karĢı açılan 17 Üniversitemize karĢı açılan 3 

Üniversitemizce açılan 3 Üniversitemizce açılan 9 

Lehte sonuçlanan  3 Lehte sonuçlanan 2 

Aleyhte sonuçlanan 9 Aleyhte sonuçlanan 3 

Devam eden 8 Devam eden 7 

 

Üniversitemiz tarafından 2012 yılı içinde 8 adet icra takibi yapılmıĢ, Üniversitemiz 

aleyhine de 1 adet icra takibi yapılmıĢtır.  

 2012 yılı dahil olmak üzere halen devam eden, kesinleĢmemiĢ dosyalarla birlikte 

derdest  98 adet dava ve icra dosyası MüĢavirliğimizce takip edilmektedir. 

Bunun yanı sıra Hukuk MüĢavirliğimiz gerek Rektörlük Makamının, gerekse 

Üniversitemiz Birimlerinin 2012 yılında 41 adet hukuksal görüĢ taleplerine cevap vermiĢtir. 

 Dava ve icra takibi dıĢında, 2012 yılında Üniversite ve bağlı birimlerine hizmet 

alanları ile ilgili danıĢmanlık hizmeti verilmiĢ, idari düzenlemeler, yönetmelik, protokol ve 

sözleĢme tasarıları hakkında yazılı görüĢler oluĢturulmuĢtur. 

 Bunun haricinde 2547 sayılı Kanunun 53. Maddesi uyarınca Rektörlük ve Genel 

Sekreterlik makamınca baĢlatılan Üniversite personelinin disiplin ve ceza soruĢturmalarının 

takibi ve sonuçlandırılması, verilen cezalara karĢı ilgililerce yapılan itirazların yetkili 

makamlara iletilmesi sağlanmıĢtır.  

 

 

1.3.5.5 Akademik Hizmetler 

 

Üniversitemizde 2012 yılı verileri itibariyle 929 akademik personel, üniversite 

öğrencilerimize hizmet vermiĢtir. Ayrıca akademik personelimiz yıl içerisinde farklı bilimsel 

projelerde yer almıĢlar ve bilimsel yayın çalıĢmalarında bulunmuĢlardır. Bu çalıĢmalarla ilgili 

detaylı bilgiler raporun faaliyet ve projeler bölümünde incelenebilir. 
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1.3.5.6 Üniversite-Sanayi ĠĢbirliği 

 

Üniversitemiz çevre ile bütünleĢerek hem Üniversite dıĢındaki potansiyelden 

yararlanmayı, hem de üniversitedeki bilimsel çalıĢmaları Balıkesir‟in yararına sunmayı 

hedeflemiĢtir. Böyle bir güç birliği sayesinde yöremizin ekonomik, sosyal ve kültürel bir atılım 

içine gireceği düĢünülmektedir.  

 

 Bu amaçlara hizmet etmek üzere Üniversitemiz Döner Sermaye ĠĢletmesi aracılığı ile 

ilgili Fakülte ve Yüksekokullarımız tarafından aĢağıdaki çalıĢmalar yapılmaktadır:  

 

 

1. Çevre sorunları ve gürültü ile ilgili çalıĢmalar çerçevesinde gürültü kirliliği ölçümleri, 

arıtma tesisleri danıĢmanlık hizmetleri ve ÇED raporlarının hazırlanması, Üniversitemiz 

Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama Merkezi laboratuarlarında kompozit atık su 

numunelerinin kimyasal analizleri ile iĢletmelerdeki arıtma birimi çamurlarının ve bu 

çamurların depolandığı arazilerin toprakların analizleri yapılarak rapor düzenlenmektedir. 

Numune alma cihazı ile 2 veya 24 saatlik debi ölçümleri yapılmakta ve rapor edilmektedir. 

2. Üniversitemiz Temel Bilimler AraĢtırma ve Uygulama Merkezinin Kimya, Biyoloji ve X 

IĢınları laboratuarlarında yaklaĢık 40 çeĢit ölçüm ve analiz yapılmaktadır.  

3. ĠnĢaatla ilgili olarak, beton testleri, basınç, statik, dinamik hesaplar, arazi ölçümleri, proje 

yapımı, 

4. Makine ile ilgili olarak, ısı ve enerji konularında danıĢmanlık, motorlu taĢıt parçalarının 

teknik raporları, talaĢlı imalat, kaynak, malzeme testleri, bilgisayar destekli çizimler, 

5. Ġklimlendirme ve Soğutma ile ilgili olarak, havalandırma, kat kaloriferi, sıhhi tesisat, güneĢ 

enerjisi ve soğuk hava depoları, 

6. Madencilikle ilgili olarak, maden yataklarının etüdü, arama ve sondaj, sıcak ve soğuk su 

etütleri, 

7. Endüstriyel Elektronikle ilgili, elektronik, temel bilgisayar, mikro iĢlemi kursları, 

8. Fizibilite çalıĢmaları, verimlilik analizi, metot ve zaman etüdü, maliyet muhasebesi, 

bilgisayarlı muhasebe, satıĢçılık, sekreterlik kursları, 

9. Turizmle ilgili her türlü fizibilite çalıĢmaları, danıĢmanlık hizmetleri ve personel eğitimi, 

yemek ve kokteyl organizasyonu yapılmaktadır. 
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1.3.5.7 Üniversite-Uluslararası ĠliĢkiler 

 

 

Uluslararası ĠliĢkiler AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, Ulusal Ajans 

BaĢkanlığı‟ndan 2011–2012  Eğitim-Öğretim Yılı kapsamında personel eğitimi hareketliliği, 

öğrenci öğrenim hareketliliği, öğrenci staj hareketliliği ve bu faaliyetlerin organizasyonu için 

257.331,89 Avro hibe tahsis edilmiĢ ve kullanılmıĢtır. 2011–2012 Eğitim-Öğretim Yılı 

içerisinde ayrıca merkezimiz 2011 yılında baĢlayan ve 2 yıl sürecek olan Labyrintheme 

Grundtvig Multilateral Project isimli Grundtvig projesinin proje ortaklarından biri olmuĢtur 

ve bu projenin toplam bütçesi 304000 €‟dur. Üniversitemiz adına Yrd. Doç. Dr. Fahri ÇAKI 

tarafından yürütülen “Lifedreams4All” isimli Lenorda da Vinci Yenilik Transferi projesinde 

Ġngiltere‟den Embrace adlı STK, Türkiye‟den Balıkesir Üniversitesi Uluslar arası ĠliĢkiler 

AraĢtırma ve Uygulama Merkezi, Almanya‟dan ise Kids&Co adlı STK ve Alice-Salomon 

School for Applied Sciences Üniversitesi proje ortakları olarak rol almaktadırlar.  

Üniversitemizin farklı birimlerinden 19 öğrenci stajlarını, 2012 yaz döneminde 

Avrupa Birliği‟ne bağlı ülkelerdeki iĢletmelerde yapmıĢtır. Yine öğrencilerimizden 92‟si 

Erasmus Öğrenci Öğrenim Hareketliliğine katılmıĢtır. Akademik Personellerimizden 15 

öğretim üyesi Erasmus Personel Ders Verme Hareketliliği kapsamında, 9 Akademik Personel 

de Erasmus Personel Eğitim Alma Hareketliliği‟nden yararlanarak AB üyesi ülkelerdeki 

üniversitelere gitmiĢlerdir.  

Üniversitemize Erasmus Personel Hareketliliği kapsamında Fransa, Polonya, 

Macaristan ve Romanya‟dan toplam 7 öğretim üyesi gelmiĢ ve bu öğretim üyeleri 

Üniversitemizde ders verme ve eğitim alma faaliyetlerinde bulunmuĢtur.  

Türk Ulusal Ajansı tarafından ev sahibi ve gönderici kuruluĢ olarak akredite edilen 

Merkezimizin, Avrupa Gönüllü Hizmeti ve Gençlik Programlarına aktif katılımı devam 

etmekte olup, Üniversitemiz öğrencilerine gençlik programları konusunda rehberlik 

yapmaktadır.  

Uluslararası iliĢkiler biriminin 2012 yılında üniversitemizde gerçekleĢtirdiği toplantı 

ve faaliyetler, Tablo 31‟de verilmektedir. 
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Tablo 31. 2012 Yılında Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi Tarafından GerçekleĢtirilen 

Toplantı ve Faaliyetler 

 

Konusu Yer Tarih Birim / KonuĢmacı / 

Katılımcı 

Erasmus Koordinatörler 

Bilgilendirmesi 

Rektörlük  23 ġubat 2012 Uluslararası ĠlĢ. 

Yabancı Dil Sınavı NEF 3 Mart 2012 Uluslararası ĠlĢ. 

Erasmus Öğrenim  Hareketliliği 

Oryantasyon 

NEF 17 Mart 2012 Uluslararası ĠlĢ. 

Erasmus Eğlenceli tanıtım Aktivitesi NEF 11 Mayıs 2012 Uluslararası ĠlĢ. 

Erasmus Öğrenim Hareketliliği 

Yabancı Dil Sınavı 

NEF 29 Eylül 2012 Bütün Öğrenciler 

Erasmus Eğlenceli tanıtım Aktivitesi NEF 25 Eylül 2012 Bütün Öğrenciler 

Erasmus Öğrenim  Hareketliliği 

Oryantasyon 

NEF 06 Ekim 2012 Erasmus Öğrencileri 

Erasmus Yıllık Toplantısı Edremit 11-12 Ekim 2012 Tüm Üniversiteler 

“Life Dreams For All” Proje 

Değerlendirme Toplantısı 

Rektörlük 01-05 Ekim 2012 Ġngiltere, Almanya ve 

Üniversitemiz Proje Ekibi 

“Life Dreams For All” Konferans FEF 03 Ekim 2012 Prof. Dr. John Gas / 

Tüm Öğrenciler 

 

 

1.3.5.8 Diğer Hizmetler 

 

Üniversitemiz sadece bilimsel etkinliklerin ve eğitim öğretim faaliyetlerinin 

yürütüldüğü bir kurum olmayıp öğrencilerimize yönelik kapsamlı sosyal etkinlik alternatifleri 

sunmakta ve böylelikle onların beĢeri sermayelerine olumlu katkıda bulunmaktadır. 

 

 

1.3.5.8.1 Kültür ve Sanat Etkinlikleri 

 

Üniversitemiz öğrencilerinin, Atatürk Ġlkeleri doğrultusunda toplumsal ve kültürel 

geliĢmelerine yardım etmek, beden ve ruh sağlığını korumak ve onların araĢtırıcı ve yaratıcı 

niteliklere sahip kiĢiler olarak yetiĢtirebilmek için dinlenme ve boĢ zamanlarını 

değerlendirerek sosyal ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla; toplam 46 topluluk akademik 

danıĢmanlar gözetiminde yıl boyu çalıĢmalarını sürdürmüĢlerdir. Bu kültürel topluluklar ; 

 

 

 Halkoyunları Topluluğu, 

 Tiyatro Topluluğu, 

 Avrasya Topluluğu, 
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 Sinema ve Fotoğrafçılık Topluluğu (SĠFOT), 

 Gönüllü Abla-Ağabey ve Torun Topluluğu (GAATT), 

 Görsel Sanatlar Topluluğu, 

 Müzik Topluluğu (TSM-THM-ROCK Kulübü), 

 Özürlü ve Yardıma Muhtaç Çocukların Eğitimi Topluluğu (ÖYÇET), 

 Bilgisayar ve Ġnternet Topluluğu, 

 Çanakkale Gönüllüleri Topluluğu, 

 Etik Değerler Topluluğu, 

 Sağlıklı YaĢam Topluluğu (SAYAT), 

 YeĢilay Topluluğu, 

 Endüstri Bilimleri ve Teknoloji Topluluğu (EBĠTET), 

 Edebiyat, Kitap ve Münazara Topluluğu, 

 Sivil Savunma Topluluğu, 

 KuĢ Gözlem ve Doğa Topluluğu (BALKUġ), 

 Atatürkçü DüĢünce Topluluğu (ADT), 

 Genç Tema Topluluğu, 

 Genç GiriĢimciler Topluluğu, 

 Toplum Gönüllüleri Topluluğu, 

 Mavi Umutlar Topluluğu, 

 Radyo ve ĠletiĢim Topluluğu, 

 Robot Topluluğu, 

 Uluslar Arası ĠliĢkiler Topluluğu, 

 Ortak Akıl Topluluğu, 

 Geleneksel Türk Lezzetleri Topluluğu, 

 Sivil Savunma Topluluğu, 

 Turizm Seyahat Topluluğu, 

 Aktif YaĢam Topluluğu (AKTĠYAT), 

 Mimarlık ve Tasarım Topluluğu (BAÜMĠM), 

 Latin Dansları Topluluğu, 

 Kütüphane Topluluğu, 

 Eğitim Teknolojileri Topluluğu, 

 Sosyal KiĢisel ve GeliĢim Topluluğu, 

 Toplumsal DüĢünce Topluluğu, 

 Uluslararası Stratejik AraĢtırmalar Topluluğu, 

 Mühendislik ve Mimarlık Topluluğu, 

 Ġlim ve Medeniyet Topluluğu, 

 Dağcılık ve KıĢ Sporları Topluluğu, 

 Bisiklet Topluluğu, 

 Su Altı Topluluğu, 

 Havacılık Topluluğu, 

 Briç Topluluğu, 

 Oryantring Topluluğu, 

 Aikido Topluluğu. 
 
 

2012 yılında üniversitemizde düzenlenen kültürel etkinliklerin listesi Tablo 32‟de 

verilmektedir. 



 

Tablo 32. 2012 Yılı Kültürel Etkinlikleri  

 
Tarih Düzenleyen Konu Etkinlik Yer Katılımcılar 

Ocak Ayı Ortak Akıl Topluluğu Fakülte Dergisi Basımı Dergi Basımı Kampus 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

10 Ocak 2012 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 
Giysi Toplama Kampanyası Kampanya Bandırma Öğrenciler 

12 Ocak 2012 Veteriner Fakültesi 

Tugem Marmara AraĢtırma 

Enstitüsü, Türkiye Jokey 

Kulübü Pansiyon Harası 

Türkiye Jokey Kulübü 

Pansiyon Harası Teknik Gezi 

Teknik Gezi 

Tugem Marmara AraĢtırma 

Enstitüsü, Türkiye Jokey 

Kulübü Pansiyon Harası 

Öğrenciler 

06  Aralık 2011 - 01 ġubat 

2012 

Genç Tema Topluluğu 

 

Engelliler Ġçin Kapak 

Kampanyası 
Kampanya 

Balıkesir Üniversitesi 

Kampüs Alanı 

Öğrenciler - Akademik ve 

Ġdari Personel 

06 ġubat 2012-16 Nisan 

2012 

Edebiyat ve Münazara 

Topluluğu 

13.Geleneksel ġiir ve Öykü 

YarıĢması 
YarıĢma 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

Türkiye ve Kuzey Kıbrıs'ta 

ki tüm Üniversite 

Öğrencileri 

09-12 ġubat 2012 
Turizm Seyahat 

Topluluğu 
Stand açılması Stand 

EMĠTT Fuarında stand 

açılması 
Herkese açık 

18 ġubat 2012 
Turizm Seyahat 

Topluluğu 
Gezi Gezi 

Manyas KuĢ Cenneti, Erdek 

ve Bandırma 
Öğrenciler 

22 ġubat 2012 Robot Topluluğu Gezi Gezi 
Mercedes Benz Türk 

Fabrikasın 
Topluluk Öğrencileri 

22 ġubat 2012 Etik Değerler Topluluğu 
Osmanlı Devletinde Kültür 

ve Medeniyet 
Konferans NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 
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28 ġubat 2012 
Bilgisayar ve Ġnternet 

Topluluğu 
Linux ve Özgür Yazılımlar" Seminer NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

01-03 Mart 2012 Ortak Akıl  Topluluğu 
Çanakkale MahĢeri adlı 

tiyatro 
Tiyatro 

Balıkesir Lisesi Konferans 

Salonu 

Üniversitemiz  Öğrencileri, 

Balıkesir Halkı 

10 Mart.2012 Etik Değerler Topluluğu Çanakkale Gezisi Gezi Çanakkale Topluluk Öğrencileri 

17-18 Mart 2012 Kütüphane Topluluğu Bursa Kitap Fuarı Gezi Bursa Topluluk Öğrencileri 

03-10 Mart  2012 Müzik Topluluğu Rock Konseri Konser NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

04 Mart 2012 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 
Gezi Gezi Ġzmir-Bergama Topluluk Öğrencileri 

05 Mart.2012 Mavi Umutlar Topluluğu GiriĢimcilik Konferans NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

08 Mart 2012 
Merkez Tiyatro 

Topluluğu 
Japon Kuklası adlı tiyatro Tiyatro NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

07-09 Mart 2012 Aktif YaĢam Topluluğu Aktif Zirve 2012 Seminer MMF Amfi Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

Akademik Ġdari Personel 

12 Mart 2012 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 
Banu AVAR 

Seminer ve 

SoyleĢi 
NEF Konferans Salonu Top. Öğr. ve Üniv.Öğ 

07-14 Mart 2012               

04-11 Nisan 2012 

Turizm Ve Seyahat 

Topluluğu 
Turizme Merhaba Seminer 

Balıkesir'de ki Ġlköğretim 

Okulları 
Topluluk Öğrencileri 

10 Mart.2012 Etik Değerler Topluluğu Çanakkale Gezisi Gezi Çanakkale Topluluk Öğrencileri 

10 Mart.2012 Ortak Akıl Topluluğu Çanakkale Gezisi Gezi Çanakkale Topluluk Öğrencileri 

10 -11 Mart.2012 
Mimarlık ve Tasarım 

Topluluğu 
Balıkesir ĠletiĢim Zirvesi Konferans NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 
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14 Mart  2012 Müzik Topluluğu Semih SAÇAKLI Konseri Konser NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

14  Mart 2012 
Sağlıklı YaĢam 

Topluluğu 

Kadına Yönelik ġiddet ve 

Aile Ġçinde ġiddetin Tanı 

Tedavisi 

Eğitim NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

15 Mart 2012 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

Ceva Lojistik A.ġ. ve Farba 

A.ġ. 
Teknik gezi BURSA Topluluk Öğrencileri 

16 Mart 2012 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 
Ġnoksan A.ġ. Teknik gezi BURSA Topluluk Öğrencileri 

15-18 Mart 2012 
Geleneksel Türk 

Lezzetleri Topluluğu 

10.Uluslararası Gastronomi 

Festivali 
Fuar 

Ġstanbul TÜYAP Fuar ve 

Kongre Merkezi 
Topluluk Öğrencileri 

17-18 Mart 2012 Robot Topluluğu 9.ODTÜ Robot Günleri YarıĢma Ankara Topluluk Öğrencileri 

17-18 Mart 2012 
Çanakkale Gönüllüleri 

Topluluğu 

Çanakkale Deniz Zaferi ve 

ġehitleri Anma Günü 
Gezi Çanakkale Topluluk Öğrencileri 

19  Mart 2012 

Merkez Tiyatro  

Topluluğu" (Dokuz Eylül 

Üniv. Eylül AteĢi              

Tiyatro Topl.) 

Moliere' nin "Cimri" " adlı 

tiyatro Oyunu 
Tiyatro 

Necatibey Eğitim Fak. 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz  Öğrencileri 

21  Mart 2012 

Genç Tema Topluluğu ve 

Endüstri Bilimleri 

Topluluğu 

21 Mart Dünya Ormancılık 

Günü ve Orman Haftası 

nedeniyle 

Ağaç Dikme 

Töreni 
Balıkesir Cinge Köyü 

Üniversitemiz  Öğrencileri 

ve Topluluk Öğrencileri 

21  Mart 2012 Halk Oyunları Topluluğu 

21 Mart Dünya Ormancılık 

Günü ve Orman Haftası 

nedeniyle 

Ağaç Dikme 

Töreni için 

Halkoyunu 

Balıkesir Cinge Köyü 
Üniversitemiz Öğrencileri ve 

Topluluk Öğrencileri 

24 Mart 2012 

 
Aktif YaĢam Topluluğu 

Çanakkale Deniz Zaferi ve 

ġehitleri Anma Günü 
Gezi Çanakkale Topluluk Öğrencileri 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2012 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

21 Mart 2012 Mavi Umutlar Topluluğu Nasıl Akademisyen Olunur Konferans NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

23 Mart 2012 Ortak Akıl Topluluğu KiĢisel GeliĢim Konferans NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

23-24 Mart 2012 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 

4.Kemalist Gençlik 

Platformu 
Seminer Uludağ Üniversitesi Topluluk Öğrencileri 

26-27 Mart 2012 
Merkez Tiyatro  

Topluluğu 

Ay IĢığında ġamata " adlı 

tiyatro 
Ttiyatro NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

30 Mart 2012 
Sosyal ve KiĢisel GeliĢim 

Topluluğu 
Açılın Beynim ÇalıĢıyor Konferans NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

30 -31 Mart 2012 
Bilgisayar ve Ġnternet 

Topluluğu 

Linux ve Özgür Yazılım 

ġenliği 
Seminer Ġstanbul Bilgi Üniversitesi Topluluk Öğrencileri 

13-14 Nisan  2012 Avrasya Topluluğu 
Çanakkale Deniz Zaferi ve 

ġehitleri Anma Günü 
Gezi Çanakkale Topluluk Öğrencileri 

14  Nisan 2012 Avrasya Topluluğu 
Çanakkale Deniz Zaferi ve 

ġehitleri Anma Günü 
Gezi Çanakkale Topluluk Öğrencileri 

14 Nisan 2012 Kütüphane Topluluğu Ġzmir Kitap Fuarı (TÜYAP) Gezi Ġzmir Kitap Fuarı Topluluk Öğrencileri 

18 Nisan 2012 
Merkez Tiyatro  

Topluluğu 
Japon Kuklası adlı tiyatro Tiyatro Müh-MimFak. Amfi Salonu 

Topluluk Öğrencileri ve 

Üniversite Öğrencileri 

18-20 Nisan 2012 
Endüstri Bilimleri 

Topluluğu 

5.Sektör Günleri 2012 

:yenilenebilir enerji ve geri 

dönüĢüm                                             

Sanatçı Erdem BAġ ve Çetin 

ALTAY katılımı ile. 

Seminer MMF Amfi Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

Akademik- Ġdari Personel 

16 Nisan 2012 Müzik Topluluğu 

Balıkesir Üniversitesi 

Akademik Oda                                               

Orkestrası Konseri 

Konser Ayvalık  Cunda Adası Topluluk Öğrencileri 
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17-18 Nisan 2012 KuĢ Gözlem Topluluğu 
KuĢ Gözlem ÇalıĢması ve 

trekking 
Gezi Spil Dağı Manisa Topluluk Öğrencileri 

18 Nisan 2012 
Endüstri Bilimleri 

Topluluğu 

5.Sektör Günleri 2012 : 

Yenilenebilir Enerji ve Geri 

DönüĢüm                                              

Okan   KARACAN 

Seminer MMF Amfi Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

Akademik- Ġdari Personel 

19 Nisan 2012 
Turizm Ve Seyahat 

Topluluğu 
Yemek Hazırlama Etkinlik 

Turizm ĠĢletmeciliği ve 

Otelcilik Yüksekokulu 

Topluluk Öğrencileri- 

Üniversitemiz Öğrencileri 

20 Nisan 2012 
Endüstri Bilimleri 

Topluluğu 

Kampüste Ünlü Var Ebru 

CÜNDÜBEYOĞLU 
Etkinlik MMF Amfi Salonu 

Üniversitemiz Öğrencileri 

Akademik- Ġdari Personel 

20-21-22 Nisan 2012 
Atatürkçü  DüĢünce 

Topluluğu 

8.Ulusal Atatürkçü DüĢünce 

Kulüpleri/Toplulukları 

ÇalıĢtayı 

ÇalıĢtay Boğaziçi Üniversitesi 

Topluluk  Öğrencileri 

(Hakan AġICI ve Çağrı 

Emre GÖKSU) 

21 Nisan  2012 

 

Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 
Fotoğraf Gezisi Gezi 

Güre, Altınoluk, Adatepe, 

YeĢilyurt 
Topluluk Öğrencileri 

24-27 Nisan 2012 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğu 
8.UFAT Fotoğraf Günleri Konferans Uludağ Üniversitesi Topluluk Öğrencileri 

23-24 Nisan 2012 Müzik Topluluğu 

Balıkesir Üniversitesi 

Gençlik Orkestrası ve 

Korosu10.Yıl                                               

Konseri 

Konser NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri- 

Üniversitemiz Öğrencileri 

25 Nisan 2012 
Merkez Tiyatro  

Topluluğu 

Ak Masal Kara Masal" adlı 

tiyatro 
Tiyatro NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri- 

Üniversitemiz Öğrencileri 

25 Nisan 2012 
Endüstri Bilimleri 

Topluluğu 

“Kampüste Ünlü Var"   

Serhat BEDÜK 
Etkinlik MMF Amfi Salonu 

Üniversitemiz Öğrencileri 

Akademik- Ġdari Personel 

24 Nisan 2012 
Genç GiriĢimciler 

Topluluğu 

Kendi Everest'inize Tırmanın 

"  Nasuh MAHRUKĠ 
Konferans 

Balıkesir Lisesi Konferans 

Salonu 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 
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25 Nisan 2012 Aktif YaĢam Topluluğu 
Ġstanbul Mercedes Benz Türk 

A.ġ. ve Hema A.ġ. 
Gezi Ġstanbul Topluluk Öğrencileri 

27 Nisan  2012 Müzik Topluluğu Emre DĠRLĠK Konseri Konser NEF Konferans Salonu 
Topluluk Öğrencileri- 

Üniversitemiz Öğrencileri 

27 Nisan 2012 
Endüstri Bilimleri ve 

Teknoloji Topluluğu 

3 G Geleneksel GeliĢim 

Günleri 
Konferans MMF Amfi Salonu 

Üniversitemiz Öğrencileri 

Akademik- Ġdari Personel 

28 Nisan 2012 KuĢ Gözlem Topluluğu KuĢ Gözlem ÇalıĢması Gezi 
Gediz Deltası ve Sasalı 

Doğal YaĢam Parkı 
Topluluk Öğrencileri 

02 Mayıs 2012 Halk Oyunları Topluluğu Halk Oyunları Gösterisi 
Bahar ġenliği-

Eğlence 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

02 Mayıs 2012 
Sinema ve Fotoğrafçılık  

Topluluğu 
Fotoğraf Sergisi 

Bahar ġenliği-

Sergi 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

02 Mayıs 2012 
Uluslararası ĠliĢkiler 

Topluluğu 
Erasmus Partisi 

Bahar ġenliği-

Eğlence 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

02 Mayıs 2012 SKS Daire BaĢkanlığı 

Geleneksel Bahar ġenlikleri -  

Kültür ve Turizm Bakanlığı                                               

Anadolu Filarmoni Orkestrası 

Konseri 

Bahar ġenliği-

Eğlence 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

03 Mayıs 2012 Robot  Topluluğu Robot Gösterisi 
Bahar ġenliği-

Eğlence 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

03 Mayıs 2012 
Bilgisayar ve Ġnternet  

Topluluğu 
Microsoft Semineri 

Bahar ġenliği- 

Seminer 
NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri- 

Üniversitemiz Öğrencileri 

03 Mayıs 2012 Tiyatro  Topluluğu Japon Kuklası Tiyatro 
Bahar ġenliği- 

Tiyatro 
NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri- 

Üniversitemiz Öğrencileri 

03 Mayıs 2012 Müzik Topluluğu Grup Nüans Konseri 
Bahar ġenliği- 

Konser 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 
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03 Mayıs 2012 SKS Daire BaĢkanlığı Kolpa Konseri 
Bahar ġenliği- 

Konser 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

04 Mayıs 2012 
Bilgisayar ve Ġnternet 

Topluluğu 

10 Parmak Hızlı Yazma 

YarıĢması 

Bahar ġenliği- 

Etkinlik 
NEF Bilgisayar Laboratuvarı Üniversitemiz Öğrencileri 

04 Mayıs 2012 
Bilgisayar ve Ġnternet 

Topluluğu 
Oyun YarıĢması 

Bahar ġenliği- 

Etkinlik 
NEF Bilgisayar Laboratuvarı Üniversitemiz Öğrencileri 

04 Mayıs 2012 
Eğitim Teknolojileri 

Topluluğu 
Teknolojik Atık Semineri 

Bahar ġenliği- 

Etkinlik 
FEF Amfi Salonu Üniversitemiz Öğrencileri 

04 Mayıs 2012 Tiyatro Topluluğu Ay IĢığında ġamata 
Bahar ġenliği- 

Tiyatro 
NEF Konferans Salonu 

Topluluk Öğrencileri- 

Üniversitemiz Öğrencileri 

04 Mayıs 2012 Müzik Topluluğu Emre DĠRLĠK 
Bahar ġenliği- 

Konser 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

04 Mayıs 2012 Latin Dansları Topluluğu Latin Dansları Gösterisi 
Bahar ġenliği- 

Gösteri 
ÇağıĢ Kampüs Alanı 

Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

04 Mayıs 2012 SKS Daire BaĢkanlığı Mustafa CECELĠ Konseri Konser ÇağıĢ Kampüs Alanı 
Üniversitemiz Öğrencileri-

Balıkesir Halkı 

02 Mayıs 2012 
Uluslararası Stratejik 

AraĢtırmalar Topluluğu 

Küresel Güç Denkleminde 

Din ve Diplomasi"                                                 

Prof.Dr. Nadim MACĠT 

Konferans 
Fen-Edebiyat Fakültesi 

Amfisi 
Üniversitemiz Öğrencileri 

04 Mayıs 2012 
Toplum Gönüllüleri 

Topluluğu 

Sende Bir Adım At Projesi" 

Çöp Toplama Etkinliği 
Etkinlik ÇağıĢ Kampüs Alanı Üniversitemiz Öğrencileri 

4-6 Mayıs 2012 Genç Tema Topluluğu Ulusal Genç Tema Kongresi Kongre 
Kütahya Dumlupınar 

Üniversitesi 
Topluluk Öğrencileri 

03-07 Mayıs 2012 Robot Topluluğu 
Uluslararası Ġnformatik 2012 

Robot YarıĢması 
YarıĢma Romanya-BükreĢ Topluluk Öğrencileri 

05 Mayıs  2012 Müzik Topluluğu 
Dark Fiction, Lav ve Sonsuz 

Konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Üniversitemiz Öğrencileri 
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Grupları Konseri Konferans Salonu 

06 Mayıs 2012 KuĢ Gözlem Topluluğu 
2.Manyas KuĢ Cenneti KuĢ 

Gözlem ve Sayımı 
Gezi Manyas KuĢ Cenneti Topluluk Öğrencileri 

07 Mayıs 2012 Tiyatro Topluluğu 
Prof.Cüneyt GÖKÇER 

Tiyatro Festivali 
Tiyatro Ġstanbul Kültür Üniversitesi Topluluk Öğrencileri 

08 Mayıs  2012 Türk Halk Müziği Korosu 
Öğrenci Türk Halk Müziği 

Korosu Konseri 
Konser Salih Tozan Kültür Merkezi 

Üniversitemiz Öğrencileri ve 

Balıkesir Halkı 

09 Mayıs 2012 Mavi Umutlar  Topluluğu 

Kutlu Doğum Etkinlikleri-

"Mukaddes Toprakları 

Tanıtmak 

Konferans 
Balıkesir Anadolu Lisesi 

konferans salonu 

Üniversitemiz Öğrencileri ve 

Balıkesir Halkı 

10 Mayıs  2012 Müzik Topluluğu 

Çanakkale Onsekiz Mart 

Üniversitesi Orkestra  

Konseri 

Konser 
Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 

Üniversitemiz Öğrencileri ve 

Balıkesir Halkı 

09 Mayıs  2012 
Türk Sanat Müziği 

Korosu 

Öğrenci Türk Sanat Müziği 

Korosu Konseri 
Konser Salih Tozan Kültür Merkezi 

Kampüs alanı ve Balıkesir 

Halkı 

10 Mayıs 2012 Genç Tema Topluluğu Fidan Dikimi Etkinlik Kampüs alanı Kampüs alanı 

11 Mayıs 2012 Mavi Umutlar Topluluğu Kitap Okuma ġenliği Etkinlik 
Balıkesir Belediyesi parkur 

alanında 

Öğrencileri ve Balıkesir 

Halkı 

17 Mayıs 2012 KuĢ Gözlem Topluluğu 
Kazdağları Fitocoğrafya ve 

KuĢ Gözlem 
Gezi Kazdağları-Edremit Topluluk Öğrencileri 

18 Mayıs  2012 Müzik Topluluğu 
Ġzole Band ve Chain Suck 

Konseri 
Konser 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

Mayıs Ayı 
Turizm ve Seyahat 

Topluluğu 

BATUSET Ġsimli Dergi 

Basımı 
Dergi Basımı Kampüs Üniversitemiz Öğrencileri 

28 Eylül  2012 Aktif YaĢam Topluluğu 
Ankara Türk Havacılık ve 

Uzay Sanayi (TAĠ) ile Askeri 

Elektronik Sanayi 

Gezi Ankara Topluluk Öğrencileri 
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(ASELSAN) 

13 Ekim 2012 Genç Tema Topluluğu Ağaç Dikme Töreni Etkinlik ÇağıĢ Kampüsü Topluluk Öğrencileri 

19 Ekim 2012 
Sağlıklı YaĢam 

Topluluğu 

Meme Kanseri ve Erken 

Tanının Önemi 
Konferans 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

Ekim Ayı Halkoyunları Topluluğu 
Üye Kaydı için Tanıtım 

yapmak 
Stand açmak 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

bahçesinde 
Üniversitemiz Öğrencileri 

Ekim Ayı 
Görsel Sanatlar 

Topluluğu 

Üye Kaydı için Tanıtım 

yapmak 
Stand açmak 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

bahçesinde 
Üniversitemiz Öğrencileri 

Eylül Ayı 
Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğumuz 

Üye Kaydı için Tanıtım 

yapmak 
Stand açmak 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

bahçesinde 
Üniversitemiz Öğrencileri 

06 Ekim 2012 - 04 Kasım 

2012 

Sinema ve Fotoğrafçılık 

Topluluğumuz 
Temel Fotoğrafçılık Semineri Seminer 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans  Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

05 Kasım 2013 
Sosyal ve KiĢisel GeliĢim 

Topluluğu 

Nanobilim ve 

Nanomühendislik" 
Bilimsel toplantı 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi amfisinde 
Üniversitemiz Öğrencileri 

08 Kasım 2012 Müzik Topluluğu Emre DĠrlik Konseri Konser NEF  Konfe. Salonu Üniversitemiz Öğrencileri 

23 Kasım 2012 Mavi Umutlar Topluluğu AĢure Dağıtımı Etkinlik 
NEF-ve Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Üniversitemiz Öğrencileri 

26  Kasım 2012 Ortak Akıl Topluluğu AĢure Dağıtımı Etkinlik 

BTĠOYO, BLK MYO, 

MMF, Blk ĠĠBF  ile Tıp 

Fakültesi 

Üniversitemiz Öğrencileri 

29 Kasım 2012 
Ortak Akıl Topluluğu" ile 

Tiyatro Greyfurt 
Meren Cinleri Tiyatro Oyunu 

Balıkesir Lisesi konferans 

salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

03-07 Aralık 2012 Mavi Umutlar Topluluğu Akademik Kariyer Seminer 
NEF ve Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Üniversitemiz Öğrencileri 

05-06 Aralık  2012 Müzik Topluluğu 
Ġzole Band-Art Of Sin 

Grupları 
Rock Konseri 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

Konferans Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2012 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

05-11 Aralık 2012 
Radyo ve ĠletiĢim 

Topluluğu 

Üye Kaydı için Tanıtım 

yapmak 
Stand açmak Fakülte ve Y.Okullar Üniversitemiz Öğrencileri 

10-15 Aralık 2012 Mavi Umutlar Topluluğu 
10 Aralık Ġnsan Hakları 

Haftası 
Resim Sergisi 

NEF ve Fen-Edebiyat 

Fakültesi 
Üniversitemiz Öğrencileri 

13 Aralık 2012 Genç Tema Topluluğu Erozyonla Mücadele Konferans 
Fen-Edebiyat Fakültesi  amfi 

salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

15-16 Aralık 2012 Halkoyunları Topluluğu 
Türkiye Üniversite Sporları 

Federasyonu BaĢkanlığı 

Üniversiteler 

Halk Oyunları 

ÇalıĢtayı 

ġanlıurfa Harran 

Üniversitesi 

Akademik DanıĢman 

Yrd.Doç.Dr.Kazım BĠBER 

Aralık Ayı Müzik Topluluğu 
Üye Kaydı için Tanıtım 

yapmak 
Stand açmak Fakülte ve Y.Okullar Üniversitemiz Öğrencileri 

13 Aralık 2012 
Sağlıklı YaĢam 

Topluluğu 

1 Aralık Dünya AĠDS günü- 

Halk Sağlığı Açısından AIDS 

ve Önemi 

Panel 
Balıkesir Sağlık 

Yüksekokulu  Salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

14-16 Aralık 2012 Genç Tema Topluluğu 
Ulusal Genç Tema BaĢkanlar 

Toplantısı 

Ulusal Genç 

Tema BaĢkanlar 

Toplantısı 

Bursa Uludağ Üniversitesi' Topluluk Öğrencileri 

15 Aralık 2012 
Radyo ve ĠletiĢim 

Topluluğu 
Sosyal sorumluluk projesi Etkinlik 

Balıkesir Huzurevi ve YaĢlı 

Rehabilitasyon Merkezi 
Topluluk Öğrencileri 

17-21 Aralık 2012 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 

Üye Kaydı için Tanıtım 

yapmak 
Stand açmak Fakülte ve Y.Okullar Üniversitemiz Öğrencileri 

18 Aralık 2012 
Endüstri Bilimleri 

Topluluğu 

3.Geleneksel GeliĢim 

Günleri: 3 G 

Eğitim ve 

sunum  amaçlı 

etkinlik 

Mühendislik-Mimarlık 

Fakültesi amfi salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

19 Aralık 2012 
Turizm ve Seyahat 

Topluluğu 

Profesyonel Turist Rehberliği 

Mesleği 
Seminer 

BTĠOYO konferans 

salonunda 
Üniversitemiz Öğrencileri 

19 Aralık 2012 
Endüstri Bilimleri 

Topluluğu 
Müzisyen Oğuzhan UĞUR 

“Kampüste Ünlü 

Var” projesi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 
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21 Aralık 2012 Ortak Akıl  Topluluğu 
Mesnevi Etrafında Kuantum 

Çekirdekleri 
Konferans 

Karesi AlıĢveriĢ Merkezi 

Konferans 
Üniversitemiz Öğrencileri 

21 Aralık 2012 
Genç GiriĢimciler 

Topluluğu 
Beyaz Show' a Katılım Etkinlik Kanal D TV Üniversitemiz Öğrencileri 

26 Aralık 2012 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 

Üye Kaydı için Tanıtım 

yapmak 
Toplantı 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

26 Aralık 2012 
Atatürkçü DüĢünce 

Topluluğu 

Üniversitelerin Geleceği 

Hakkında 
SöyleĢi 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 

26 Aralık 2012 Robot Topluluğu 
Command&Conquer Kane's 

Wrath  adlı oyun turnuvası 
Etkinlik 

Necatibey Eğitim Fakültesi 

konferans salonu 
Üniversitemiz Öğrencileri 
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1.3.5.8.2 Spor Etkinlikleri 

 

Spor, üniversite gençliği için gerekli olduğu kadar, insan sağlığı ve toplumsal açıdan 

önemli bir unsur olarak da ulusları etkileyen ve tüm dünyada her geçen gün etkisini arttırarak 

büyüyen bir olgudur. Aynı zamanda spor, baĢarıyı arttıran, iradeyi güçlü kılan, gurup 

etkinliklerini kolaylaĢtıran, dayanıĢmayı ve kendine güveni sağlayarak insanları sosyal 

toplumsal üyeliğine hazırlayan bir faktördür. Bu amaçla Üniversite gençliğinin boĢ 

zamanlarında daha yararlı alıĢkanlıklar edinmelerini sağlamak, bir birleriyle tanıĢıp, 

kaynaĢtırmak amacı ile üniversitemizde spor organizasyonları düzenlenmektedir. 2012 yılında 

Üniversitemizde düzenlenen sportif etkinlikler ve iĢtirak edilen üniversiteler arası 

organizasyonlar Tablo 33‟te verilmektedir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Tablo 33. 2012 Yılı Sportif Etkinlikler ve ĠĢtirak Edilen Üniversiteler Arası Organizasyonlar  

 

TARĠH DÜZENLEYEN KONU ETKĠNLĠK YER KATILIMCI 

29 ġubat 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 

Üniversitelerarası Kros Türkiye 

Birinciliği 

Üniversitelerarası Kros Türkiye 

Birinciliği 
Adana 48 Üniversite 

05-09 Mart 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 

Üniversitelerarası 1.Lig Badminton 

Türkiye Birinciliği 

Üniversitelerarası 1.Lig 

Badminton Türkiye Birinciliği 
Aydın 12 Üniversite 

17 Mart 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Salon Futbolu Deplasmanlı Ligi Salon Futbolu Denizli 2 Üniversite 

31 Mart 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Salon Futbolu Deplasmanlı Ligi Salon Futbolu Manisa 2 Üniversite 

20-24 Mart 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası Satranç Türkiye 

Birinciliği 

Üniversitelerarası Satranç 

Türkiye Birinciliği 
Denizli 82 Üniversite 

20-25 Mart 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası 1.Lig Futsal 

Türkiye Birinciliği 

Üniversitelerarası 1.Lig Futsal 

Türkiye Birinciliği 
Çanakkale 5 Üniversite 

25-29 Mart 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası 1.Lig Tenis 

Türkiye Birinciliği 

Üniversitelerarası 1.Lig Tenis 

Türkiye Birinciliği 
Antalya 44 Üniversite 

01 - 06 Nisan 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 

Üniversitelerarası 1.Lig Basketbol 

Turnuvası 

Üniversitelerarası 1.Lig 

Basketbol Turnuvası 
Ġzmir 7 Üniversite 

05-08 Nisan 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 

Üniversitelerarası Judo Türkiye 

Birinciliği 

Üniversitelerarası Judo Türkiye 

Birinciliği 
Adıyaman 78 Üniversite 

09-12 Nisan 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası Taekwondo 

Türkiye Birinciliği 

Üniversitelerarası Taekwondo 

Türkiye Birinciliği 
Ordu 49 Üniversite 
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09-14 Nisan 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası 1.Lig Voleybol 

Turnuvası 

Üniversitelerarası 1.Lig 

Voleybol Turnuvası 
Ankara 11 Üniversite 

16-19 Nisan 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası Karate Türkiye 

Birinciliği 

Üniversitelerarası Karate 

Türkiye Birinciliği 
Amasya 67 Üniversite 

24-28 Nisan 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası Boks Türkiye 

Birinciliği 

Üniversitelerarası BoksTürkiye 

Birinciliği 
Erzurum 61 Üniversite 

01-04 Mayıs 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası Masa Tenisi 

Türkiye Birinciliği 

Üniversitelerarası Masa Tenisi 

Türkiye Birinciliği 
Isparta 48 Üniversite 

02-04 Mayıs 2012 Balıkesir Üniversitesi Bahar ġenlikleri Spor Etkinlikleri 

Sokak Basketbolu,Kum 

Voleybolu,Tenis ve Satranç 

Müsabakaları 

Açık Spor 

Tesisleri 

Üniversitesi 

120 Öğrenci 

04-06 Mayıs 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 

Üniversitelerarası Oryantering 

Türkiye Birinciliği 

Üniversitelerarası Oryantering 

Müsabakaları 
Bolu 22 Üniversite 

12-15 Mayıs 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 

Üniversitelerarası Atletizm Türkiye 

Birinciliği 

Üniversitelerarası Atletizm 

Türkiye Birinciliği 
EskiĢehir 43Üniversite 

18 Ekim 2012 
Balıkesir Üniversitesi 

Briç Topluluğu 
Briç Konulu Semineri Seminer 

MMF 

Konferans 

Salonu 

 

06-07 Ekim 2012 
Balıkesir Üniversitesi 

Bisiklet Topluluğu 
Bisiklet Gezisi Bisiklet Gezisi 

Değirmen 

Boğazı 
41 Öğrenci 

08-10 Ekim 2012 
Balıkesir Üniversitesi 

Bisiklet Topluluğu 
Üye Kayıt ve Tanıtım Standı Stant 

Fakülte ve 

Yüksekokullar 
 

13-14 Ekim 2012 
Balıkesir Üniversitesi 

Bisiklet Topluluğu 
Bisiklet Gezisi Bisiklet Gezisi 

Onur 

Kırbahçesi M. 
64 Öğrenci 
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17 Ekim 2012 
Balıkesir Üniversitesi 

Bisiklet Topluluğu 
BAÜBĠS AçılıĢ Toplantısı BAÜBĠS AçılıĢ Toplantısı 

NEF 

Konferans 

Salonu 

 

26 Kasım - 07 

Aralık 2012 

Balıkesir Üniversitesi 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BĢk 

Rektörlük Kupası Futbol 

Müsabakaları 
Rektörlük Kupası 

Açık Spor 

Tesisleri 

6 Fakülte ve 

Yüksekokul 

10 - 21 Aralık 2012 

Balıkesir Üniversitesi 

Sağlık Kültür ve Spor 

Daire BĢk 

Rektörlük Kupası Voleybol ve 

Basketbol Müsabakaları 
Rektörlük Kupası 

Burhan Erdayı 

Spor Salonu 

20 Fakülte ve 

Yüksekokul 

17 - 22 Aralık 2012 
Türkiye Üniversite 

Sporları Federasyonu 
Üniversitelerarası 2.Lig Basketbol 

Turnuvası 

Üniversitelerarası 2.Lig 

Basketbol Turnuvası 

Balıkesir 

Üniversitesi 
11 Üniversite 

03-07 Aralık 2012 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 

Slackline (Yerden yarım metre 

yükseklikte iki sabit hat üzerinde 

dengede kalma) 

Slackline (Yerden yarım metre 

yükseklikte iki sabit hat 

üzerinde dengede kalma) 

Nef Bahçesi 58 Öğrenci 

12 Aralık 2012 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 

Mezitler Kanyonu GeçiĢi Hakkında 

Bilgilendirme Amaçlı Faaliyet 

Toplantısı 

Faaliyet Toplantısı 

Nef  

Konferans 

Salonu 

45 Öğrenci 

12 Aralık 2012 Oryantering Topluluğu 
Oryatering Hakkında Bilgilendirme 

Toplantısı 
Bilgilendirme Toplantısı 

Nef  

Konferans 

Salonu 

24 Öğrenci 

15 Aralık 2012 
Dağcılık ve KıĢ Sporları 

Topluluğu 
Mezitler Kanyonu Doğa YürüyüĢü Doğa YürüyüĢü Balıkesir 33 Öğrenci 
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1.3.6  Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu ile kamu idarelerinde mali 

yönetim ve kontrol sistemlerinin kurularak mali mevzuatın gereğinin yerine getirilmesi 

öngörülmüĢtür.  Balıkesir Üniversitesi Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 60. maddesinde sayılan görev ve mali hizmetleri 

yürütmek üzere 5436 sayılı “Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde DeğiĢiklik Yapılması Hakkında Kanun” un 15. maddesinin (c) 

bendi hükmü ile kurulmuĢtur. 

 

5018 sayılı kanun ile iç kontrol mekanizması kamu idarelerinin mali yönetim ve 

kontrol sistemleri; harcama birimleri, muhasebe ve mali hizmetler ile ön mali kontrol ve iç 

denetimden oluĢmaktadır. Ġç kontrol sisteminin Ģeması ġekil 3‟de verilmiĢtir. 

 

Mali disiplini sağlamak amacıyla kurumumuzda 2 adet iç denetçimiz göreve devam 

etmektedir. 

 

Üniversitede 52 harcama birimi kendi harcamalarında iç kontrolünü yapmasına 

rağmen ödeme aĢamasında strateji geliĢtirme daire baĢkanlığının ilgili birimleri, yetkileri 

kapsamında muhasebe ve ön mali kontrol denetimini yapmakla yükümlüdür. 

 

 

Rektör 

(Üst Yönetici) 

Strateji  

GeliĢtirme Daire 

BaĢkanlığı 

Harcama  

Birimleri 

Ġç Denetim 

Birimi 

Ġç Denetçi 

Muhasebe Kesin 

Hesap ve 

Raporlama 

ġubesi 

Bütçe ve  

Performans 

Programı ġubesi 

Stratejik  

Yönetim ve  

Planlama ġubesi 

Ön Mali Kontrol 

ve Ġç Kontrol 

ġubesi 

Harcama 

Yetkilisi 

GerçekleĢtirme 

Görevlisi 

 

ġekil 3. Ġç Kontrol Sistemi ġeması 
 
 

Ġç denetim faaliyeti olarak 2012 yılında denetim programı ve diğer incelemeler gereğince 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi, Burhaniye Meslek Yüksekokulu, Turizm 

ĠĢletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ve Kütüphane ve Dokümantasyon Daire BaĢkanlığı 

denetime tabi tutulmuĢ olup yapılan bu denetimlere ait raporlar düzenlenmiĢtir. 
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2. AMAÇ ve HEDEFLER 
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2.1 Balıkesir Üniversitesinin Amaç ve Hedefleri 

 

 Üniversitemizin amaçları Tablo 34-39‟da verilmektedir. 

 

Tablo 34. Stratejik Amaç 1 

 

Stratejik Amaç 1: AraĢtırma GeliĢtirme Stratejileri 

 

BAP, TÜBĠTAK, BOREN, DPT, AB ve diğer kuruluĢlarca desteklenen Bilimsel AraĢtırma 

Projeleri sayısının 2011-2015 yılları arasında her yıl %7 artırılması 

2015 yılı sonuna kadar Üniversitemizin Uluslararası atıf indekslerine giren (SCI, SSCI, 

AHCI) dergilerde yayınlanan yayın sayısının her yıl %5 artırılması 

Plan dönemi boyunca Ulusal ve Uluslararası düzeyde her yıl en az 15 bilimsel aktivitenin 

(kongre, seminer vb) düzenlenmesi 

Ulusal ve Uluslararası Bilimsel toplantılara katılım sayılarının her yıl %5 artırılması 

2013 yılı sonuna kadar üniversitedeki araĢtırma ve bilimsel yayın faaliyetlerini koordine 

edebilecek ve ulusal/uluslararası iĢbirliğini yönlendirebilecek Bilimsel AraĢtırma Biriminin 

(BAB) kurulması 

Balıkesir Üniversitesi Akademik Personel Bilimsel TeĢvik Ödülü Programının faaliyete 

geçirilmesi ve her yıl en az 3 farklı alanda teĢvik ödüllerinin verilmesi 

 

Tablo 35. Stratejik Amaç 2 

 

Stratejik Amaç 2: Eğitim ve Öğretim Kalitesinin Arttırılması 

 

Öğrencilerin Uluslararası değiĢim programına katılımı her yıl %10 arttırılacak 

Öğretim Üyelerinin Uluslararası değiĢim programına katılımı her yıl %10 arttırılacak 

Uluslararası değiĢim programı çerçevesinde yürütülen Ġkili AnlaĢmaların sayısı 2011-2015 

dönemi için hedeflenen seviyelere ulaĢılacak 

Öğrencilerimize yönelik sosyal, kültürel, teknik gezi ve sportif etkinlikler için hedeflenen 

değerlere ulaĢılması sağlanacak 

2013 yılı sonuna kadar tüm ders içeriklerinin Uluslararası ve Ulusal programlara göre 

güncellenmesi sağlanacak 

Plan dönemi boyunca basılı kaynaklar için hedeflenen değerlere ulaĢılması sağlanacak 

Plan dönemi boyunca e-veri tabanı için hedeflenen değerlere ulaĢılması sağlanacak 

2012 yılı sonuna kadar üniversitemiz birimlerindeki tüm öğrenci laboratuarlarının bilgisayar 

gereksinimlerinin karĢılanması sağlanacak 

Öğrenci memnuniyetinin ölçümü ve değerlendirilmesi için 2013 yılına kadar gerekli 

çalıĢmalar tamamlanacak ve 2013-2015 plan dönemi boyunca her yıl anket çalıĢması 

yapılarak memnuniyet oranı hedefleri tutturulacak. 
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Tablo 36. Stratejik Amaç 3 

 

Stratejik Amaç 3: Üniversite-Sanayi-Tarım ĠĢbirliği BaĢta Olmak Üzere Toplumun 

Ġhtiyacı Olan Alanlarda Hizmet Üretmek 

 

Zeytin sektöründeki kaliteyi arttırma kapsamında reklam, tanıtım, satıĢ geliĢtirme alanlarında 

yılda en az üç faaliyet yapmak 

2013 yılına kadar kampüse TEKNOPARK kurmak 

2014 yılına kadar Merkezi AraĢtırma Laboratuarını akredite ederek sanayicinin üniversiteden 

talep edeceği analizlere cevap verebilmek 

2013 yılına kadar Veteriner Fakültesinin çevredeki hayvancılık sektörünün problemlerine 

cevap verecek hale getirmek 

 

 

 

 

Tablo 37. Stratejik Amaç 4 

 

Stratejik Amaç 4: DıĢ PaydaĢlarla ĠĢbirliği ve Üniversitenin Tanınabilirlik Seviyesinin 

Yükseltilmesi 

 

2013 yılı sonuna kadar üniversite-mezun iliĢkilerini takip edecek bir birimin oluĢturulması ve 

üniversitemiz mezunlarının her yıl % 10na ulaĢılması 

Üniversitemizin iletiĢim içinde olduğu bütün paydaĢlara yılda bir kez Üniversite Bülteni 

ve/veya faaliyet raporu hazırlanacak ve gönderilecek. 

Balıkesir ilinin gereksinimleri doğrultusunda çevre ve halk sağlığı konusunda her yıl 5 

araĢtırma/bilgilendirme çalıĢması yürütülecek. 

Ortaöğretim öğrencilerinin üniversitemizi tercih etmelerini sağlamak amacı ile 2015 yılı 

sonuna kadar her yıl beĢ tanıtım günü düzenlenecek. 

Üniversitemizin tanıtımını sağlamak için her yıl en az 3 defa Ulusal ve Uluslar arası fuarlara 

katılımın sağlanması 
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Tablo 38. Stratejik Amaç 5 

 

Stratejik Amaç 5: Teknolojik ve Fiziksel Altyapının GeliĢtirilmesi 

 

200 yataklı AraĢtırma ve Uygulama Hastanesi ĠnĢaatının 2013 yılı sonuna kadar 

tamamlanması 

2012 yılı sonunda Merkezi Laboratuarın tamamlanması 

2013 yılı sonunda Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi ve 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu ĠnĢaatlarının tamamlanarak hizmete açılması 

2015 yılı sonunda Veteriner Fakültesi ve Hayvan Hastanesi ĠnĢaatının bitirilmesi 

Merkez Kütüphane ve Kültür Merkezi ĠnĢaatının 2015 yılı sonunda tamamlanması 

2013 yılı sonuna kadar tüm birimlerimizin derslik ve laboratuarlarının tamamında teknolojik 

donanım eksikliklerinin bitirilmesi 

2012 yılı sonunda Üniversitemize bağlı fakülte, meslek yüksekokulu ve yüksekokullarının 

metro ethernet hattı üzerinden yerleĢkeye bağlanılması ve mevcut network‟ün fiber optik 

teknolojisine döndürülmesi 

2013 yılı sonuna kadar YerleĢke bünyesinde dijital kamera sisteminin kurularak güvenlik 

görüntülerinin tek bir merkezde kayıt altına alınması 

2014 yılına kadar yeni network yapısında IP telefon teknolojisine geçilerek Rektörlüğe bağlı 

bütün birimlerde tek bir telefon santralı üzerinden telefon görüĢme trafiğinin sağlanması 

2013 yılında Üniversitemizin tüm birimlerine ait giriĢlerde akıllı kart geçiĢ sisteminin tesis 

edilmesi 

Üniversitemiz kampus alanlarında çevre düzenlenmesi ve alt yapı çalıĢmalarında belirtilen 

faaliyetlerin tamamlanması 

2012 yılı sonunda üniversitemiz yerleĢkesindeki tüm binalarda engellilere göre 

düzenlemelerin (uygun lavabo ve tuvaletlerin yapılması, asansör yapılması vb )  

tamamlanması 

2015 yılına kadar Yabancı Diller Yüksek Okulu Binasının tamamlanması 

2015 yılı sonuna kadar Enstitüler Binasının tamamlanması 

BAÜ ÇağıĢ YerleĢkesindeki gölletin 2013 yılına kadar ıslah edilmesi 

2015 yılı sonuna kadar Bandırma Denizcilik Fakültesinin tamamlanması 

2015 yılı sonuna kadar Bandırma MYO‟nun yerleĢke alanındaki inĢaatının tamamlanması 
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Tablo 39. Stratejik Amaç 6 

 

Stratejik Amaç 6: Finansal Kaynakların Arttırılması ve Etkin Kullanımı 

 

Döner Sermaye ĠĢletmesi gelirleri plan dönemi boyunca her yıl % 4 oranında arttırılacak 

Kira gelirlerimizi plan dönemi boyunca her yıl %3 arttırılacak. 

Plan dönemi boyunca Üniversite Bütçesinde Öz Gelirin payının en az % 25 oranında olması 

sağlanacak. 

Plan döneminde Yatırım ödeneklerinin kullanım oranının en az % 95 oranında olması 

sağlanacak. 

 

 

 

 

 

2.2 Temel Politikalar ve Öncelikler 
 

Stratejik amaçlar temelinde kamu politikalarına yön vermek ve kaynak tahsisini 

optimal biçimde yönlendirmek amacıyla hazırlanıp yayımlanan programda temel amaç olarak 

kamuda iyi yönetiĢimin yaygınlaĢtırılması, insan kaynaklarının geliĢtirilmesi gibi bazı 

hedefler sunulmuĢtur. Kamu yatırım politikası çerçevesinde eğitim, sağlık, teknolojik 

araĢtırma, ulaĢtırma, sulama, içme suyu ve e-Devlet yatırımlarına öncelik verileceği, rekabet 

gücü yüksek bir ekonomi ve sürdürülebilir bir kalkınma için mevcut eğitim kalitesinin 

yükseltilmesi gereği vurgulanmıĢtır. 

 

DüĢünme, algılama ve problem çözme yeteneği geliĢmiĢ, yeni fikirlere açık, özgüven 

ve sorumluluk duygusuna sahip, Atatürk ilkelerine bağlı, demokratik değerleri benimsemiĢ, 

milli kültürü özümsemiĢ, farklı kültürleri yorumlayabilen bilgi toplumu insanını yetiĢtirmek 

eğitim politikasının temel amacı olarak iĢaret edilip bu yönde baĢlatılmıĢ olan yeniden 

düzenleme çalıĢmalarının sürdürülmesi, eğitimin nitelik seviyesinin yükseltilmesi ve eğitim 

hizmetlerine eriĢimin yaygınlaĢması çalıĢmaları ülkemizdeki eğitim kurumlarının temel 

öncelikleri arasında yer alacaktır, görüĢüne yer verilmiĢtir.     

 

 

Bu programda belirtilen temel yaklaĢımlar çerçevesinde; 

 

 

 Ġnsan kaynaklarının geliĢtirilmesi ve istihdam edilebilirliğin arttırılması 

o ĠĢ dünyasının talep ettiği nitelikteki iĢgücünün yetiĢtirilmesi amacıyla 

eğitim ile iĢgücü piyasası arasında iĢbirliğini güçlendirecek mekanizmalar 

kurulması tesis edilecektir. 

o Mesleki eğitimde piyasanın ihtiyaç duyduğu nitelikteki insan gücünü 

yetiĢtirmek için modüler ve esnek bir sisteme geçiĢ çalıĢmaları 

hızlandırılacaktır. 
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o Meslek yüksekokulları ile mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları 

arasında program bütünlüğünü esas alan iĢ bölümü ve iĢbirliği kurulacak ve 

sanayi ile iĢbirliği içinde uygulamalı eğitim yapmaları sağlanacaktır. 

 

 

 Kamuda iyi yönetiĢim 

o Kamu kurum ve kuruluĢlarında iĢ ve iĢlemler süreç analizlerine tabi 

tutulacak, gereksiz kırtasiye iĢlemleri ve bürokratik formaliteler 

kaldırılarak iĢ akıĢı hızlandırılacaktır. 

o Kamu çalıĢanlarının kapasitelerini arttırmaya yönelik programlar 

geliĢtirilecektir. 

 

 

 Eğitim 

o Eğitimde bilgi teknolojilerinin kullanımı etkin hale getirilecek ve 

yaygınlaĢtırılacaktır. 

o Yüksek öğretim kurumlarının idari, mali ve bilimsel özerklikleri 

güçlendirilerek ihtisaslaĢmayı esas alan rekabetçi bir yapıya 

kavuĢturulması sağlanacaktır.   

o Yüksek öğretim kurumlarının hizmet üreterek kaynak oluĢturma 

faaliyetleri desteklenecek, öğrencilerin eğitim finansmanına daha fazla 

katılımı sağlanacaktır. 

 

 

 Bilim ve Teknoloji  

o Özel kesimin üniversiteler ve araĢtırma kurumlarıyla iĢbirliğini 

geliĢtirmeye yönelik destekler artırılacak ve etkinleĢtirilecektir. 

o Üniversite-sanayi iĢbirliği geliĢtirilecek, üniversitelerin Ar-Ge 

faaliyetlerinin piyasa talebi doğrultusunda yönlendirilmesi ve artırılması 

sağlanacaktır.  

 

 

 

 

 

 

2.2.1 Balıkesir Üniversitesi’nin Misyonu, Vizyonu ve Temel Değerleri 

 

 

 Balıkesir Üniversitesinin misyonu, 

 

BaĢta Balıkesir olmak üzere ülkemizin geliĢmiĢlik düzeyi ve yaĢam kalitesinin 

artmasına katkı sağlamayı ve toplumsal değerlere bağlı, insan haklarına saygılı, bilgi ve 

teknoloji üreten, Atatürk Ġlke ve Ġnkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmektir. 

 

Bu misyonu gerçekleĢtirmek için belirlenen vizyon, 

 

Uluslar arası standartlarda Eğitim-Öğretim kalitesi, bilimsel üretimi ve Üniversite-

Kent-Sanayi iĢbirliğini sağlamıĢ tercih edilen bir Üniversite olmak. 
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Balıkesir Üniversitesinin misyon ve vizyonunu oluĢturan temel değerleri; 

 

 Akademik Mükemmellik ve Özgürlük 

 Çevre Bilinci 

 Etik Değerlere Bağlılık 

 ġeffaflık ve Hesap Verebilirlik 

 Sosyal Sorumluluk 

 Yenilikçilik. 

 
 
2.2.2 Balıkesir Üniversitesinin Politikaları 

 

 

 Üniversitemizin misyon ve vizyon ve temel değerlerine bağlı olarak üniversitemizin 

Stratejik Planı ıĢığında politikalarımız belirlenmiĢ ve daha önceki yıllarda olduğu gibi 2012 

yılında da uygulamaya devam edilmiĢtir. 

 

 

2.2.2.1 Kalite Politikaları 

 

1. Üniversite personeli için hizmet içi eğitim programlarını uygulamak, 

2. Ġç ve dıĢ paydaĢların kurum ile ilgili öngörülerini takip etmek ve sistematik bir 

biçimde memnuniyet düzeyini incelemek, 

3. Eğitim ve hizmet kalitesinin arttırılmasına dair bütüncül bir mekanizma kurmak ve      

uygulamak, 

4. Kurulacak olan yönetim bilgi sistemi ile üniversite hakkında bütün istatistiksel verileri 

sistemleĢtirmek. 

 

 

2.2.2.2 Eğitim ve AraĢtırma Politikaları 

 

1. Eğitim öğretim müfredatını çağın gerekleri ve evrensel bilim anlayıĢına uygun olarak 

güncellemek, 

2. Bilimsel bütün faaliyetlere katkı sağlamak, 

3. Bilimsel yayın çalıĢmalarını teĢvik etmek, 

4. AraĢtırmacı ve sorun çözme kabiliyetine sahip, insan haklarına saygılı, çevreye 

duyarlı, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı bireyler yetiĢtirmek, 

5. Bilimsel etkinliklere katkı sağlayacak mevcut teknolojik altyapımızı modernize 

etmek. 

 

 

2.2.2.3 Ġnsan Kaynakları Politikaları 

 

1. Akademik ve idari bütün personelin üniversite vizyonuna uygun bir motivasyon 

politikası ile faaliyet göstermesini sağlamak, böylece kurumsal aidiyet algılamasını 

yaygınlaĢtırmak, 

2. ÇalıĢma ortamlarını günümüz standartlarına paralel bir çizgiye çekmek; hizmet verilen 

bütün üniversite birimlerinde hizmet kalitesini arttırıcı kısa-uzun vadeli hedef 

sistemleri geliĢtirmek, 
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3. Ġstihdam edilen yeni personelin iĢ kabiliyetleri açısından etüdünün yapılarak doğru 

birimlere kanalize olmasını sağlayıp verimliliği arttırmak, 

4. Personele özgü hizmet içi eğitim programları ile üniversite çalıĢanlarının bilgi 

seviyelerinin geliĢmesine katkı sağlamak. 

 

 

2.2.2.4 Çevre Politikaları 

 

1.  Çevre bilincini ve kültürünü geliĢtirmek, 

2.  Öğrencilere özgü çevre bilincini uyandıracak faaliyetlerde bulunmak, 

3.  Ekolojik sistemin korunması konulu çeĢitli bilimsel çalıĢmalar yapmak. 

 

 

2.2.2.5 Öğrenci Politikaları 

 

1. Öğrencilere üniversiteye kayıt sürecinden mezun olmalarına kadar bütün dönemlerde 

kaliteli danıĢmanlık hizmeti sunabilmek, 

2. Mezuniyet sonrası kariyer yönlendirme birimleri vasıtasıyla iĢ bulabilmelerine 

yardımcı olmak, 

3. Öğrencilere nitelikli eğitimin birincil amaç olduğu gerçeğine göre faaliyetleri 

yönlendirmek, 

4. Öğrenci kulüplerine imkanlar dahilinde destek vermek ve sosyal etkinlikler 

düzenleyerek üniversitelilik bilincine katkı sağlamak, 

5. Öğrencilere kütüphane hizmetini iyi bir biçimde, zengin bir arĢiv olarak sunmak ve 

beĢeri sermayelerini yükseltmek. 
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3. FAALĠYETLERE ĠLĠġKĠN BĠLGĠ 

VE DEĞERLENDĠRMELER 
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3.1 Mali Bilgiler 

 

3.1.1 Bütçe 

 

 

Ekonomik sınıflandırmaya göre 2012 yılı bütçesi Tablo 39‟da verilerek ġekil 4‟de 

pasta dilimi Ģeklinde gösterilmiĢtir. Yine fonksiyonel sınıflandırmaya göre 2012 yılı bütçesi 

ve bütçe gelir kaynakları sırasıyla ġekil 5 ve 6‟da verilmektedir. 

 

 

Tablo 40. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2012 Bütçesi 

 

Ekonomik Sınıflandırma Ġsmi Ödenek  (TL) 

Personel Giderleri 61.324.096,24  

SGK Giderleri 9.541.674,00  

Mal ve Hizmet Alımları 22.171.221,49  

Cari Transferler 2.289.980,00  

Sermaye Giderleri 46.375.500,04  

Sermaye Transferleri 22.046,50  

TOPLAM 141.724.518,27  

 

 

 

 
ġekil 4. Ekonomik Sınıflandırmaya Göre 2012 Bütçesi 
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ġekil 5. Fonksiyonel Sınıflandırmaya Göre 2012 Bütçesi 

 

 

 
ġekil 6. 2012 Yılı Bütçe Gelir Kaynakları 
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3.1.2 Muhasebe 

 

 

Muhasebe Kesin Hesap ve Raporlama Birimimizce 2012 Mali yılında 5018 Sayılı Kanun ve 

ilgili yönetmelikler çerçevesinde;  gelir ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine 

ödenmesi para ve parayla ifade edilebilen emanetlerin alınması, saklanması, ilgililere 

verilmesi, gönderilmesi ve diğer tüm mali iĢlemlerin kayıtlarının yapılması ve raporlanması 

konusunda gerekli titizlik gösterilmiĢtir. 

 

Harcama Birimlerinden gelen tüm ödeme belgeleri ve eklerinin yasal mevzuat ve Merkezi 

Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliğine uygun olarak düzenlenmesi konusunda harcama 

birimleri ile koordinasyon sağlanarak ödemelerin gerçekleĢtirilmesi sağlanmıĢtır. 

 

Kesin Hesap Kanun Tasarısı hazırlanarak, Maliye Bakanlığına gönderilmiĢtir. 

 

TÜBĠTAK projelerin muhasebe iĢlemleri ile Avrupa Birliği Projelerine ait ödeme iĢlemleri 

gerçekleĢtirilmiĢtir. 
 
 

 

Üniversitemizin muhasebe iĢlemlerine iliĢkin yevmiye sayısı 2012 yılında 17974 olup, 

aĢağıdaki tabloda ayrıntılar verilmektedir. 

 

 

Tablo 41. 2012 Yılı Muhasebe ĠĢlemleri Ġstatistikleri 

 

ĠĢin Niteliği 2012 

Avans ve Kredi Sayısı 212 

KiĢi Borçları Sayısı 163 

Tedavi Yevmiye Sayısı 270 

TUBĠTAK Projeleri Yevmiye Sayısı 27 

Toplam Yevmiye Sayısı 17.974 

Giden Evrak Sayısı 1.846 

Gelen Evrak sayısı 3.663 

Gönderme Emri Sayısı 390 

Emanetler Sayısı 1.982 

Bütçe Emanetleri Sayısı 555 

Aralık Ayı Yevmiye sayısı / Toplam Yevmiye Sayısı     %19,78 

3.556/17.974 
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2012 Aralık ayı yevmiye sayısı 3.556 olup, toplam yevmiye sayısının %19,78‟ini 

oluĢturmaktadır. Bu durum, harcamaların genellikle yıl sonuna bırakıldığını iĢaret etmektedir. 

5018 sayılı Kanunun temel ilkelerinden olan kaynakların etkili, verimli ve tutumlu 

kullanılması sağlıklı kaynak harcama planlamasının yapılmasını gerektirmektedir. 

 

 

 

27    adet TÜBĠTAK Projesi, 

129  adet BAP Projesi, 

9      adet AB Projesi takip edilerek ödeme iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 

Garanti Bankası ile sözleĢme yapılmıĢ, 2012 tarihi itibariyle Üniversitemiz adına maaĢ 

ödemeleri bu banka tarafından yapılmıĢtır. Diğer ödemelerin tamamı Ziraat Bankası 

tarafından yapılmıĢtır.  

 

Ayrıca; 

 

Veznemizce 2012 Mali Yılında 392 adet vezne alındısı düzenlenmiĢ; 

38 adet Teminat Mektubu alınmıĢ, 

46 adet Teminat Mektubu iade edilmiĢtir. 

 

 

 

Harcama birimlerinden gelen Ödeme Emri Belgesi ve eklerinin kontrolü yapılarak eksik yada 

mevzuata uygun olmayanlar iade cetvelleri ekinde ilgili birime gönderilerek eksikliklerin 

giderilmesi sağlanmıĢtır. 

 

 

 

Öğrencilere ve personele yönelik bazı idari hizmetlere iliĢkin mal ve hizmet alımına dair 

bilgiler ;  

 

 Temizlik Hizmeti 

 

Temizlik Hizmeti Yürütülen Kapalı Alanın Yüzölçümü :       271.273,00 m² 

ĠĢçi BaĢına DüĢen Ortalama Alan :                1.994,65 m² 

ÇalıĢtırılan ĠĢçi Sayısı :                   136  

Toplam Maliyet :                  2.935.252,36.- TL  

 

 

 Güvenlik Hizmeti 

 

Güvenlik Hizmeti Yürütülen Birim Adeti:   31 Birim (8 adet çağıĢ kampüsündeki birim, 

fakülte ve yüksekokullar, 23 adet ilçe ve merkezdeki fakülte ve yüksekokullar) 

 

ÇalıĢtırılan ĠĢçi Sayısı :                 116  

Toplam Maliyet :  01.01.2012-31.03.2012 (3 aylık) 

                              01.04.2012-30.06.2012 (3 aylık) 
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                              01.07.2012-31.12.2012 (6 aylık)  2.360.822,15.-TL       

                

 

 TaĢıma Hizmeti 

 

TaĢıma Hizmeti Verilen Araç Sayısı :                           10 Otobüs, 1 Minübüs 

TaĢıma Hizmeti Verilen Personel Sayısı :                                         923         

Personel BaĢına UlaĢım Gideri :                                                     995,91.-TL 

Toplam Maliyet :                                                                     919.222,36.- TL 

 

 

 Yemek Hizmeti 

 

Öğrenci Yemek Sayısı :                                                  871.127 

Personel Yemek Sayısı :                                                           136.798 

Toplam Yemek Sayısı :                                1.007.925 

Yemek Birim Maliyeti :            5,28 TL 

Toplam Maliyet :                                                                   4.828.749,44 TL 

 

 

3.1.3 TaĢınır Malların Yönetimi 

 

 

Ġdarenin mülkiyetinde veya idareye tahsisli olan taĢınır ve taĢınmaz mallar ile bunlara iliĢkin 

iĢlemlerin kaydı ilgili mevzuatında tespit edildiği Ģekilde yapılmıĢtır. 

 

 

Tablo 42. 2012 Mali Yılında Harcama Birimleri TaĢınır ĠĢlemlerine ĠliĢkin Yevmiye 

Sayıları 

 
Cinsi Sayısı 

Tarım ve Ormancılık Makineleri ve Aletleri 42 

ĠnĢaat Makineleri ve Aletleri 392 

Atölye Makineleri ve Aletleri 1.177 

ĠĢ Makineleri ve Aletleri 9 

Güç Elektroniği ve Basınçlı Makineleri 372 

Paketleme Makineleri 1 

Etiketleme ve Numaralandırma Makineleri 3 

Ayırma, Sınıflandırma Makineleri 6 

Matbaacılıkta Kullanılan Makineleri ve Aletler 102 

Yıkama, Temizleme ve Ütüleme Cihaz ve Araçları 267 

Beslenme, Gıda ve Mutfak Cihaz ve Aletleri 669 

Kurtarma Amaçlı Cihaz ve Aletler 15 

Ölçüm, Tartı, Çizim Cihazları ve Aletleri 1.073 

Tıbbi ve Biyolojik Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler 2.726 

AraĢtırma ve Üretim Amaçlı Kullanılan Cihazlar ve Aletler 1.468 
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Müzik Aletleri ve Aksesuarları 211 

Spor Amaçlı Kullanılan Cihaz ve Aletler 15 

DöĢeme DemirbaĢları 2.871 

Temsil ve Tören DemirbaĢları 1.666 

Koruyucu Giysi ve Malzemeler 3 

Seyahat, Muhafaza ve TaĢıma Amaçlı DemirbaĢlar 58 

Hastanede Kullanılan DemirbaĢlar 1.143 

Bilgisayar ve Sunucular 6.605 

Bilgisayar Çevre Birimleri 1.322 

Teksir ve Çoğaltma Makineleri 106 

HaberleĢme Cihazları 2.808 

Ses, Görüntü ve Sunum Cihazları 2.058 

Aydınlatma Cihazları 154 

Diğer Büro Makineleri ve Aletleri 787 

Büro Mobilyaları 35.755 

Misafirhane, Konaklama ve Barınma Amaçlı Mobilyalar 1.220 

Kafeterya ve Yemekhane Mobilyaları 88.814 

Seminer ve Sunum Amaçlı Ürünler 849 

Yemek Hazırlama Ekipmanları 555 

Güzel Sanat Eserleri 35 

Mühür ve Mühür Baskıları 4 

Eğitim Mobilyaları ve Donanımları 14.713 

Öğrenmeyi KolaylaĢtırıcı Ekipmanlar 544 

Doğa Sporlarında Kullanılan DemirbaĢlar 105 

Salon Sporlarında Kullanılan DemirbaĢlar 237 

Saha Sporlarında Kullanılan DemirbaĢlar 70 

Diğer Spor Amaçlı Kullanılan DemirbaĢlar 15 

Kontrol ve Güvenlik Sistemleri 187 

Yangın Söndürme ve Tedbir Cihaz ve Araçları 427 

Duvarda Sergilenen Süs EĢyaları 144 

Masa, Sehpa ve Zeminde Sergilenen Süs EĢyaları 29 

Büro Malzemeleri 4 

Seyyar Kulübe, Kabin, Büfe , Sandık ve Kafesler 7 

Seyyar Tanklar ve Tüpler 76 

Sergileme ve Tanıtım Amaçlı TaĢınırlar 14 

Otomobiller 8 

Yolcu TaĢıma Araçları 6 

Yük TaĢıma Araçları 2 

Özel Amaçlı TaĢıtlar 2 

Mopet ve Motosikletler 1 
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Toplam 91.952 

 

 

3.1.4  Döner Sermaye ĠĢletmesi 

 

 

     2012 Yılı içerisinde,  Üniversitemize bağlı 24 birimde Döner Sermaye faaliyeti 

yürütülmüĢtür.  Üniversitemizdeki teknolojik geliĢmeler ve bilgi birikimlerinin, Üniversite-

Sanayi iĢbirliği çerçevesinde Türkiye geneline aktarılması çalıĢmaları 2012 yılında da devam 

etmiĢ ve bu kapsamda;  

           

 Üniversitemizde Sağlık Uygulama ve AraĢtırma Merkezi ayaktan ve yatarak sağlık 

hizmetleri vermektedir. GeliĢme ve geniĢleme çalıĢmalarına devam edilerek, verilen 

sağlık hizmetlerinin daha kapsamlı olmasına çalıĢılmaktadır. 

 

 Necatibey Eğitim Fakültesince formasyon eğitimi  ve çeĢitli kurslar düzenlenmekte 

ayrıca Dershanelerle yapılan protokollerle öğretim üyesi görevlendirmeleri 

yapılmaktadır. 

 

 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi tarafından sondaj, analiz, zemin etüdleri, Laboratuvar 

deneyleri, teknik rapor, proje,  danıĢmanlık vb. konularda özel ve tüzel kiĢilere hizmet 

verilmektedir. 

 Çevre Sorunları Uygulama ve AraĢtırma Merkezince Sanayi kuruluĢlarının atık 

analizleri, Temel Bilimler AraĢtırma ve Uygulama Merkezince çevredeki çiftçi ve 

kooperatiflerin toprak analizleri ve sanayi kuruluĢlarına analiz yapılmaktadır. 

 

 Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından temel, orta ve ileri düzeyde ingilizce kursları 

verilmektedir. 

 

 Diğer birimlerce de talep olması halinde kurs, danıĢmanlık vb hizmetler verilmektedir. 

         

 Bu kapsamda 2012 yılında yukarıdaki faaliyetler ve hizmet üretimi sonucu; hizmet 

satıĢından 7.891.556,97 TL faiz ve diğer gelirlerden 13.041,61 TL olmak üzere toplam  

7.904.598,58  TL  gelir elde edilmiĢtir. 
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Tablo 43.   Balıkesir Üniversitesi Döner Sermaye ĠĢletmesi 2012 Yılı Gelir Dökümü 

 

S.NO BĠRĠM ADI KATKI GELĠR TUTARI 

1 Sağlık Uyg.ArĢ. Hastanesi 83,770% 6.621.689,45 

2 Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 6,888% 544.444,31 

3 Fen-Edebiyat Fakültesi 0,096% 7.600,00 

4 Necatibey Eğitim Fakültesi 4,768% 376.856,49 

5 Balıkesir Ġktisadi Ġdari Bilimler Fakültesi 0,023% 1.856,52 

6 Çevre Sorunları AraĢtırma ve Uygulama 

Merkezi 

1,096% 86.601,73 

7 Tıp Fakültesi 0,013% 1.016,95 

8 Temel Bilimler Uygulama ve ArĢ.Merkezi 0,183% 14.499,84 

9 Bandırma Meslek Yüksekokulu 0,049% 3.890,42 

10 Ayvalık Meslek Yüksekokulu 0,071% 5.590,48 

11 Dursunbey Meslek Yüksekokulu 0,340% 26.855,88 

12 Edremit Meslek Yüksekokulu 0,071% 5.591,81 

13 Erdek Meslek Yüksekokulu 0,005% 393,22 

14 Yabancı Diller Yüksekokulu 0,336% 26.573,15 

15 Balıkesir Meslek Yüksekokulu 0,004% 348,60 

16 Burhaniye Meslek Yüksekokulu 0,003% 275,00 

17 Gönen Meslek Yüksekokulu 0,027% 2.115,42 

18 Havran Meslek Yüksekokulu 0,050% 3.969,26 

19 Sındırgı Meslek Yüksekokulu 0,007% 549,83 

20 Susurluk Meslek Yüksekokulu 0,005% 432,88 

21 SavaĢtepe Meslek Yüksekokulu 0,003% 249,87 

22 Bigadiç Meslek Yüksekokulu 0,012% 960,61 

23 Altınoluk Meslek Yüksekokulu 0,009% 745,86 

24 Ġvrindi Meslek Yüksekokulu 0,004% 330,51 

25 Manyas Meslek Yüksekokulu 0,018% 1.438,21 

26 Veteriner Fakültesi 0,004% 320,00 

27 Burhaniye Uyg.Bilimler Yüksekokulu 1,929% 152.453,13 

    

 Hizmet SatıĢları Toplamı 100 % 7.887.649,43 

 Diğer Gelirler  12.019,36 

 Faiz Gelirleri  1.022,25 

 Olağan DıĢı Gelirler  ---- 

 TOPLAM  7.900.691,04 
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3.2 Performans Bilgileri ve Değerlendirmesi 

3.2.1 Faaliyet ve Proje Bilgileri  

3.2.1.1 Bilimsel Toplantılar 

 

 

Tablo 44. 2012 Yılı Bilimsel Toplantılar 

 

 

Birim 

Üniversite Ġçinde 

Düzenlenen 

Üniversite 

DıĢında Katılınan 

Toplam 

Necatibey Eğitim Fakültesi 2 - 2 

Mühendislik-Mimarlık Fakültesi 2 - 2 

Fen-Edebiyat Fakültesi 5 3 8 

Bandırma Ġktisadi ve Ġdari Bilimler F. 5 1 6 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi - 4 4 

Tıp Fakültesi - 22 22 

Ġlahiyat Fakültesi 1 - 1 

Turizm ĠĢletmeciliği ve Otelcilik YO 14 7 21 

Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 2 - 2 

Bandırma Sağlık Yüksekokulu - 9 9 

Burhaniye Uygulamalı Bilimleri YO 6 - 6 

Ayvalık Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Balıkesir Meslek Yüksekokulu 7 1 8 

Bandırma Meslek Yüksekokulu 4 - 4 

Burhaniye Meslek Yüksekokulu 1 1 2 

Dursunbey Meslek Yüksekokulu 1 - 1 

Edremit Meslek Yüksekokulu 14 - 14 

Erdek Meslek Yüksekokulu 4 - 4 

Gönen Meslek Yüksekokulu 5 - 5 

Havran Meslek Yüksekokulu 2 - 2 

Sındırgı Meslek Yüksekokulu 3 - 3 

Bigadiç Meslek Yüksekokulu 2 5 7 

Manyas Meslek Yüksekokulu 2 - 2 

Genel Toplam 85 53 138 
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3.2.1.2 Yayınlarla Ġlgili Faaliyet Bilgileri 

 

Üniversitemiz adresli 2012 yılında yayınlanan makalelerin genel bir listesi Tablo 45‟te 

verilmektedir. 

 

 

Tablo 45. 2012 Yılı Bilimsel Yayınlar 

 

 
Eserin / Yayının Adı Yayınlanan Dergi 

Prof.Dr. Bülent ÖZDEMĠR 

- Assyrian Identity and Great War 

-Osmanlının Wikileas Raporları 

 

-Ġngiltere: Whittels Publishing 

-Yeditepe Yayınları 

Prof. Dr. Sadık ERDEM 

-Arif Hikmet ve Tezkire-i ġuara‟sı  

 

-Basımda 

Prof. Dr. Mehmet BAġTÜRK 

-Türkiye‟de Yabancı Dil Öğrenme Algılarının Belirlenmesi: Balıkesir Örneği 

 

-Basımda 

Prof. Dr. Bahattin KAHRAMAN 

-Buran-ı Belhi ve Türkçe Divan-ı Konya 

-Mirek Muhammed-i TaĢkendi ġehri ve Güli 

-ISBN:978-975-6527-87-0 

-Akçağ Yay.ISBN :978-605-5413-49-1 

Doç. Dr. Cansevil TEBĠġ 

-Müzik Öğretmenliği Programı Öğrencilerinin Yönetici Liderlik Eğilimleri 

-International Journal of New Trends in 

Arts, Sports& Science Education, Vol.1. 

Issue.2, 162-172 

Doç. Dr. Ertan ÖRGEN 

-Kemal Tahir‟deki Biz Söylemi ve Selim Nuri‟nin Ölümü 

-Hece S. 181 s.252-259 

Doç. Dr. Dilek ĠNAN 

-Harold Pinter the Wordsmith:Celebration 

 

-NEBULA 96-105 

Doç. Dr. Hüseyin KÜÇÜKÖZER 

-Fen ve Teknoloji Öğretmenlerinin GüneĢ ve Ay Tutulmalarının GerçekleĢme 

Sıklığı ile Ġlgili GörüĢleri 

 

-IV. International Congress of 

Educational Research 

Doç. Dr. Yavuz EGE 

-Identification of Materials With Magnetic Characteristics by Neural Networks 

 

- SCI-Expanded 

Doç. Dr. Tuncay DĠRMENCĠ 

-Stachys Vuralii, a New Species form North Anatolia 

-Fatty Acid Composition and Chemotaxonomic Evaluation of Species of Stachys 

-Nutlet Micromorphology of Turkish Stachys sect. Eriostomum and its Systematic 

Ġmplications.  

-Nutlet Micromorphology of Turkish Ziziphora 

 

-Annales Botanici Fennici, 48:401-408 

-Nat. Prod. Res. 26 (1):84-90 

- Nordic Journal of Botany (article firs 

publishhed online) 

-Plant Biosystems, 1-4 

Doç. Dr. Sabri KOCAKÜLAH 

-Physics Candidate Teachers Reasons  for Choosing Academic Departments, 

Order of Their Preferences and Ideas Abouh Future 

 

-International Journal of New Trends in 

Arts, Sports& Science Education, 1(2), 1-

7 

Yrd. Doç. Dr. Olcay SĠNAN 

Değerlendirilmesi 

-Teaching Using Polyphenoloxidase With a Practical Science Activity 

-Ġlköğretim Matematik Öğretmen Adaylarının Matematik Öğretimine ĠliĢkin 

Ġnançları 

-Energy Education Science and 

Technology Part B. Social and 

Educational Studies 4(1), 187-196 

-Mustafa Kemal Ün. Sos. Bil. Ens. 

Dergisi 

Yrd. Doç. Dr. Gülcan ÇETĠN 

-The Relationship Between Undergraduate Students  Locus of Control and 

Epistemological Beliefs. 

 

-Educational Reseach (ISSN: 2141-5161), 

3 (1) pp. 

Yrd. Doç. Dr. Fatih YAVUZ 

-The attitudes of English Teachers About The Use Of in the Teaching of 22 

 

Yrd. Doç. Dr. Hakan ÖNAL 

-Effect of Participating in Geography Teaching Practices and Activities on 

 

-Journal of Balkan Ecology V:15 No: 1  
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Environmental Awareness 

Yrd. Doç. Dr. Gamze ARIKIL 

-Ġlköğretim 8. Sınıf Düzeyinde Kimyasal tepkimeler Konusunun Kuantum 

Öğrenme Modeline dayalı Olarak Öğretimi 

-Öğretmenlerin, Öğretmen Adaylarının ve Öğrencilerin Motivasyonu Algılama 

Farklılıkları 

-Öğretmen Adaylarının Çözelti Konusuyla Ġlgili Bazı kavram Yanılgılarının 

Tespiti ve Giderilmesi 

 

-X. Ulusal Fen Bil. ve Matematik Eğ. 

Kongresi 

-X. Ulusal Fen Bil. ve Matematik Eğ. 

Kongresi 

-4. Uluslararası Eğ. AraĢtırmaları 

Kongresi 

Yrd. Doç. Dr. Özlem KARAKOÇ 

-Adsorptive Catalytic Stripping Voltammetric Determination of Zineb in the 

Presence of Persulphate 

 

-9.International Electrochemistry Meeting 

ÇeĢme 

Yrd. Doç. Dr. Yunus Emre YILDIRIR 

-Approximation of Periodic Functions in Weighted Orlicz Spaces 

-Approximation Theorems in Weighted Orlicz Spaces 

-Glasnik Matematicki Accepted for 

Publication (SCIE) 

-J.Math.Sci. Adv. Appl. V.14 No:1,35-49 

Yrd. Doç. Dr. Sevinç MERT UYANGÖR 

--The Effectiveness Of 4mat Teaching Model UPON Student Achievement and 

attitude levels 

 

-International Journal of Research Studies 

in Education. Vol 1. No: 2 

Yrd. Doç. Dr. Gözde AKYÜZ 

-PISA 2003 Verilerine Göre Matematik Okuryazarlılığının ÇeĢitli  DeğiĢkenler 

Açısından Ġncelenmesi 

 

-Kastamonu Eğ. Fakültesi Dergisi 

Yrd. Doç. Dr. Ali Rıza TERZĠ 

-The Relationship Between Undergraduate Students‟locus of Control and 

Epistemological bBeliefs 

 

- Educational Research 3 (1), 30-39 

Yrd. Doç. Dr. Tuncay SARITAġ 

-Determination of the Relationship Between Elementary Students‟ Scientific 

Creativity and Academic Achievement in Science and Technology Courses. 

-Biyoloji, Fizik ve Kimya Öğretmen Adaylarının Bilgi iletiĢim Teknolojilerine 

KarĢı Tutumları 

 

-Elementary Education Online 11 (3),  

646-659 

-Journal of Türkish Science Education 

Yrd. Doç. Dr. Mesut SAÇKES 

-Science and Early Education  

 

- New York:Guilford Pres    

Yrd. Doç. Dr. Elif GÜVEN 

-Müzik Öğretmen Adaylarının KaynaĢtırmaya iliĢkin GörüĢlerinin Belirlenmesine 

Yönelik Bir ÇalıĢma 

-GSSL‟de Öğrenim gören Müzik. Böl. Öğr. Piyano Derslerinde Türk Bestecilerin 

Eserlerinin  Kullanıma Yönelik görüĢleri 

 

-Journal of Educational and Instructional 

Studies in The World  

-Eğitim-Öğretim AraĢtırmaları Dergisi 

Cilt 1 Sayı:1 

Yrd. Doç. Dr. Fatih YAVUZ 

-The Attidues of English Teachers about the Use of in The Teaching  

-Application Of Cahrts to the Ġnternet and the Use Of Web Pages in English 

Language Teaching 

 

Yrd. Doç. Dr. Selami AYDIN 

-A Revieew of Research on Facebook as an Educational Environment 

-Teacher‟s Perceptions About the Use Of Computers in EFL Teaching and 

Learning: The Case of Turkey 

-I am not the same after my ERASMUS 

-Educational Technology Research & 

Development 

-Computer Assisted  Language learning 

-The Qualitative Report 17 (5) 

Yrd. Doç. Dr. Ġlker UĞULU 

-Traditional Ethnobotanical Knowledge About medicinal Plants Used For External 

Therapies in AlaĢehir 

-Fidelity Level and Knowledge of Medicinal Plants Used to Make Therapeutic 

Türkish Baths 

-Biomonitoring of Trace Element Accumulations in Plants Growing at Mt. Murat  

-The Vascular Plants of Buca Faculty of Education Campus 

Contribution to Educational Practices 

-International Journal of medicinal and 

Aromnatic Plants, 1 (2),101-106 

-Studies on Ethnomedicine, 6(1), 1-9 

(SSCI) 

-International Journal of Environmental 

Science and Technology 9,527-534. DOI: 

10.1007/s 13762-012-0056-4  

-.Eurasian Journal of Biosciences 6-11-23 

Yrd. Doç. Dr. Ekrem AKÇĠÇEK 

-New Chrosome Counts of Genus Stachys from Turkey 

-Stachys Vuralii, a New Species form North Anatolia 

-Fatty Acid Composition and Chemotaxonomic Evaluation of Species of Stachys 

-Comparative Anatomical Studies on The Two Stachys Species Growing in 

Turkey 

-Turkish Journal of Botany 

35:671-680 

-Annales Botanici Fennici, 48:401-408 

-Nat. Prod. Res. 26 (1):84-90 

- Afr J Pharm Pharmaco 6(19), pp. 1417-

1427 (SCI) 

Yrd. Doç. Dr.  Ruhan BENLĠKAYA 

-Sepiyolit ve Kaolinitle Polialkil Metakrilat Türevi Nanokompozitlerinin 

 

-BAÜ.Rektörlüğü Bilimsel AraĢtırma 
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Polimerizasyon Yöntemi ile Hazırlanması ve Karakterizasyonu Projeler Birimi 

Yrd. Doç. Dr. Fahri SEZER 

-Engelli Bireylere KarĢı Olumlu Tutum GeliĢtirmeye Yönelik  Önleyici Rehberlik 

ÇalıĢması ; Deneysel Bir Uygulama 

 

-E- Journal of New World Sciences 

Academy 7(1), 16-26 

Yrd. Doç. Dr. Serap ÖZ AYDIN 

-Ġlköğretim Öğrencilerinin Bilimsel Yaratıcılıkları Ġle Fen ve teknoloji Dersi 

Akademik BaĢarıları Arasındaki ĠliĢkinin Belirlenmesi 

 

-Ġlköğretim Online 

Yrd. Doç. Dr. Bilal YILDIRIM 

-Üniversite Öğrenci Konseyinin Etkililiği- Balıkesir Ün. Örneği 

-Kosova‟da Öğretmenlerin ve Öğretmen Adaylarının Sınıf Yönetimine ĠliĢkin 

Algılaması,  

-BAÜ. Sos. Bil. Dergisi 

-e- Journal of New World Sciences 

Academy/Uluslararsı hakemli Ġnternet 

Dergisi 

Öğr. Gör. Dr. Hakan OKAY 

-The Management Leadership Trends of Student‟s in Music Teaching Training 

Programme. 

-International Journal of New Trends in 

Arts, Sports& Science Education1 (2), 

162-172 

Öğr. Gör. Kazım BĠBER 

-BirleĢtirilmiĢ Sınıflarda Öğretim Strateji Yöntem ve Teknikleri (3. Baskı) 

-Okulöncesi Eğitimin Tanımı, Kapsamı, Önemi ve Temel Ġlkeleri (2. Baskı) 

-Çocuk Yuvası ve YetiĢtirme Yurtlarındaki Grup Sorumlularının Empati 

Düzeylerinin Belirlenmesi Art.N:IC0401 ISSN:1306 3111 

-Pegem A Yayıncılık  

-Nobel Yayın Dağıtım 

-New World Sciences Academy E-

Journal of New World Sciences Academy 

Cilt:6 Sayı:2 

ArĢ. Gör. Ġsmail AVCI 

-Mesneviden Hikayeye Ġskender-i Zülkarneyn:Doğum, Ad Verme, Ġmparatorluk 

-Türk Kültürü ve Hacı BektaĢ Veli 

AraĢtırma Dergisi Sayı:61, 131-150 

ArĢ. Gör. Tuba DĠKKARTIN ÖVEZ 

-The Effectiveness Of 4mat Teaching Model In Overcoming Learning Difficulties 

In The Perimeter And Area Of Circle And Perpendicular Cylinder Among The 

Seventh Year Students 

-Research on Proof Perceptions and Attitudes Towards Proof and proving: Some 

Implications for Elementary Mathematics Prospective Teachers. 

-Evaluation of 12th Grade of Secondary Mathematics Curriculum: Algebra 

learning Domain. 

-Reaching of Attainment Levels of Algebra learning Domain in 6th Grade of 

Elementary Mathematics Education Program 

-4th World Conference on Educational 

Sciences University of Barcelona 

 

-4th World Conference on Educational 

Sciences University of Barcelona 

 

-4th World Conference on Educational 

Sciences University of Barcelona 

-EFMED Cilt :6 Sayı: 1 Sayfa 1-22 

ArĢ. Gör. Emine ÖZDEMĠR 

-Research on Proof Perceptions and Attitudes Towards Proof and proving: Some 

Implications for Elementary Mathematics Prospective Teachers. 

-Prospective Teachers Opinions on Concept of Atatürk in the Age Group of 6-7 

Years 

-4th World Conference on Educational 

Sciences University of Barcelona 

 

-4th World Conference on Educational 

Sciences University of Barcelona 

Prof.Dr.Bedri YÜKSEL: 

B. Yüksel, A. Aslan, T. Akyol,  Investigation of seasonal variations in the energy 

and exergy performance of the Gonen geothermal district heating system 

-Applied Thermal Engineering Vol. 

36.Pages 39-50 

Prof.Dr.Turgut ÖZDEMĠR 

-Uydu, Lazer Teknikleri ve Cihazlarının Mühendislik Ölçmelerindeki 

Uygulamaları ve Yenilikler 

-Akıllı UlaĢım Sistemleri ÇalıĢtayı 

 

Prof.Dr.Ġbrahim TÜRKMEN: 

-Türkmen, Ġ., Koç TaĢgın, C., AvĢar, N. Ve Aksoy, E.,2011, Alibonca 

Formasyonu‟nun (Üst Oligosen-Alt Miyosen) Sedimantolojik Özellikleri 

(Arapgir-Yoncalı/ Malatya 

-Taraf, F. Ve Türkmen, Ġ.,.,2011, PınarbaĢı (Kayseri) Kuzeyindeki Yağlıpınar 

Formasyonu‟nun Sedimantolojisi 

 

-H.Ü. Yerbilimleri, 32, 3, 235-254. 

 

-H.Ü. Yerbilimleri, 32, 3, 255-276. 

 

 

Yrd.Doç.Dr.Kaan TÜRKER· 

1.)“Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik” Eğitimi 

(ISMEP) Semineri, 

2.)“Deprem Bölgelerinde Yapılacak Binalar Hakkında Yönetmelik” Eğitimi 

(ISMEP) Semineri 

 

1-3 Mart, Çanakkale (KonuĢmacı olarak). 

 

12-14 Nisan 2012, Ġzmir (KonuĢmacı 

olarak). 

Yrd.Doç.Dr.Hasan ELÇĠ: 

H. ELÇĠ, “Determination of Reinforcement Ratios in Reinforced Concrete 

Columns”, 

1.) Çelik Tel Donatılı Beton Uygulamaları (Seminer), 

2.) Güvenli Yapı Tasarımı için 12 Altın Kural (Seminer), 

3.) GeçmiĢ Depremlerden Alınacak Dersler (Seminer), 

 

Teknik Dergi, Volume: 23 Issue: 2 Pages: 

5845-5867 Published: April 2012, in 

Turkish.  
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4.) Mühendisliğin ve Mimarlığın Ortak Yaratıcığı (Konferans), 

5.) Betonarme TaĢıyıcı Sistemlerde Kapasite Tasarımı (Konferans), MMF 

Konf.Sal., Balıkesir.  (KonuĢmacı: ĠnĢ.Y.Müh. Mehmet YERLĠKAYA) MMF 

Konf.Sal., Balıkesir. (KonuĢmacı: Prof.Dr. SemihTEZCAN-Boğaziçi Ünv.) MMF 

Kon. Sal., Balıkesir. (KonuĢmacı: Prof.Dr. Semih TEZCAN-Boğaziçi Ünv.) MMF 

Konf.Sal., Balıkesir. (KonuĢmacı: Prof.Dr.Erhan KARAESMEN, ODTÜ-Boğaziçi 

Ünv.) MMF Konf.Sal., Balıkesir. (KonuĢmacı: Prof.Dr.Zekai CELEP, ĠTÜ) 

Yrd.Doç.Dr.Perihan EFE: 

 “Türkiye‟de Sismik Ġzolasyon ve Uygulama Alanları”, Yapı Dünyası 

Aylık Mesleki Bilim Teknik Haber 

Dergisi, Sayı 193-194, 16-24, Nisan-

Mayıs 2012 

Yrd.Doç.Dr.Aslan Deniz KARAOĞLAN: 

1.) Karaoglan, A.D., Bayhan, G.M. (2012). ARL performance of residual control 

charts for trend AR(1) process: A case study on peroxide values of stored 

vegetable oil, 

2.) Demirtas, M., Karaoglan A.D. (2012). Optimization of PI parameters for DSP-

based  

permanent magnet brushless motor drive using response surface methodology, 

3.) Ozkul B., Karaoglan, A.D. (2011). Regression control chart for determination 

of Young‟s modulus: a case study 

4.) Karaoglan, A. D. (2011). An integrated neural network structure for 

recognizing autocorrelated and trending processes, 

5.) Karaoglan, A. D., Bayhan, G. M. (2011). Performance comparison of residual 

control charts for trend stationary first order autoregressive processes 

6.) Karaoglan, A. D., Gonen, D., Ucmus, E. (2011). Aircraft routing and 

scheduling: a case study in an air-line, An International Journal of Optimization 

and Control 

7.) Murat, D., Gonen, D., Karaoglan, A. D., Oral, A., Gursakal, N., Cakir, M. C. 

(2012). Sert malzeme tornalama iĢlemlerinde yüzey pürüzlülüğü – takım ömrü - 

iĢleme parametreleri iliĢkisinin tepki yüzeyi metoduyla modellenmesi. 

8.) Özmetin, E., YaĢar, Y.,  Karaoğlan, A. D. (2012). Pirinç Kabuğu ile Metilen 

Mavisi Gideriminin Optimizasyonu 

9.) Gonen, D., Ucmus, E., Karaoglan, A. D., Yaman, R. (2011). Bir akü firmasinin 

kurumsallaĢma sürecinde sistem analizinin kullanilmasi, 

Scientific Research and Essays, 7(13), 

1405-1414. 

Energy Conversion and Management, 56, 

104-111.  

Scientific Research and Essays, 6(30), 

6393-6403. 

Mathematical & Computational 

Applications, 16 (2), 514-523. 

Gazi University Journal of Science, 24 

(2), 329-339. 

Theories & Applications, 1 (1), 27-44 

 

The 15th International Conference on 

Machine Design and Production, 

Pamukkale, Denizli, Turkey, June, 19-

22.2012 

 

III. Fiziksel Kimya Günleri Kongresi, pp. 

229, Burhaniye, Balıkesir, Türkiye, 

Temmuz, 12-15.2012 

31. Ulusal Yöneylem AraĢtırması ve 

Endüstri Mühendisliği Kongresi, Sakarya, 

Türkiye, Temmuz, 5-7. 

Yrd.Doç.Dr.Berrin AKGÜN YÜKSEKLĠ  

“The Influence Of Mediterranean Civilization on The Development Of Human 

Cultures” XV. Lions Mediterranean Conference  

“Metropolis Filmi Okuması” 

 

-23-25 March 2012, Athens, Greece 

 

-SAMDER, 03 Mayıs 2012, Balıkesir 

Yrd.Doç.Dr.Ali Erkan KARAMAN 

-A diagnostic model for assessing the knowledge management practices of 

construction firms, 

 

-(KSCE Journal of Civil Engineering, 

Volume 16, Number 4, Pages 526-537 

(2012) 

Yrd.Doç.Dr.Gaye BĠROL ÖZERK 

1.)Türkiye‟de Yazlık Ġkinci Konutların Yarattığı Sorunlar Bağlamında Balıkesir Ġli 

Ege Kıyılarındaki Yazlık Ġkinci Konutlara Genel Bir BakıĢ, Megaron Balıkesir 

2.)The Influence of Mediterranean Civilization on the Development of Human 

Cultures, (Yrd.Doç.Dr. Berrin AKGÜN YÜKSEKLĠ ile) 

-Mimarlar Odası Balıkesir ġubesi 

Dergisi, Temmuz 2012, s. 10-17 

 

-XV. Mediterranean Conference Of Lions 

2012, 22-25 March, 2012, Athens.  

Yrd.Doç.Dr.Hüray CAN 

-"Gözenekli Ses Yutucu Malzemelerde Akustik Özelliklerin Bulunması" 

-"Ses Yutucu Malzemelerde Yutma Katsayısının ĠyileĢtirilmesi" 

Ġzolasyon Dünyası, Sayı:95, Mayıs-

Haziran 2012 

Ġzolasyon Dünyası, Sayı:94,Mart-Nisan 

2012. 

Yrd.Doç.Dr.Yılmaz GÜR: 

Bilgisayar ve Teknoloji kullanımının eğitim sistemine entegrasyonu Ortak Projesi 

OSCE (AGĠT) – Prizren Üniversitesi-

St.Patrick‟s 

CollegeĠrlanda /Dublin St. Patrick‟s 

College 

Yrd.Doç.Dr.Mustafa Selman AYDOĞAN: 

1.) Aydoğan, M.S., Moazzen, M. Origin and Metamorphism of Corundum-Rich 

Metabauxites at Mt. Ismail in the Southern Menderes Massif,  

2.)V. Ulusal Jeokimya Sempozyumu  

 

SW Turkey. 243-262) 

(Denizli) 

Yrd.Doç.Dr.Bedriye ASIMGĠL: 

2.)Asimgil, B., Erdoğdu, F.(2012),.Tarihi Ayvalık Evleri mimarisinde bozulmaya 

neden olan etkenlerin incelenmesi 

3.)Asimgil, B., A comparatıve study of urban growth pattern At varıous perıods of 

 

Erciyes Üniv. Fen Bil. Enst., Hakemli 

Dergi (Yeni kabul edildi). 

CAUMME International Symposium 

http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/j.1751-3928.2012.00193.x/abstract
http://onlinelibrary.wiley.com/doi/10.1111/j.1751-3928.2012.00193.x/abstract
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balıkesir cıty, Turkey 

4.) Asimgil, B., sustaınable plannıng of urban parks – The case of Balıkesır, 

Turkey 

5.)Asimgil, B., the evaluatıon of some emblematıc projects accordıng to 

archıtecture of revolutıon: the case of Ankara (1923-1940), Turkey 

Yıldız T.Ü. (Bildir tam metni gönd.) 

CAUMME International Symposium 

Yıldız T.Ü. (Bildiri tam metni gönd.) 

TAW 2012 CONFERENCE, Tirana, 30 

Aralık 2012, (Bildiri tam metni 

gönderildi). 

Yrd.Doç.Dr.Ayhan ĠSTANBULLU: 

- Konferans EEG ĠĢaretlerinin FFT ve Dalgacık DönüĢümü ile Analizi , Mustafa 

COġKUN,  Ayhan ĠSTANBULLU 

- Mobil programlama.(Android Kursu) 

Akademik BiliĢim Konferansı 2012, UĢak 

Üniversitesi, 1 ġubat 2012 

UĢak Üniv., Akademik BiliĢim 

Konferansı Kapsamında. 28Ocak-1 ġubat 

2012, UĢak 

Yrd.Doç.Dr.Demet GÖNEN: 

- D. Murat, D. Gönen, A. D. Karaoğlan, A. Oral, N. Gürsakal, M. C. Çakır, “Sert 

Malzeme Tornalama ĠĢlemlerinde Yüzey Pürüzlülüğü – Takım Ömrü - ĠĢleme 

Parametreleri ĠliĢkisinin Tepki Yüzeyi Metoduyla Modellenmesi”, 

 

The 15th International Conference on 

Machine Design and Production, June 

19– 22, 2012, Pamukkale, Denizli. 

Yrd.Doç.Dr.Fehmi ÇĠVĠCĠ: 

“Çelik Lifli Betonların Özellkleri” 

BAÜ 20. yıl etkinlikleri kapsamında 

seminer çalıĢması düzenleyici olarak. 

Yrd.Doç.Dr.Metin DEMĠRTAġ: 

-Demirtas M., Karaoglan A. D., “Optimization of PI parameters for DSP-based 

permanent magnet brushless motor drive using response surface methodology”, 

-Energy Conversion and Management, 

56, 104–111, 2012. 

 

Yrd.Doç.Dr.Ġlker EREN: 

-“TĠMAK 2012 Bilim Kurulu Üyeliği”... 

-“Helisel Yaprak Çekme Makinesi  KOSGEP Projesi Yürütücülüğü” 

 

Prof. Dr. Mehmet AÇA 

Makale: “Bize Doğanın Bir Parçası Olduğumuzu Anımsatan Gün: Hıdırellez 

-Ege‟den (Ege Üniversitesi Rektörlüğü 

Yayını) S. 12, s. 45-47. 

Prof. Dr. Mehmet AÇA 

Makale: “Rus Dili ve Türk Lehçelerinde Kaleme Alınan Kaynakların Türkiye‟deki 

Halk Bilimi AraĢtırmalarına Kazandırılması Sorunu” 

-Karadeniz (Black Sea-Çernoe More) S. 

14, s. 9-26. 

Prof. Dr. Mehmet AÇA 

Bildiri: “ÂĢık Ġlhami Demir,”  

1966‟dan Günümüze Konya ÂĢıklar 

Bayramı ve ÂĢık Edebiyatı Sempozyumu 

22-23 Mart 2012, Konya  

Prof. Dr. Mehmet AÇA 

Bildiri: “Cengiz Dağcı‟nın „Anneme Mektupları‟nda Kozmosun Simgesi Olarak 

Ağaç”,  

Uluslararası Vefatının 1. Yıl Dönümünde 

Cengiz Dağcı Sempozyumu 21-23 Eylül 

2012 Simferepol (Akmescit) /KIRIM-

UKRAYNA 

Prof. Dr. Mehmet AÇA 

Kitap Bölümü: Türk Halk Edebiyatı Eli Kitabı, Grafiker Yayınları, Ankara 2012 

(9. baskı) 

 

Daniyal M. Ġsrafilov (with A. Guven) On Approximation in Weighted Orlicz 

Spaces. 

Mathematica Slovaca Vol. 62, (2012), 

No:1, pp. 77-86 

Characterizations of Generalized Quasi-Einstein Manifolds (Sibel SULAR and 

Cihan ÖZGÜR) 

An. ġt. Uniz. Ovidus Constanta Vol. 20 

(1) 

Doç.Dr.Salim ÇONOĞLU 

Ahmet Mithat‟ın Letaif-i Rivayat Adlı Eserinde Kadın 

Türk Dili  ve Edebiyat Dergisi 

Doç.Dr.Salim ÇONOĞLU 

Cengiz Dağcı‟nın Romanlarında Ata Mirası Toprağa Bağlılık 

Karadeniz Dergisi 

Doç.Dr.Salim ÇONOĞLU 

Ahmet Mithat Efendi ve Hayattan Yansıyan Edebiyat 

Kültür Bakanlığı Ahmet Mithat Prestij 

Kitabı 

Doç.Dr.Salim ÇONOĞLU 

Cengiz Dağcı‟nın ġiirleri Üzerine Bir Değerlendirme 

Cengiz Dağcı Uluslararası Sempozyumu, 

Kırım Müh. ve Pedagoji Üniversitesi, 

Doç.Dr.Salim ÇONOĞLU 

Ġnsan Ruhuna Üflenen Devamlılık: Mekân ve Huzur‟un BaĢkiĢisi Ġstanbul 

Türkiye Yazarlar Birliği, Ahmet Hamdi 

Tanpınar Günleri 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

Approximating polynomials for functions of weighted Smirnov-Orlicz spaces 

Journal of Function Spaces and 

Applications, Volume 2012, Article ID 

982360, 41 pp. 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

Approxmation of Functions of Weighted Lebesgue and Smirnos Spaces 

Mathematica (Cluj), Tone 54 (77), No: 

Special (2012), pp. 25-36 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

Approximating by polynomials in rearrangement invariant quasi Banach function 

Banach Jornual of Mathematical. 

Analysis. Vol:6, No:2 (2012), pp.113-131 
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spaces 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

 Some Approximation Problems for differentiable functions in weighted variable 

exponent lebesgue spaces 

[In Russian] Problems of Mathematical 

Analysis, 66, 3-14 (2012); English Transl. 

Journal of Mathematical Sciences, New 

York, Vol. 186, No.2, 139/152 (2012). 

Jointly with V.Kokilashvili 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

Approximation by trigonometric polynomials of functions having derivatives in 

weighted variable exponent Lebesgue spaces 

Mathematical Analysis, 65, 3-12(2012); 

English Transl. Journal of Mathematical 

Sciences, New York, Vol.184, No.4, 371-

382 (2012). Jointly with V.Kokilashvili 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

 Improved converse theorems and fractional moduli of smoothness in Orlicz 

spaces 

Belletin Malaysian Mathematical 

Sciences Society 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

 Approixmation by interpolating polynomials in weighted symmetric Smirnov 

spaces 

Hacettepe Jornual of mathematics and 

statistics, Jointly with Hüseyin Koç. 

Doç.Dr.Ramazan AKGÜN 

 The refined estimates of trigonometric approximation for functions with 

generalized derivatives in weighted variable exponent Lebesgue spaces 

Georgian Mathematical Journal, Jointly 

with V.Kokilashvili 

Doç.Dr.Ali GÜVEN 

Trigonometric Approximation by Matrix Transforms in Lp(x) Spaces 

Analysis and Applications  

Doç.Dr.Ali GÜVEN 

On Approximation in Weighted orlicz Spaces (Daniyal M. Israfilov ile birlikte) 

Mathematica Slovaca 

Doç.Dr.Ali GÜVEN 

Approximation in Weighted Lp Spaces 

Revista de la Union Matematica 

Argentina 

Doç.Dr.Ali GÜVEN 

Approxmation by Means of Hexagonal Fourier Series in Hölder Norms 

Journal of Classical Analysis 

Doç.Dr.Akın AZĠZOĞLU  

Ring-opening mechanism of disilacyclopropylidenoids and 

trisilacyclopropylidenoid:A theoretical study 

Journal of Organometallic Chemstry 

Yıl:2012 

Cilt: 715 

Sayfa No:19-15 

Doç.Dr.Akın AZĠZOĞLU 

Chemical Constituents of Two Endemic Sideritis Species from Turkey with 

Antioxidant Activity 

Records of Natural Products Yıl : 2012 

Cilt: 6 Sayfa No : 101 – 109 

Doç.Dr.Akın AZĠZOĞLU Nontemplate syntheisis, characterization and theoretical 

study of tetraazamacrocycles 

Ovidius University Annals of Chemistry 

Yıl : 2012 Cilt : 23 Sayfa No : 121 – 127 

Doç.Dr.Akın AZĠZOĞLU Synthesis, crystal structure, magnetic properties and 

computational study of a series of cyano-bridged Mnlll-Felll complexes 

CrystEngComm Yıl : 2012  

Cilt : 14 Sayfa No : 7320 - 7329 

ArĢ.Gör.Ġlker ER 

“Osmanlı Modern Döneminde Kent” 

Kent Tarihi (Ed. Ali Duymaz) Balıkesir 

Valiliği Ġl Kültür ve Turizm Müd. 

Yrd.Doç.Dr.Abdülkerim GÜLHAN 

ġehrengiz Türü ve Ravzî‟nin Edincik ġehrengizleri 

Turkish Studies, Volume 7/2 Spring 

2012, s. 515-545. (Uluslararası Hakemli 

Dergi) 

Yrd.Doç.Dr.Abdülkerim GÜLHAN 

Bir ĠnĢâ-i Merğûb‟dan Hareketle XVIII. Yüzyılda YazıĢma ve SözleĢme Örnekleri 

Dil ve Edebiyat AraĢ., Journal of 

Language and Literature Studies, Sayı 05, 

KıĢ Ġstanbul 2012, s. 9-42. (Ulusal 

Hakemli Dergi) 

Doç.Dr. Tülin AġKUN 

Meyvaci KB, Aksoy U, Eltem R, Altindisli A, Askun T, Taskin E..Effect of 

yearlycondition-sandmanagementpractices on ochratoxin A production in Sultana 

Seedlessvineyards. 

FoodAddit Contam Part A-Chem 

29(7):1157-1167 

Doç.Dr. Tülin AġKUN 

Tekwu, E.M.,Askun, T., Kuete, V., Nkengfack, A.E., Nyasse, B., Etoa, F.-X., 

Beng, V.P. (2012). Antibac-terialactivity of selected Camero-

oniandietaryspicesethnomedicallyusedagainststrains of Mycobacte-

riumtuberculosis, Journal of 

Ethnopharmacology. 142, 374–382. 

Doç.Dr. Tülin AġKUN 

TulinAskun, GulendamTumen, Fatih Satıl and Didem Karaarslan. Active 

constituents of some Satureja L. Speciesandtheirbiologicalactivities, 

AfricanJournal of 

Microbiology ResearchVol. 6(22), pp. 

4623-4633. 
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Prof.Dr.Hatice TORCU KOÇ 

Species composition of benthic fish fauna in the Sea of Marmara, Turkey 

Journal of Applied Ichtyology (SCI) 

Doç.Dr. Kemal ÇELĠK 

Seasonal Variations in the Length of Zooplankton Related to Certain 

Physicochemical Variables in Two Freshwater Reservoirs 

Crustaceana 

AraĢ.Gör.Dr.Sümeyye AYDOĞAN TÜRKOĞLU 

Mutation of active site residues Asn67 to Ile, Gln92 to Val and Leu204 to Ser in 

human carbonic anhydrase II: influences on the catalytic activity and affinity for 

inhibitors‟ Turkoglu S., Maresca A., Aydın M., Kockar F., IĢık S., Sinan S., 

Ozensoy O., Arslan O., Supuran C., 

Bioorganic and Medicinal Chemistry 

AraĢ.Gör.Dr.Sümeyye AYDOĞAN TÜRKOĞLU 

„Evaluation of in vitro effects of some analgesic drugs on erythrocyte and 

recombinant carbonic anhydrase I and II‟ Gökçe B., Gençer N., Arslan O., 

Turkoglu S.A., Alper M., and Köçkar F., 

Journal of Enzyme Inhibition and 

Medicinal Chemistry 

AraĢ.Gör.Dr.Sümeyye AYDOĞAN TÜRKOĞLU 

„The effects of TNF-alpha on ADAMTS-1 and VEGF gene expressions in HEP3B 

cells‟ Sunay F.B.,Turkoglu S.A.,Kockar F 

FEBS JOURNAL 279,   502-502, SEP 

AraĢ.Gör.Dr.Sümeyye AYDOĞAN TÜRKOĞLU 

„Expression Of Gapdh, Β-Actin And Β-2-Microglobulin Genes Under Chemically 

Induced Hypoxic Conditions In Hep3b And Pc3 Cells‟ Sümeyye Aydoğan 

Türkoğlu, Feray Köçkar 

JABS (Journal of Applied Biological 

Sciences), 6 (3): 001-006 

AraĢ.Gör.Dr.Sümeyye AYDOĞAN TÜRKOĞLU 

„ADAMTS ailesi ve anti-anjiyogenetik ADAMTS1‟ F.Bahar Sunay, Sümeyye 

Aydoğan Türkoğlu, Feray Köçkar 

UÜTFD (Uludağ Üniveristesi Tıp 

Fakültesi Dergisi), 38 (1) 49-56, 

Doç.Dr. Olga SAK 

“Effects of parasitism and envenomation by Pimpla turionellae on hemolymph 

free amino acids of Galleria mellonella” 

Journal of the Entomological Research 

Society (SCI-Expanded) (Yayına 

gönderildi) 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Nutlet micromorphology of Stachys L. (sect. Eriostomum, Lamiaceae) and its 

systematic implications in Turkey. 

Nordic Journal of Botany 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

The active constituents of some Satureja species and their some of biological 

activities. 

African Journal of Microbiology 

Research (AJMR) 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Polat, R., Satıl, F., Research on some medicinal plants commercially sold in the 

Havran and Burhaniye region (Balıkesir) 

Bocconea 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

An Ethnobotanical survey of medicinal plants in Edremit Gulf (Balikesir - 

Turkey). 

Journal of Ethnopharmacology, 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

An evalution of ethnobotanical studies in Eastern Anatolia. 

Biological Diversity and Conservation 

(BIODICON) 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Kazdağlarının Endemik Bitkileri Ve Tehlike Kategorileri 

III. Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Kazdağları ve Çevresinin Botanik Turizm Potansiyelinin Değerlendirilmesi 

III. Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Katran Dağı (Çanakkale/ Bayramiç) ve Çevresindeki Liliaceae Familyası Bitkileri 

ve Ekolojik Özellikleri 

III. Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Kazdağlarından (Balıkesir-Edremit) Toplanan ve Bölgedeki Aktarlarda Satılan 

Tıbbi Bitkiler Üzerine Bir AraĢtırma. 

III. Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Endemik Linum boissieri Asc.&Sint. Ex Boiss. (Keten) Üzerinde Morfolojik, 

Anatomik ve Ekolojik ÇalıĢmalar 

III. Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 

Doç.Dr. Fatih SATIL 

Kazdağlarından Dünya Ġçin Yeni Bir Tür: Matthiola trojana Üzerinde Anatomik 

ÇalıĢmalar. 

III. Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 

Doç. Dr. Fatih SATIL 

Altınoluk (Balıkesir-Edremit) Park ve Bahçelerindeki Egzotik Bitkiler. 

III. Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 
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Yrd.Doç.Dr.Funda YÜKRÜK Evaluation of Perylenediimide derivatives for 

potantial therapeutic benefits on cancer chomotherapy 

Chemical Niology&Drug Desing 

Yrd.Doç.Dr.Sedat KARABULUT An FT-IR and DFT based new approach fır the 

detection of tautomer proportions in solution 

Journal of Molecular Structure 

Yrd.Doç.Dr.Fırat EVĠRGEN Evirgen, F. , Özdemir, N. ,  

A Fractional Order Dynamical Trajectory Approach for Optimization Problem 

with HPM 

Springer, Eds. Baleanu, D., Machado, 

J.A.T., Luo, A.C.J. , ISBN 978-1-4614-

0456-9, pp. 145-155, Fractional 

Dynamics and Control 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER BaĢak Gökçe, Nahit Gençer, Oktay Arslan, Sümeyye 

Aydoğan Türkoğlu, Meltem Alper, Feray Köçkar.  

“Evaluation of In vitro Effects of Some Analgesic Drugs on Erytrocyte and 

Recombinant Carbonic Anydrase I and II 

Journal of Enzyme Inhibition and 

Medicinal Chemistry 27(1):37-42 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Dudu Demir, Nahit Gencer, Oktay Arslan, Hayriye 

Genç and Mustafa Zengin. “In vitro inhibition of polyphenol oxidase by some new 

diarylureas”. 

Journal of Enzyme Inhibition and 

Medicinal Chemistry 27(1):125-131 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Nahit Gencer, Adem Ergün and Dudu Demir. “In 

vitro Effects of Some Anabolic Compounds on Erythrocyte Carbonic Anhydrase I 

and II”. 

Journal of Enzyme Inhibition and 

Medicinal Chemistry 27(2):208-210 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Nahit Gencer, Adem Ergun and Dudu Demir. “In 

vitro Effects Of Some Pesticites On Human Erythrocyte Carbonic Anhydrase 

Activity”. 

Fresenius Environmental Buılletin. 

21(3):549-552 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Nahit Gencer, Dudu Demir, Fatih Sönmez, Mustafa 

Küçükislamoğlu. New saccharin derivatives as tyrosinase inhibitors. 

Bioorganic and Medicinal Chemistry 

20:2811-2821 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Nahit Gencer, Selma Sinan and Aktay Arslan 

“Kinetic Propertis of Polyphenol Oxidase Obtainedfrom Various Olives (Olea 

europa L.) 

Asian Journal of Chemistry. 24(5):2159-

2161 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Baki Çiçek, Adem Ergün and Nahit Gencer 

“Synthesis and evaluation in vitro effects of some macro cyclic thiocrown ethers 

on erythrocyte carbonic anhydrase I and II” 

Asian Journal Chemstry. 24(7):3729-

3731 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Uktu Çolak and Nahit Gencer. Immobilization of 

paraoxnase onto chitosan and its characterization 

Artificial Cells, Blood Substitutes and 

Biotechnology. 40:290-295 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Mikail Arslan, Nahit Gencer, Oktay Arslan and Özen 

Özensoy Güler. In Vitro efficacy of some cattle drugs on bovine serum 

paraoxonase 1 (PON1) activity. 

Journal of Enzyme Inhibition and 

Medicinal Chemistry 27(5):722-729 

Yrd.Doç.Dr.Nahit GENCER Demet Sayın, Dilek Türker Çakır, Nahit Gencer and 

Oktay Arslan. “Effects of some metals on Paraoxonase activity from shark 

Scyliorhinus canicula”. 

Journal of Enzyme Inhibition and 

Medicinal Chemistry 27(4):595-598 

ArĢ. Gör. Berna SANÖN 

Türkiye‟de Yetișen Carlina L. (Asteraceae, Cardueae) Türlerinin Morfolojik 

Verilerle Filogenetik Analizi 

BAÜ Fen Bil. Enst. Dergisi Cilt 13(2) 50-

60 (2011) 

ArĢ.Gör.Cennet KARADAġ Chomometric approach to evaluate trace metal 

concentrations in some spices and herbs 

Food Chemistry 

ArĢ.Gör.Cennet KARADAġ Chomometric evaluation fort he relation of BCR 

sequential extraction method and in vitro gastro-intestinal method fort he 

assessment of metal bioavailability in contaminated soils in Turkey 

Environmental Science and Pollution 

Reseach 

ArĢ.Gör.ġaban GÜVENÇ On some types of slant curves in contact pseudo-

Hermitian 3-manifolds, Özgür C. And Güvenç ġ. 

Annales Polinici Mathematici, 104 

Prof.Dr.Mehmet ARSLAN, ArĢ.Gör.Dr. Mine BĠNĠġ, “Uluslararası Vergi Kayıp 

ve Kaçakları, Sonuçları ve GeliĢmekte Olan Ülkeler Bakımından Vergi Rekabeti” 

Finans Politik & Ekonomik Yorumlar, 

Yıl: 49, Sayı: 564, 

Prof.Dr.Mehmet ARSLAN-“ Türk Vergi Sisteminde Basit Usulde Vergilemenin 

Etkinliği,Basit usulde vergileme, vergi ziyaına neden olabilir mi?” 

Mali  Çözüm Dergisi, Sayı-112, 

Sayfa:53-71 

Prof.Dr.Serap PALAZ-“Horizontal Bullying Against Nursing Students: A Turkish 

Experience”  

10. The European Academy of 

Occupational Health Psychology- Zürih 

Ġsviçre. 

Esener, Çağrı, BiniĢ, Mine, “Eski Sorunlar Ġçin Yeni Çözümler: Yeni Bir ĠĢlem 

 Vergisi Önerisi”, 

Business and Economics Research 

Journal, Cilt 3, Sayı: 4, 

Doç.Dr.Özcan KARAHAN-(Olcay Çolak ile birlikte)“Does Uncovered Interest 

Rate Parity Hold in Turkey”, 

International Journal of Economics and 

Financial Issues, Vol: 2, Issue: 4, 

Doç.Dr.Özcan KARAHAN-(Olcay Çolak ve Ömer Faruk BölükbaĢı ile birlikte)-

Tradeoff between  Inflation and Unemployment in Turkey”, 

Empirical Economics Letters Vol: 11, 

No: 9, 
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Doç.Dr.Özcan KARAHAN “Input and Output Indicators of Knowledge-Based 

Economy  and Turkey” 

Journal of Business, Economics and 

Finance Vol: 1, Issue: 2, 

Doç.Dr.Erdoğan KOÇ, Beyazit, M. F. and.- Using Weather-Related Derivative 

Products for Tourism and Hospitality Businesses in Visions for Global Tourism 

Industry – Creating and Sustaining Competitive Strategies (Ed. M. Kasimoglu) 

Kitap-InTech Open Science, 225-246, 

ISBN- 978-953-51-0520-6 

Doç.Dr.Erdoğan Koç-  Inversionary and Liminoidal Consumption, Gluttony on 

Holidays and Obesity 

Dergi-Journal of Travel and Tourism 

Marketing(SSCI) 

Doç. Dr. Hasan ABDĠOĞLU 

-Maliyet Muhasebesi,  

Dora Yayıncılık,  

Doç. Dr. Hasan ABDĠOĞLU-Parasal Krizlerin Tahmin Edilebilirliğine ĠliĢkin Bir 

AraĢtırma: 1990:2–2011:12 Türkiye Örneği" 

1. Uluslararası Muhasebe ve Finans 

Sempozyumu (ISAF 2012), 

Doç. Dr. Hasan ABDĠOĞLU-ĠMKB ġirketlerinin UFRS Uygulaması Sonrasında 

Hisse Senedi Getirilerinin Arıma Modeli Ġle Tahmini” 

II. Uluslararası Türk Coğrafyasında 

UFRS Sempozyumu, 

Doç. Dr. Hasan ABDĠOĞLU, Yrd. Doç. Dr. Ahmet BÜYÜKġALVARCI ve 

ArĢ.Görv.Dr.BurcuĠġGÜDEN "Muhasebe ve Finans Dersi Alan Öğrencilerin 

YaĢam Değeri Yönelimlerini OluĢturan Faktörlerin Belirlenmesine Yönelik Bir 

AraĢtırma",  

Zonguldak Karaelmas Üniversitesi, 

Sosyal Bilimler Dergisi, cilt.8, sayı.15, 

ss.1-18. (EBSCOhost, TÜBĠTAK-

ULAKBĠM) 

Doç.Dr.Cüneyt AKAR- Üniversite Seçimini Etkileyen Faktörler: Ġkt.ve Ġdari 

Bilimler Öğrencileri Üzerine Bir ÇalıĢma 

EskiĢehir Osmangazi Üniversitesi ĠĠBF 

Dergisi, Cilt :7 Sayı:1  (Econlit endeksi) 

Doç.Dr.Cüneyt AKAR- Modeling Turkish Tourism Demand and the Exchange 

Rate: The Bivariate GARCH Aprroach 

European Journal of Economics, Finance 

and Administrative Sciences (Scopus 

endeksi) Issue 50 

Yrd. Doç. Dr. Özlem Ayvaz Kızılgöl-"Türkiye‟de Eğitimde Cinsiyet EĢitsizliğinin 

Yoksulluk Üzerindeki Etkisi" 

Celal Bayar Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fak. Yönetim ve Ekonomi 

Dergisi ss.179-191 

Yrd. Doç. Dr. Özlem Ayvaz Kızılgöl-"KiĢisel Kazançların Belirleyicileri: Türkiye 

Örneği" 

Celal Bayar Üniv.Ġktisadi ve Ġdari Bi.Fak. 

Yönetim ve Ekonomi Dergisi 

Yrd.Doç.Dr.Recep KILIÇ-KEKLĠK B. ve N. ÇALIġ ile birlikte (EconLit) 

"Üniversite Öğrencilerinin GiriĢimcilik Eğilimleri Üzerine Bir AraĢtırma: 

Bandırma ĠĠBF ĠĢletme Bölümü Örneği" 

Süleyman Demirel Üniversitesi, ĠĠBF 

Dergisi, Sayı 2,  

-Korkmaz, S., “Analysis of the Relationship between Human Capital and 

Economic Growth in Turkey” 

IMDA Twenty First World Business 

Congress, Vol. XXI, Helsinki, Finland, 

48-53. 

Prof.Dr. Saime ÖNCE ve ArĢ. Görv. Dr. Burcu ĠġGÜDEN “Ġç Denetim 

Faaliyetinin GeliĢen ve DeğiĢen Bilgi Teknolojileri Ortamı Açısından 

Değerlendirilmesi: ĠMKB–100 Örneği”  

Yönetim ve Ekonomi AraĢtırmaları 

Dergisi, Yönetim ve Ekonomi 

AraĢtırmaları Dergisi, sayı: 18 portföyüne 

alınmıĢtır 

ArĢ. Görv. Ömür KIZILGÖL, ArĢ. Görv. Dr. Burcu ĠġGÜDEN "Muhasebe 

Meslek Mensuplarının UFRS'lere BakıĢ Açılarının Değerlendirilmesi: Balıkesir 

Ġlinde Bir AraĢtırma" 

II. Uluslararası Türk Coğrafyasında 

UFRS Sempozyumu Bildiri Kitabı, SS. 

190-210,Mumeyek Vakfı Yayını, No.4 

ArĢ. Görv. Ömür KIZILGÖL "Denetim Uygulamalarında Müzakere Kavramı Ve 

Denetçi Ġle MüĢteri Firma Yönetimi Arasındaki Müzakere Süreci" 

Yönetim Ve Ekonomi AraĢtırmaları 

Dergisi, Sayı:18 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN-(G.Yılmaz ile Birlikte)- “Ücretlilerin 

Vergilendirilmesine ĠliĢkin KarĢılaĢtırmalı Bir Öneri: Beyanname Yükümlülüğü”   

Türkiye Maliye Sempozyumu-Beldibi, 

Antalya. 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN- Türk Vergi Hukukunda Belge Düzeni ve Ġspat: 

EleĢtiriler ve Öneriler” 

Dokuz Eylül Üniv.Hukuk 

Fak.Dergisi,(Prof.Dr.Bur-han CEYHAN 

Armağan) Cilt:12,Özel S.,2010, s.27-55 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN Yrd.Doç. Dr. M.Gök-ArĢ.Gör. Sevda AKAR ile 

Birlikte “Avrupa Birliği‟nde Mali Kuralların Yeniden DüĢünül-mesi: Altılı 

Mevzuat Paketi ve Türkiye Değerlendirmesi” 

Business and Economics Research 

Journal, Volume:3, Number:3,  pp. 159-

174, ISSN: 1309-2448 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN-“6102 Sayılı Türk Ticaret Kanununda Tek Ortaklı 

ġirket: Zorunlu Bazı Düzenlemelerin Vergi Hukukunda Yarattığı Eksiklik” 

Mali Çözüm Dergisi, Sayı:112,  

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN- 

(G.Yılmaz ile Birlikte) “Ücretlilerin Vergilendirilmesine ĠliĢkin KarĢılaĢtırmalı Bir 

Öneri: Beyanname Yükümlülüğü”   

Maliye Dergisi, Sayı:162 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN-“Muhasebe Meslek Mensuplarına Yönelik Bir 

ÇalıĢma: Meslek Mensuplarının Demografik Durumları, Mesleki Sorunları ve 

Değerlendirilmesi” 

Sosyoekonomi Dergisi 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN “Engellilere Yapılan otomobil Teslimlerinde KDV 

Ġstisnası ve Bir Bölge Ġdare Mahkemesi Kararı Çerçevesinde Değerlendirilmesi” 

Legal Mali Hukuk Dergisi  

Sayı:87 

http://www.berjournal.com/
http://www.berjournal.com/


                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2012 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

85 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN-“Türk Vergi Hukukunda Belge Düzeninin Ġspat 

Açısından Önemi ve Bir EleĢtiri: Belgenin Hiç DüzenlenmemiĢ Sayılması Hali” 

Vergi Sorunları Dergisi, Sayı:281 

Yrd.Doç.Dr.Özgür BĠYAN-“ “Ticari Hayatta Mal Hareketlerinin Tespitinde 

Önemli Bir Belge “Ġrsaliye” ve Bir EleĢtiri: Ġmza Hususuna ĠliĢkin Kanuni 

Eksiklik” 

E-YaklaĢım, Sayı:230 

Yard. Doç. Dr. Zeynep YÜCEL-. Güvenlik Perspektifinden Kıbrıs: Ada'nın 

Güvenliği ve Bölgesel Güvenlik" 

(VIII. International Congress on Cyprus 

Studies (Gazi Mağusa), bildiri basım 

aĢamasında 

Yrd.Doç.Dr.Ertan DEMĠRKAPI-"6098 Sayılı Türk Borçlar Kanunu‟nun Ticari 

Temsilciye ĠliĢkin Hükümlerinin Değerlendirilmesi" 

Dokuz Eylül Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi Dergisi, Burhan Ceyhan'a 

Armağan, Özel Sayı, Ġzmir, s. 795-872.  

Yrd.Doç.Dr.Ertan DEMĠRKAPI-"6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu ve 6098 Sayılı 

Türk Borçlar Kanunu'nun Faize ĠliĢkin Hükümleri ve Yenilikler” 

Balıkesir Barosu Dergisi, S. 70, s. 37-37.  

Yeni Kurulmakta olan Bir Üniversite Hastanesinde Algılanan Hizmet Kalitesi ve 

Ölçümü: Balıkesir Ġli Örneği  

Uludağ Üniversitesi Ġktisadi ve Ġdari 

Bilimler Fakültesi Dergisi, Cilt 31, Sayı 2  

Türkiye‟de Aile Hekimliği Uygulamasının Sağlık Harcamaları Üzerindeki 

Etkilerinin Değerlendirilmesi 

Adıyaman Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisi,Yıl 5, Sayı 9 

Türkiye‟de 2005-2012 Döneminde Mevzuat Bankalarının etkinliği ve Toplam 

Faktör Verimliliğinde geliĢme  

Bankacılar Dergisi, Sayı: 81 

Türkiye‟de Sigortacılık Sektörünün Etkinlik Analizi  Tisk Akademi Cilt:7 Sayı:14 

Türkiye‟de Ekonomik Büyümenin Temel Sorunları ve Çözüm Önerileri  Kitap  

Yrd. Doç. Dr. Sibel ERGÜN  

- Supporting the Home Care by Mothers of Children with Hemophilia.     

- Difficulties of mothers living with mentally disabled children.    

 

-Home Health Care Nurse, 29 (9), 24-28 

-Journal of Pakistan Medical Association, 

62, 776-780. 

Öğr Gör. Dr. Selda YÖRÜK  

- Balıkesir Devlet Hastanesi Dahiliye Kliniğinde Yatan YaĢlılarda DüĢme Korkusu 

ve Etkileyen Faktörlerin Ġncelenmesi 

Turkish Journal Of Geristrics, 15:92 

Öğr. Gör. Dr. Selda YÖRÜK  

- Türkiye'de Ebelik Eğitimimin GeliĢimi  

Tıp Etiği ve Hukuku Dergisi, 20(1), 38-42 

Öğr. Gör. Dr. Selda YÖRÜK  

- Balıkesir Devlet Hastanesi Evde Bakım Hizmet Biriminden Hizmet Alan 65 YaĢ 

ve Üzeri YaĢlı Bireylerin Bakım Alma Nedenleri ve Sağlanan Hizmetlerin 

Belirlenmesi  

Balıkesir Sağlık Bilimleri Dergisi, 1(1), 12-

15 

ArĢ. Gör. Dr. Özlem TEKĠR    

- YaĢlı Bireylerde Beden Kitle Ġndeksinin Günlük YaĢam Aktivitelerine ve Öz 

Bakım Gücüne Etkisi  

Geriatri ve Geriatrik Nöropsiliyatri Dergisi, 

3 (1), 1-8  

ArĢ. Gör. Dr. Özlem TEKĠR    

- Güçlendirme Kavramı ve Diyabetli Bireylerin Güçlendirilmesi.    

Diyabet, Obezite ve Hipertansiyonda 

HemĢirelik Forumu Dergisi, 4 (1), 15-21 

ArĢ. Gör. Dr. Özlem TEKĠR   

- Diyabetlide YaĢam Biçiminin Güçlendirilmesi Ġçin YETKĠ Sürecinin Ġncelenmesi  

Diyabet, Obezite ve Hipertansiyonda 

HemĢirelik Forumu Dergisi, 4 (1), 22-31 

Prof. Dr. Ferda ÖZBAġARAN  

- Yeni Doğum YapmıĢ Annelerin Anne Sütü ve Bebek Beslenmesine ĠliĢkin Bilgi, 

Tutum ve DavranıĢlarının Ġncelenmesi.  

- Kız Meslek Lisesi Öğrencilerinin Cinsel Yolla BulaĢan Hastalıklar Konusundaki 

Bilgi Düzeylerinin Ġncelenmesi.  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Sözlü 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 130.  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 221. 

- Lise Öğrencilerinin KiĢisel Hijyen Konusundaki Bilgi, Tutum ve DavranıĢlarının 

Ġncelenmesi.   

-3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 222 

- Ebelik ve HemĢirelik Son Sınıf Öğrencilerinin Ölümcül Hastaya YaklaĢımlarının 

Ġncelenmesi.  

- 1. Ulusal Kültürlerarası HemĢirelik ve 

Ebelik Kongresi, Poster Bildiri, Kongre 

Bildiri Kitabı, S. 142-143 

- Toplumsal DeğiĢim Sürecinde Sağlık Yüksekokulu Öğrencilerinin Dini Ġnanç, 

Tutum ve DavranıĢlarının Ġncelenmesi.   

1. Ulusal Kültürlerarası HemĢirelik ve 

Ebelik Kongresi, Poster Bildiri, Kongre 

Bildiri Kitabı, S. 183-184  

Yrd. Doç. Dr. Sibel KARACA 

SĠVRĠKAYA  

- HemĢirelik Öğrencilerinin Genel Sağlık Durumlarının ve Etkileyen Faktörlerin 

Ġncelenmesi 

 

- 11. Ulusal HemĢirelik Öğrencileri  

Kongresi, Poster Bildiri, Kongre Bildiri 

Kitabı, S.183-184 

- HemĢirelik Bölümünde Eğitim Gören ve Görmeyen Üniversite Öğrencilerinin - 11. Ulusal HemĢirelik Öğrencileri  
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Erkek HemĢireler ĠliĢkin GörüĢleri Kongresi, Poster Bildiri, Kongre Bildiri 

Kitabı. 

Öğr. Gör. Nuriye KARADAĞ   

- Yeni Doğum YapmıĢ Annelerin Anne Sütü ve Bebek Beslenmesine ĠliĢkin Bilgi, 

Tutum ve DavranıĢlarının Ġncelenmesi.  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Sözlü 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 130.  

- Evli Kadınların EĢleri Tarafından Fiziksel ġiddet Görme Durumlarının 

Ġncelenmesi 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 198. 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü Öğrencilerinin Cinsellikle Ġlgili 

Konularda Anne Desteğinin Ġncelenmesi 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 212. 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 1. ve 4. Sınıf Öğrencilerin Evlilikte Kadına Yönelik 

Fiziksel ġiddete ĠliĢkin Tutumlarının Ġncelenmesi 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 214. 

- Annelerin Cinsellik ve Üreme Sağlığına Yönelik Tutum ve DavranıĢlarının 

Ġncelenmesi  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 220. 

- Kız Meslek Lisesi Öğrencilerinin Cinsel Yolla BulaĢan Hastalıklar Konusundaki 

Bilgi Düzeylerinin Ġncelenmesi.  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 221. 

- Lise Öğrencilerinin KiĢisel Hijyen Konusundaki Bilgi, Tutum ve DavranıĢlarının 

Ġncelenmesi.   

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 222 

Öğr. Gör. Nuriye KARADAĞ  

- Kız Öğrencilerin Beslenme AlıĢkanlıkları: Balıkesir GaziosmanpaĢa Anadolu 

Lisesi Örneği 

- Halk Sağlığı Günleri, II. Ulusal Okul 

Sağlığı Sempozyumu, Poster Bildiri, 

Bildiri Özet Kitabı, S.151-152 

- Lise Öğrencilerinin Ġlkyardım Bilgi Düzeyleri: Balıkesir Bahçelievler Anadolu 

Lisesi Örneği   

- Halk Sağlığı Günleri, II. Ulusal Okul 

Sağlığı Sempozyumu, Poster Bildiri, 

Bildiri Özet Kitabı, S.153 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulu HemĢire Öğrencilerin Meslek Seçimini Etkileten 

Faktörlerin Ġncelenmesi 

- Halk Sağlığı Günleri, II. Ulusal Okul 

Sağlığı Sempozyumu, Poster Bildiri, 

Bildiri Özet Kitabı, S.154 

Öğr. Gör. Semihat TÜRKER    

- Yeni Doğum YapmıĢ Annelerin Anne Sütü ve Bebek Beslenmesine ĠliĢkin Bilgi, 

Tutum ve DavranıĢlarının Ġncelenmesi.  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Sözlü 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 130.  

- Balıkesir Üniversitesinde Öğrenim Gören Bir Grup Öğrencinin Marka Giyim 

Konurundaki Tutum ve DavranıĢlarının Belirlenmesi 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Sözlü 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 195. 

- Evli Kadınların EĢleri Tarafından Fiziksel ġiddet Görme Durumlarının 

Ġncelenmesi 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 198. 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 212. 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 214. 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü Öğrencilerinin Cinsellikle Ġlgili 

Konularda Anne Desteğinin Ġncelenmesi 

 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulu 1. ve 4. Sınıf Öğrencilerin Evlilikte Kadına Yönelik 

Fiziksel ġiddete ĠliĢkin Tutumlarının Ġncelenmesi 

 

- Annelerin Cinsellik ve Üreme Sağlığına Yönelik Tutum ve DavranıĢlarının 

Ġncelenmesi  

 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 220. 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 221. 

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 222 

- Kız Meslek Lisesi Öğrencilerinin Cinsel Yolla BulaĢan Hastalıklar Konusundaki 

Bilgi Düzeylerinin Ġncelenmesi. 

 

- Lise Öğrencilerinin KiĢisel Hijyen Konusundaki Bilgi, Tutum ve DavranıĢlarının 

Ġncelenmesi.   

 

- Kredi Yurtlar Kurumunda Kalan Öğrencilerin Sosyodemografik 

Özelliklerinin Kendine Anlatma Üzerine Etkilerinin Belirlenlemesi  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 225 

Öğr. Gör. Semihat TÜRKER   

- Kız Öğrencilerin Beslenme AlıĢkanlıkları: Balıkesir GaziosmanpaĢa Anadolu 

Lisesi Örneği 

- Halk Sağlığı Günleri, II. Ulusal Okul 

Sağlığı Sempozyumu, Poster Bildiri, 

Bildiri Özet Kitabı, S.151-152 

- Lise Öğrencilerinin Ġlkyardım Bilgi Düzeyleri: Balıkesir Bahçelievler Anadolu 

Lisesi Örneği   

- Halk Sağlığı Günleri, II. Ulusal Okul 

Sağlığı Sempozyumu, Poster Bildiri, 

Bildiri Özet Kitabı, S.153 

- Halk Sağlığı Günleri, II. Ulusal Okul 
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Sağlığı Sem., Poster Bil., Bil.Özet Kitabı, 

S.154 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulu HemĢire Öğrencilerin Meslek Seçimini Etkileten 

Faktörlerin Ġncelenmesi 

 

Öğr. Gör. Türkan ÇALIġKAN  

- Sağlık Bakanlığına Bağlı Bir Hastanede Kemoterapi Gören Hastaların Tanımlayıcı 

Özelliklerinin Değerlendirilmesi   

 

- 11. Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Poster Bildiri, P. 105 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulunun Kapsama Alanı %100  - 11. Ulusal HemĢirelik Öğrencileri 

Kongresi, Poster Bildiri, P. 08 

Öğr. Gör. Elif ERKANLI  

- Balıkesir Özel Aydoğdular Kız Öğrenci Yurdunda Kalan Öğrencilerin 

Menstruasyon Döneminde Dismenore ve Menstruasyon Sonrasında YaĢadığı 

Vajinal Enfeksiyona Ait Bulguların Değerlendirilmesi  

- 3. Ulusal Ebelik Öğrenci Kongresi, Poster 

Bildiri, Bildiri Özet Kitabı, S. 48 

Öğr. Gör. Elif ERKANLI 

- Balıkesir Üniversitesi Balıkesir Sağlık Yüksekokulunda Okuyan Öğrencilerin 

Yoga ÇalıĢmalarına BakıĢ Açılarının ve Bilgilerinin Değerlendirilmesi  

- I. Doğuma Hazırlık Eğitimi ve Eğiticiliği 

Kongresi, Poster Bildiri 

Öğr. Gör. Elif ERKANLI 

- Balıkesir Ġlindeki Yeni Doğum YapmıĢ Loğusa Kadınların Sezaryen Doğumu 

Tercih Etme Nedenlerinin 

Değerlendirilmesi  

- I. Doğuma Hazırlık Eğitimi ve Eğiticiliği 

Kongresi, Sözlü Bildiri 

Öğr. Gör. Özcan ÖZENÇ  

- Balıkesir Üniversitesi Tıp Fakültesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Polikliniğine 

Gelen Kadın Hastaların Metabolik Sendrom Yönünden Değerlendirilmesi   

3. Ulusal Ebelik Öğrencileri Kongresi    

- Balıkesir Ġli Sındırgı Ġlçesinde YaĢayan 15-49 YaĢ Arasındaki Bireylerin 

Toplumsal Cinsiyet Rollere ĠliĢkin GörüĢlerinin Ġncelenmesi   

 

- Kredi Yurtlar Kurumunda Kalan Öğrencilerin 

Sosyodemografik Özelliklerinin Kendine Anlatma Üzerine Etkilerinin 

Belirlenlemesi  

 

- Balıkesir Sağlık Yüksekokulu Ebelik Bölümü Öğrencilerinin Aile Ġçi ġiddet ve 

Geçimsizlik Nedenleri Üzerine GörüĢlerinin Ġncelenmesi 

 

- Balıkesir Üniversitesinde Öğrenim Gören Bir Grup Öğrencinin Marka Giyim 

Konurundaki Tutum ve DavranıĢlarının Belirlenmesi 

 

- Yüksek Öğrenim Öğrencilerinin Toplumsal Cinsiyete Yönelik DüĢüncelerinin 

Belirlenmesi   

 

Öğr. Gör. Özcan ÖZENÇ  

- Öğrenci HemĢirelerin Serbest Zaman Kullanımına Yönelik DüĢüncelerinin 

Değerlendirilmesi (Balıkesir Ġli Örneği)  

-11. HemĢirelik Öğrencileri Kongresi  

- Öğrenci HemĢirelerin Karizma, Güzellik Simgesi Olan Saçlar ve Saç Bakımı 

Hakkındaki GörüĢlerinin Değerlendirilmesi  

-11. HemĢirelik Öğrencileri Kongresi  

BiliĢsel DavranıĢçı Tekniklere Dayalı Öfke ile BaĢ Etme Programının Ergenlerin 

Ruh Sağlığına Etkisi, (Öğr.Gör.Dr. Dilek AVCI) 

II. Uluslararası VI. Ulusal Psikiyatri 

HemĢireliği Kongresi Özet Kitabı, 

Erzurum. (Sözel Bildiri) 

YaĢam Sonu Bakımda Onurlu Bir Ölüm Sağlanabilir Mi? HemĢirelerin Ölüme 

KarĢı Tutumları ve Etkileyen Faktörler, (Öğr.Gör.Dr. Dilek AVCI) 

14. Ulusal Ġç Hastalıkları Kongresi Özet 

Kitabı, Antalya. (Sözel Bildiri) 

Üniversite Öğrenci-lerinde YaĢlı Ayrım-cılığına Yönelik Bir AraĢtırma, 

(Öğr.Gör.Dr. Dilek AVCI) 

14. Ulusal Ġç Hastalıkları Kongresi Özet 

Kitabı, Antalya. 

50 yaĢ ve üzeri KiĢilerin Kronik Hastalık Sıklığı ve YaĢam Kalitesi, Türkiye 

Örneği 

Addis Ababa, April 23, 2012 – 13th 

World Congress on Public Health  

Correlation between subjective well being and self-esteem levels of college 

nursing students,  

International Journal of Social Science, 

2:26–42 

HemĢirelik son sınıf öğrencilerinin internlik programına iliĢkin görüĢlerinin 

belirlenmesi 

Dokuz Eylül Üniversitesi HemĢirelik 

Yüksekokulu Dergisi, 5(1):16–22. 

Kanıta dayalı uygulama ve psikiyatri hemĢireliğinde kullanımı Fırat Sağlık Hizmetleri Dergisi, 

Bir psikiyatri kliniğinde yatan hastaların psikotrop ilaç kullanma hakkında 

düĢünceleri ve taburculuk sonrası telefonla izlem 

Psikiyatri HemĢireliği Dergisi, 2(3):128–

135. 

Kendini tanıma ve giriĢkenlik dersinin hemĢirelik öğrencilerinin atılganlık 

düzeylerine etkisi 

Anadolu HemĢirelik ve Sağlık Bilimleri 

Dergisi, 14(2):46–51 

AKKILIÇ, M.E. Ġnternet Üzerinden Yapılan AlıĢveriĢlerde Ürüne Yönelik 

Yorumların Tüketici Satın Alma Kararı Üzerindeki Etkisi. 

Pazarlama ve Pazarlama AraĢtırmaları 

Dergisi 
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Çelik Uğuz, S., “Göç ve Turizm”: Türkiye-Almanya Örneği” Yönetim Bilimleri Dergisi 

Çelik Uğuz, S., Biga Yarımadası‟nın Turizm Potansiyeli ve Uygulamaları Kaz Dağları Ulusal ÇalıĢtayı Kitabı 

Özbek, V.,The impact of Unfair Bsiness Practicess Practices on Bank Customers: 

An Experimental Study, 

Ege Akademik BakıĢı 12 (1) 

Özbek, V.,The impact of Unfair Business Practices on Bank Customers:  An Experimental Study, Ege Akademik 

BakıĢı 12 (1) 

Özbek, V., Ġnternet Üzerinden Yapılan AlıĢveriĢlerde Ürüne Yönelik Yorumların 

Tüketici Satın Alma Kararı Üzerindeki Etkisi, 

Pazarlama ve Pazarlama AraĢtırmaları 

Dergisi 

Presence of L. Monocytogenes and some bacterial pathogens in two Turkish 

traditional foods, Mihalic cheese and Hosmerim dessert. Yavuz ÇOKAL, Ayhan 

DAĞDELEN, Osman ÇENET, Uğur GÜNġEN 

Food Control, 26,337-340 

XVIII. Yüzyılda Edirne‟de Ticaret Yapan Fransız Tüccar ve Hukuki Statüleri. 

Reyhan ġAHĠN 

Trakya Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 

Dergisi, Cilt II, Sayı 4 

Evaluation of total aflatoxin, nitrate and nitrite levels in layer feed samples of 

companies producing their own feed in Edincik and Bandırma province of Turkey. 

Değirmencioğlu, N., Eseceli, H., Demir, E.,ġentürklü,S. 

A and Contaminants: Part B:Surveillance. 

5(2):133-139. 

The effects of the first feding time and some feed additives on the performance 

and some intestinal traits of newly hatched broiler chicks. Demir,E.,Kılınç,K. 

Veterinarni Medicina (VET MED-

CZECH) (In press). 

Effects of some plant extracts for use of antibiotic in triticale-soybean meal based 

broiler diets.Özcan,M.A,Demir E 

Acta Veterinaria Hungarica. (In press). 

Importance of Relationship between R&D Personnel and Patent Applications on 

Economics Growth. 

M. Emin ERÇAKAR (M. Cem KIRANKABEġ ile) 

A Panel Data Analysis. Interna-tional 

Research Journal of Finance and 

Economics ISSN 1450-2887 Issue 92 

The Role and Importance of Agriculture in Turkey's Development. M. Emin 

ERÇAKAR (H.Mehmet TAġÇI ve M.Cem KIRANKABEġile) 

European Journal of Social Sciences 

ISSN 1450-2267 Vol.30 No.3, pp. 474-

483. 

Presence of L. monocytogenes and some bacterial pathogens in two Turkish 

traditional foods, Mihalic cheese and Hosmerim dessert. Food Control. Cokal, Y., 

Dagdelen, A., Cenet, O., Gunsen 

DOI: 10.1016/j.foodcont.2012.01.058 

Zeytin Yaprağı Çayı ve Antimikrobiyal Özellikleri. III. Geleneksel Gıdalar 

Sempozyumu. 

Dağdelen, A., Çokal, Y., Çenet, O. 

s. 197. (Özet-Poster)  

Türk Geleneksel Peynirlerin Mikrobiyolojik Kalitesi. III. Geleneksel Gıdalar 

Sempozyumu. 

Çenet, O., Dağdelen, A., Çokal, Y. 

s. 246. (Özet-Poster) 

Türkiye‟de Muhasebe Meslek Mensuplarının Mesleki Yetkinliklerinin 

GeliĢtirilmesinde Sürekli Eğitimin Rolü 

Hüseyin ĠSKENDER, Hilmi KIRLIOĞLU. 

Uluslararası Türk Coğrafyasında UFRS 

Sempozyumu, Mumeyek Vakfı, s. 131-

163.  

Emotional Intelligence Charateristics of students studying at various faculties and 

colleges of Universities 

Bilal EZĠLMEZ.  

European Scientific Journal, 

http://eujournal.org/index.php/esj/issue/vi

ew/29 (ORTAK YAYIN) 

Determination of tocopherol contents of some olive varieties harvested at different 

ripening periods. Dağdelen, A., Tümen, G.,Ozcan, M.M.,Dündar,E 

Natural Product Research. 26 (15) 1454-

1457. 

Presence of L. monocytogenes and some bacterial pathogens in two Turkish 

traditional foods, Mihalic cheese and Hosmerim dessert.  

Cokal, Y., Dagdelen, A., Cenet, O., Gunsen, U. 

Food Control. 26(2) 337-340. 

Ekolojik Faktörler ve Lokasyonun Zeytinyağı Fenolik BileĢimi ve Oksidasyon 

Stabilitesi Üzerine Etkisi. 

Özkan, G., Dağdelen, A., ġan, B., Gülsoy, S., Çelikkol Akçay, U., Dolgun, O., 

Bozdoğan KonuĢkan, D. 

Yabited I. Bitkisel Yağ Kongresi. Adana. 

s. 27.  

Zeytinyağlarının Renk, Yağ Asidi ve Tokoferol BileĢenleri Üzerine Lokasyon ve 

Ekolojik Özelliklerin Etkisi. Özkan, G., Dağdelen, A., ġan, B., Gülsoy, S., 

Çelikkol Akçay, U., Dolgun, O., Bozdoğan KonuĢkan, D. 

Yabited I. Bitkisel Yağ Kongresi. Adana. 

s. 39. 

Vakum Altında Yağda Kızartma Yöntemi. Kara, H., Dağdelen, A. Yabited I. Bitkisel Yağ Kong.Adana s.62 

Ayvalık ÇeĢidi YeĢil ve Siyah Zeytinlerden Elde Edilen Zeytinyağlarının Mineral 

Ġçeriklerinin KarĢılaĢtırılması. Bağdat YaĢar, S., Dağdelen, A., Tokay, F., Özcan, 

M. 

Yabited I. Bitkisel Yağ Kongresi. Adana. 

s. 84. 

Gemlik ÇeĢidine Ait Zeytinyağlarının Mineral Madde Ġçeriği Üzerine Lokasyon 

ve Hasat Yılının Etkisi. 

Yabited I. Bitkisel Yağ Kongresi. Adana. 

s. 94.  

http://eujournal.org/index.php/esj/issue/view/29
http://eujournal.org/index.php/esj/issue/view/29
http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0956713512000679?v=s5
http://www.sciencedirect.com/science/article/pii/S0956713512000679?v=s5
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Dağdelen, A., Bağdat YaĢar, S., Özkan, G., Tokay, F. 

Zeytin Yaprağı Çayı ve Antimikrobiyal Özellikleri. 

Dağdelen, A., Çokal, Y., Çenet, O. 

III. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu. 

Konya. s. 197.   

Ulusal Geleneksel Ürünümüz Fındık Yağı. Kara, H., Dağdelen, A. Konya. s. 212.  

Kazdağları'ndan (Balıkesir-Edremit) Toplanan ve Çay Olarak Tüketilen Tıbbi ve 

Aromatik Bitkiler. 

Selvi, S., Dağdelen, A., Kara,, S. 

III. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu. 

Konya. s. 214.  

Türk Geleneksel Peynirlerin Mikrobiyolojik Kalitesi. Çenet, O., Dağdelen, A., 

Çokal, Y. 

III. Geleneksel Gıdalar Sempozyumu. 

Konya. s. 246.   

Zeytinyağı Üretiminde Meyve Olgunluk Derecesinin Önemi. 

Dağdelen, A., Kıralan, M., Kara, H. 

III. Ulusal Zeytin Öğrenci Kongresi. 

Aydın. s. 25. 

Zeytinyağının Aroma BileĢenleri Üzerine OlgunlaĢmanın Etkileri. 

Kıralan, M., Dağdelen, A. 

III. Ulusal Zeytin Öğrenci Kongresi. 

Aydın. s. 67.   

Edremit Körfezinde Üretilen Ayvalık Zeytinyağının Fizikokimyasal ve Kimyasal 

Özellikleri. Dağdelen, A., Özkan, G. 2012. 

Kazdağları 3. Ulusal Sempozyumu. 

Edremit-Balıkesir.  477. 

Presence of L. Monocytogenes and some bacterial pathogens in two Turkish 

traditional foods, Michalic cheese and Hosmerim dessert Cokal, Y.,A.Dagdelen, 

O.Cenet,U.Gunsen 

Food Control 26, 337-340 

Effects of Chitosan Oligosaccharide and/or Beta-Glucan Supplementation to Diets 

Contained Organic Zinc on Performance and Some Blood Indices in Broilers. 

Onur Keser, T. Bilal, H. Can Kutay, I. AbaĢ, Hüseyin Eseceli 

Pak Vet J, 32, 15-19 

Evaluation of total aflatoxin, nitrate and nitrate levels in layer feed samples of 

companies producing their own feed in Edincik and Bandırma province of Turkey. 

Nurcan Değirmencioğlu, Hüseyin Eseceli, Ergun Demir, Songül ġentürklü 

Food Additives and Contaminants: Part B 

Vol. 5, No 2, 133-139 

Süt Ġneklerimiz Sıcaktan Bunalıyor. 

Hüseyin Eseceli, Ergün Demir, Ramazan KonuĢ 

Balıkesir Birlik Dergisi Yıl:4 Sayı:15, 40-

43 

Stock Market Development and Economic Growth in Developing Countries: An 

Emprical Analysis for Turkey. KırankabeĢ, M.C., Ç. BaĢarır 

International Research Journal Finance 

and Economics, 87, 134-146 

Evaluation of total aflatoxin, nitrate and nitrite levels in layer feed samples of 

companies producing their own feed in Edincik and Bandırma province of Turkey. 

N. Değirmencioğlu, H.Eseceli, E.Demir, S.Sentürklü. 

Food Additives and Contaminants: Part 

B, 5 (2): 133-139. 

 

Effects of Vacuum and Modified Atmosphere Packaging on Shelf Life Extention 

of Minced Meat Chemical and Microbiological Changes. 

N. Değirmencioğlu, O. Kızılırmak Esmer, R. Irkin, A. Değirmencioğlu 

Journal of Animal and Veterinary 

Advances, 11 (7): 898-911 (AraĢtırma 

Makalesi). 

AyĢe ATAY, ÜtopĢk ve Distopik DüĢünceler Bağlamında Anar‟ ın “Ak Koç Kara 

Koç” Adlı Eseri 

KardeĢ Kalemler Dergisi Yıl 6 Sayı 61 

KIVRAK Mücahit , YABĠTED Yağ Kongresine Doğru” Z & Z Zeytin ve Zeytinyağı Yıl 4 Sayı 25 

Sayfa 56 

KIVRAK Mücahit , TATLI Abidin ve VURAN Fatih, “Kazdağlarının Zeytin 

Bahçelerine Etkisi”  

24 – 25 – 26 Mayıs 2012 Kazdağları III. 

Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı 481 – 

482 sayfa  

Öncül Abacıgil, T., Varlı, S. V., Tezcan, S. & Gülperçin, N., Contributions to the 

Elateridae (Coleoptera) fauna of Edremit Bay area and Ida Mountain of Western 

Turkey. 

 Munis Entomology & Zoology 

 7 (1): 626-628. 

Öncül Abacıgil, T., Varlı S. V., Tezcan, S., Kazdağları‟nda Yürütülen Bilimsel 

AraĢtırmalara Genel BakıĢ ve Entomolojik ÇalıĢmaların Yeri (Sözlü Bildiri). 

Uluslararası Katılımlı 3.Kazdağları 

Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı (Tam 

metin). 

Varlı  S. V., Öncül Abacıgil, T., Sürgüt, H., Kunt Boğaç, K., Kazdağları‟nın 

Örümceklerine (Araneae; Arachnida) Dair Ön Bir Liste (Poster Bildiri). 

Uluslararası Katılımlı 3.Kazdağları 

Ulusal Sempozyumu Bildiri Kitabı (Tam 

metin). 

Yrd.Doç.Dr.Asiye ASLAN   

“Investigation of Seasonal Variations in the Energy and Exerg Performances of the 

Gonen Geothermal District Heating System” 

Applied Thermal Engineering, 

36(212)39-50 

Öğr.Gör.Özer YILMAZ   

Tüketicilerin Banka Tercihlerinin ve Tavsiye DavranıĢlarının Belirlenmesi 

Üzerine Balıkesir Ġli Gönen Ġlçesinde Bir Uygulama (Öğr. Gör. Volkan Akgül ile 

birlikte) 

I. Ulusal Ünye Ġ.Ġ.B.F ĠĢletmecilik 

Sempozyumu Bildirileri Kitabı ss.41-53 

24-25 Nisan 2012 Ünye 

Öğr.Gör.Özer YILMAZ 

Makro Ekonomik Faktörlerin IMKB Sınai Endeksi Üzerine Etkileri: 2006-2011 

I. Ulusal Ünye Ġ.Ġ.B.F ĠĢletmecilik 

Sempozyumu Bildirileri Kitabı ss.55-63 
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(Öğr.Gör. Çağatay BaĢarır Ġle Birlikte) 24-25 Nisan 2012 Ünye 

Öğr.Gör.Volkan AKGÜL  

Yılmaz Ö. ve Akgül, V. (2012). Tüketicilerin Banka Tercihlerinin ve Tavsiye 

DavranıĢlarının Belirlenmesi Üzerine Balıkesir Ġli Gönen Ġlçesinde Bir Uygulama 

I. Ulusal Ünye ĠĠBFĠĢletmecilik 

Sempozyumu, 41-55. 

Öğr.Gör.Aysel ÇETĠNDERE “Sürekli ĠyileĢtirme Açısından ĠSO 9000 (1994) 

Kalite Güvence Sistemine ve ĠSO 9000 (2000) Kalite Yönetim Sistemine BaıĢ ” 

konulu makale  

Dumlupınar Ünv.Sosyal Bilimler Dergisi 

“Kalite Yönetimi Uygulamalarında Bilgi Yönetimi Etkilerinin AraĢtırılması: Bursa 

Örneği” konulu Bildiri (Öğr.Gör.Aysel ÇETĠNDERE   

12.Üretim AraĢtırmaları Sempozyumu 

Bildiriler Kitabı 

Öğr.Gör.Aysel ÇETĠNDERE  “Konfeksiyon Sanayiinde Faaliyet Gösteren Bir 

ĠĢletmede Ġstatistiksel Proses Kontrol Teknikleri Ġle Ürün Hatalarının Analiz 

Edilmesi”  

Çukurova Üniversitesi Sosyal Bilimler 

Enstitüsü Dergisi Cilt 21, Sayı 2, 

Effects of vacuum and modified atmosphere packaging on shelf-life extension of 

minced meat chemical and microbiological changes. Degirmen-cioglu,N., Esmer, 

O.K., Irkin, R., Degirmencioglu, A. 2012.  

Journal of Animal and Veterinery 

Advances 11(7), 898-911. 

Selvi, S, PaĢa, C, Sağır, Z. (2012)  Edremit ve beldelerindeki yöre halkının Tip II 

diyabet tedavisinde kullandığı tıbbi bitkiler ve kullanım Ģekilleri üzerine araĢtırma,  

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumu, 

Serkan Sezen, Engin Özdemir, Modeling, Simulation and Control of Three Phase 

Three Level Multilevel Inverter for Grid Connected PV System 

Solar Electricity Conference (SolarTR-2), 

Antalya-Turkey.  

Erdoğan E, Akçiçek E, Selvi S, Tümen G (2012) Comparative anatomical studies 

on the two Stachys species (sect.Eriostomum, subsect. Germanicae) growing in 

Turkey.  

1. African Journal of Pharmacy and 

Pharmacology, 6(19):1417-1427. 

Erdoğan E, Akçiçek E, Selvi S, Tümen G (2012) Comparative anatomical studies 

on the two Stachys species (sect.Eriostomum, subsect. Germanicae) growing in 

Turkey.  

1. African Journal of Pharmacy and 

Pharmacology, 6(19):1417-1427. 

Ahiskalı M, Arı, ÇS, Selvi S (2012) Edible Wild Plants and Their Consumption 

During Winter in a Rural village on Mount Ġda (KAZDAĞI), 

Bocconea 24:195-198. 

Selvi, S. (2012) Egzotik nektar deposu Sofora,  1. U. Arı Der. 12(3), 107-109. 

Açar M, Selvi S (2012) Fesçitarağı spp., U. Arı Der. 12(1), 21-22. 

BaĢköĢe, Ġ., Paksoy, M.Y., Selvi S (2012). Geophytıc Plants Around The Akkaya 

Dam Lake (Niğde-Turkey),  

XI.International Sym-posium on Flower 

Bulbs and Herbaceous Perennials, 

Selvi S., Satıl, F. (2012) Morphological Features of Crocus L. (Iridaceae) Species 

Growing in Balıkesir (Turkey 

XI.International Symposium on Flower 

Bulbs and Herbaceous Perennials 

Paksoy M.Y., Selvi S, Tutar L (2012) Morphology, DĠstrĠbutĠon And Threat 

Category of Genus Chrysophthalmum Schultz Bıp. From Turkey, 

International Symposium on Biology of 

Rare and Endemic Plant Species, 

Selvi S, Satıl F, Dirmenci T, Martin E (2012). Palynological and Karyological 

Studies on the Genus Ziziphora (Lamiaceae: Mentheae) Growing in Turkey, 

XXI.Ulusal Biyoloji Kongresi, 

Selvi S, Paksoy, My (2012) Türkiye‟de YetiĢen Chry-sophthalmum (Asteraceae-

Inuleae) Cinsinin KarĢılaĢtırmalı Gövde Ve Yaprak Anatomisi, 

XXI.Ulusal Biyoloji Kongresi, 

Açar M, Selvi S, Satıl F (2012) Kazdağları‟nda YetiĢen Ġki Thymus ( Lamiaceae)  

Türü (T. Pulvinatus ve T. Cherlerioides Üzerinde KarĢılaĢtırmalı Mikromorfolojik 

ve Anatomik AraĢtırmalar, 

XXI.Ulusal Biyoloji Kongresi, 

 

Sargın, S.A, Selvi S., Erdoğan, E. (2012) AlaĢehir (Manisa) Yöresindeki 

Aktarlarda Satılan Tıbbi Bitkiler ve Kullanım Özellikleri, 

XXI.Ulusal Biyoloji Kongresi, 

Sargın, S.A., Akçiçek, E., Selvi, S (2012) Manisa ve Çevresinde YetiĢen Bazı 

Geofitlerin Etnobotanik Açıdan Ġncelenmesi, 

XXI.Ulusal Biyoloji Kongresi,  

Selvi S, Dağdelen A, Kara S (2012) Kazdağları&#8217ndan (Balıkesir-Edremit) 

Toplanan Ve Çay Olarak Tüketilen Tıbbi Ve Aromatik Bitkiler,  

3.Geleneksel Godalar Sempozyumu,  

Sağır Z,  Selvi S, Çarıkçı S,Kılıç T (2012) Kazdağlarından toplanan Origanum 

onites L.  ve Origanum vulgaresubsp. hirtum (Link) Ietswaart Bitkisinin Uçucu 

yağ ve mineral içerikleri,  

Kazdağları III. Ulusal Sempozyumu,  

Akçiçek E, Selvi S, Güner Ö (2012). Kazdağları&#8217 Nda YetiĢen Stachys L. 

(Sectıon Erıostomum, Lamıaceae) Türlerinin Morfolojik Özellikleri,  

Kazdağları Iıı. Ulusal Sempozyumu,  

Selvi S, Satıl F, Polat R, Çakılcıoğlu U (2012) Kazdağlarından (Balıkesir-Edremit) 

Toplanan Ve Bölgedeki Aktarlarda Satılan Tıbbi Bitkiler Üzerine Bir AraĢtırma 

Kazdağları III. Ulusal Sempozyumu,  

Selvi S, Satıl F (2012) Altınoluk Beldesindeki (Balıkesir-Edremit) Park Ve 

Bahçelerde YetiĢtirilen Egzotik Bitkiler Üzerine Bir AraĢtırma, Kazdağları III. 

Ulusal Sempozyumu, 24-26 Mayıs 2012, Edremit Balıkesir. 

Kazdağları III. Ulusal Sempozyumu,  

Selvi S, Bayram M (2012). Kazdağları‟nda (Balikesir-Edremit) YetiĢen Bazi Tibbi Kazdağları III. Ulusal Sempozyumu,  
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Bitkilerden Elde Edilen Boyar Maddeler Ve Yün Ġpliğe Verdiği Renkler,  

Selvi, S., PaĢa, C., Sağır, Z. (2012)  Edremit ve beldelerindeki yöre halkının Tip II 

diyabet tedavisinde kullandığı tıbbi bitkiler ve kullanım Ģekilleri üzerine araĢtırma,  

Tıbbive Aromatik Bitkiler Sempozyumu,  

Züleyha SAĞIR, Sema ÇARIKÇI, Turgut KILIÇ “Kazdağlarından toplanan 

SideritistrojanaBornm. ve SideritisathoaPapanikolaou&Kokkini bitkilerinin uçucu 

yağ ve mineral içerikleri”.  

Kazdağları 3. Ulusal Sempozyumu 

Züleyha SAĞIR, Sema ÇARIKÇI, Selami SELVĠ, Turgut KILIÇ 

“Kazdağları‟ndan toplanan Origanumonites L. Ve Origanumvulgare L. Subsp. 

Hirtum (link) letswaart bitkilerinin uçucu yağ ve mineral içerikleri”. 

Kazdağları 3. Ulusal Sempozyumu 

Sema Çarıkçı, Züleyha Sağır,  Turgut Kılıç “Türkiye Ġçin Endemik Ġki Sideritis 

Türünün Mineral Ġçerikleri” 

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumu 

Züleyha SAĞIR, Selami SELVĠ, Cenk PAġA “Edremit  (Balıkesir)  ve 

beldelerinde yaĢayan yöre halkının tip ıı diyabet tedavisinde kullandığı tıbbi 

bitkiler ve kullanım Ģekilleri üzerine araĢtırma” 

Tıbbi ve Aromatik Bitkileri Sempozyumu 

Züleyha Sağır, Sema Çarıkçı, Turgut Kılıç “Teucriumpolium L. ve T. 

lamiifoliumd‟URVsubsp. lamiifolium Bitkilerinin Uçucu yağ ve Mineral 

Ġçerikleri”  

Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Sempozyumu, 

L. Akyüz, E. Sarıpınar, E. Kaya, E. Yanmaz; 4D-QSAR Study of HEPT 

Derivatives by Electron Conformational-  

Genetic Algorithm Method; SAR and 

QSAR Environ Res. 

N. Geçen, E. Sarıpınar, E. Yanmaz, K. ġahin; Quantitative Bioactivity Prediction 

and Pharmacophore Identification for 1,4-Dihydropyridine Derivatives by a Novel 

4D Electron Conformational-  

Genetic Algorithm QSAR Method, 

Journal of Molecular Modeling; J Mol 

Model.; 

 

 

 

 

 

 

 

3.2.1.3 Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 

 

 Uluslararası ĠliĢkiler Merkezi tarafından yurt dıĢındaki farklı üniversitelerle yapılan 

ikili antlaĢmaların listesi Tablo 43‟de verilmektedir.

http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22452710
http://www.ncbi.nlm.nih.gov/pubmed/22452710
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Tablo 46. Üniversiteler Arasında Yapılan Ġkili AnlaĢmalar 
 

ÜLKE ÜNĠVERSĠTE ALANI DÖNEM 

Macaristan Obudai Egyetem (Obuda University) ĠletiĢim ve Enformasyon 

Bilimleri Öğretmenliği 

2010/2014 

Almanya Karlsruhe University of Education Eğitim 2009/2014 

Danimarka University College Vest Eğitim Bilimleri, 

KarĢılaĢtırmalı Eğitim 

2009/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia Eğitim 2009/2014 

Yunanistan University of Crete Eğitim 2013/2014 

Bulgaristan Sofia University Saint Kliment Ohridski Eğitim-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2010/2013 

Ġngiltere University of London Eğitim-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2008/2014 

Ġspanya Universitat de Barcelona Eğitim-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2009/2013 

Macaristan University of Szeged Teknoloji-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2009/2014 

Polonya Wroclaw University of Technology Mühendislik / Teknoloji 2012/2014 

Slovenya University of Ljubljana Eğitim-Matematik ve 

Bilgisayar Bilimleri 

2008/2014 

Danimarka University College Lillebaelt Eğitim 2008/2014 

Ġspanya Universitat Autònoma de Barcelona Ġngiliz Dili Eğitimi 2007/2014 

Polonya Adam Mickiewicz University Ġngiliz Dili Eğitimi 2010/2014 

Polonya Unversity of Lodz Diller ve Filoloji 

Bilimleri 

2011/2013 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia Diller ve Filoloji 

Bilimleri 

2009/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia ĠĢ ve Yönetim 2009/2014 

Hollanda Hanze University Groningen Eğitim, Öğretmen 

Eğitimi 

2010-2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia Öğretmen Eğitimi ve 

Eğitim Bilimleri 

2009/2014 

Belçika Katholieke Hogeschool Zuid-West-Vlaanderen Öğretmen Eğitimi ve 

Eğitim Bilimleri 

2010/2013 

Portekiz Instituto Politécnico de Coimbra Öğretmen Eğitimi ve 

Eğitim Bilimleri 

2010/2014 

Ġsveç Stockholms Universitet Eğitim-ĠletiĢim ve 

Enformasyon Bilimleri 

2008/2014 

Romanya Universitatea Ovidius, Constanta Coğrafya 2012/2014 

Almanya University of Cologne Biyoloji, Biyokimya 2010/2014 

Polonya Akademia im. Jana Dlugosza w Czestochowie Matematik 2011/2013 

Almanya Georg-August-Universitat Göttingen Biyoloji-Biyokimya 2013/2014 
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Polonya Uniwersytet Jagiellonski Biyoloji 2009/2013 

Polonya Uniwersytet Jagiellonski Doğa Bilimleri 2010/2015 

Portekiz Universidade do Minho Fizik 2010/2013 

Ġtalya Università degli Studi di Firenze Fizik-Kimya 2008/2014 

Romanya University Politehnica of Bucharest Fizik 2008/2014 

Romanya Universitatea Transilvania din Brasov Fizik 2009/2014 

Ġngiltere The University of Plymouth Kimya 2011/2012 

Danimarka Aalborg University Kimya 2008/2013 

Avusturya MCI Management Center Innsbruck Turizm ĠĢletmeciliği 2012/2014 

Ġtalya University of Florence Kimya 2008/2014 

Romanya University of Bucharest Kimya 2008/2014 

Ġspanya University of Sevilla Matematik 2010/2013 

Litvanya Vilnius University Diller ve Filoloji 

Bilimleri 

2010/2015 

Bulgaristan Sofia University Saint Kliment Ohridski Coğrafya 2009/2014 

Yunanistan National Technical University of Athens Coğrafya 2008/2014 

Almanya Freie Universitat Berlin Biyoloji 2012-2014 

Ġngiltere Cardiff University Ġlahiyat 2008/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny W Szc 

Ekonomi 2012/2014 

Fransa Grenoble Institute of Technology Fizik 2010/2013 

Romanya Universitatea "Ovidius", Constanta Biyoloji-Biyokimya 2010/2013 

Danimarka Aalborg University Biyoteknoloji 2008/2014 

Ġtalya Universita Degli Studi Dell'aquila ĠĢletme ve Yönetim 2010/2013 

Letonya Ekonomikas un Kulturas Augstskola ĠĢletme ve Yönetim 2010/2013 

Belçika Katholieke Hogeschool Zuid-West-Vlaanderen ĠĢletme ve Yönetim 2011/2013 

Letonya Ekonomikas un Kulturas Augstskola Ġdari Yönetim 2010/2013 

Danimarka VIA University College Makine Mühendisliği 2011/2013 

Almanya Fachhochschule Regensburg Makine Mühendisliği 2008/2014 

Slovakya Slovak University of Technology in Bratislava Mühendislik, Teknoloji 2008/2013 

Ġrlanda St. Patrick‟s College Coğrafya 2012-2014 

Fransa Grenoble Institute of Technology Elektrik ve Enerji / 

Elektronik ve Otomasyon 

2010/2013 

Letonya BA School of Business and Finance Endüstri Mühendisliği 2011/2013 

Ġngiltere University of Wales Institute Otel, Restorant ve 

Catering 

2011/2014 

Finlandiya University of Eastern Finland Beden Eğitimi ve Spor 

Bilimleri 

2011/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia ĠĢletme ve Yönetim 2010/2014 
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Bilimleri 

Romanya Universitatea "BabeĢ-Bolyai" Muhasebe ĠĢletme 

Yönetimi 

2010/2014 

Polonya University of Finance and Management in 

Bialystok 

ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2010/2014 

Romanya Universitatea "1 Decembrie 1918" Alba Lulia ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2010/2014 

Polonya Uniwersytet Warminsko-Mazurski w Olsztynie ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2008/2014 

Malta Universidade dos Açores HemĢirelik, Ebelik, 

Fizyoterapi 

2010/2013 

Letonya Riga Technical University ĠĢletme ve Yönetim 2010/2013 

Ġngiltere Liverpool Hope University Diğer 2008/2014 

Fransa University of Orleans Diğer 2011/2014 

Ġtalya Università degli Studi di Genova Diğer 2011/2012 

Ġspanya University of La Rioja  Ticari AraĢtırmalar 2010/2014 

Ġspanya University of La Rioja  Üretim Bilimler 2010/2014 

Ġtalya Universita Degli Studi Di Milano-Bicocca Uluslararası ĠliĢkiler 2011-2013 

Almanya Carl von Ossietzky Universitat Oldenburg Biyoloji 2011-2014 

Ġspanya Universidad De Deusto Mühendislik-Teknoloji 2011-2013 

Çek 

Cumhuriyeti 

Jan Evangelista Purkynê University in Usti nad 

Lab 

Mühendislik-Teknoloji 2013/2014 

Çek 

Cumhuriyeti 

Vsb-Technical University Of Ostrava Ekonomi-ĠĢletme 2011-2014 

Avusturya Montanuniversität Leoben ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2011/2013 

Fransa Université d'Orléans Makine-Enerji-ĠnĢaat 

Mühendisliği 

2011-2014 

Ġtalya Universite'Lumjean Monnet Hukuk-ĠĢ ve Yönetim 

Bilimleri 

2011-2013 

Polonya University of Physical Education in Warsaw Turizm, AĢçılık ve Otel 

Yönetimi 

2009/2014 

Polonya University of Finance and Management in 

Bialystok 

Turizm, AĢçılık ve Otel 

Yönetimi 

2008/2014 

Litvanya Kauno Kolegija Turizm, AĢçılık ve Otel 

Yönetimi 

2008/2014 

Ġspanya Universidad Del Pais Vasco Jeoloji 2011-2014 

Ġtalya Universita Degli Studi Dell'Insubria ĠĢletme 2011-2014 

Ġspanya Universidad Del Pais Vasco Biyoloji 2011-2014 

Ġspanya Universidad Del Pais Vasco Fizik 2011-2014 

Polonya Politechnika Krakowska Mimarlık 2011-2013 

Almanya Universität zu Köln Coğrafya Öğretmenlik 2011-2013 
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Eğitimi 

Polonya THE Jerzy Kukuczka Academy Of Physical 

Education 

Beden Eğitimi ve Spor 

Yönetimi 

2011-2014 

Çek 

Cumhuriyeti 

Univerzita Palackého v Olomouci Beden Eğitimi ve Spor 2012-2013 

Ġspanya Universidad Miguel Hernandez de Elche Tıp 2011-2014 

Letonya Riga Technical University Mesleki ve Teknik 

Eğitim 

2011-2014 

Ġngiltere Sheffield Hallam University Fizik 2011-2014 

Romanya University of Oradea Uluslararası ĠliĢkiler 2012/2014 

Romanya Babes - Bolyai University Uluslararası ĠliĢkiler 2011/2013 

Portekiz Polytechnic Ġnstitute of Bragança Uluslararası ĠliĢkiler 2011/2013 

Litvanya Riga Medical College of the University of 

Latvia 

HemĢirelik-Ebelik-

Fizyoterapi 

2012/2013 

Slovenya University of Primorska Turizm ve Seyahat 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

Romanya University of Oradea Turizm 2012/2014 

Estonya Tallinn Health Care College HemĢirelik-Ebelik-

Fizyoterapi 

2012/2014 

Romanya Dimitrie Cantemir University Ekonomi Bilimi 2012/2014 

Litvanya Klaipeda State College ĠĢletme 2011/2014 

Polonya The Stefan Batory Higher School of Business Turizm, Yiyecek Ġçecek 

Hizmetliliği ve Hotel 

ĠĢletmeciliği 

2010/2014 

Slovenya Faculty of Commercial and Business Sciences ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri - Ekonomi 

2012/2014 

Slovenya Faculty of Commercial and Business Sciences Turizm, Yiyecek Ġçecek 

Hizmetliliği ve Hotel 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

Romanya University of Pitesti ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri - Ekonomi 

2012/2014 

Litvanya SMK University of Applied Social Sciences ĠĢletme ve Yönetim 

Bilimleri 

2012/2014 

Bulgaristan National Sport Academy "Vassil Levski" Beden Eğitimi 2011/2013 

Romanya Universitatea "Ovidius" Constanta Biyoloji ve Biokimya 2010/2013 

Polonya Cardinal Stefan Wyszynski University in 

Warsaw 

Matematik 2012/2014 

Ġngiltere Cardiff University Ġlahiyat 2008/2014 

Polonya Jagıellonian University Coğrafya 2012/2013 

Romanya University of Oradea Coğrafya 2012/2014 

Slovenya University of Primorska Coğrafya 2012/2014 

Romanya Universitatea Dimitrie Cantemir din Targu 

MureĢ 

Coğrafya 2012/2014 
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Litvanya Vilnius University Dil ve Filoloji Bilimleri 2010/2015 

Romanya University of Oradea Elektrik Mühendisliği 2012/2014 

Romanya University of Oradea Bina ve ĠnĢaat 

Mühendisliği 

2012/2014 

Ġngiltere Liverpool John Moores University Tıp 2013/2014 

Almanya Eberhard Karls University Of Tuebingen Tıp 2011/2014 

Ġspanya Universidad De Extremadura  Siyaset Bilimi ve 

YurttaĢlık 

2012/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny W Szc 

Uluslararası ĠliĢkiler 2012/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny W Szc 

Ekonomi 2012/2014 

Polonya Zachodniopomorski Uniwersytet 

Technologiczny W Szc 

ĠĢletme ve Yönetim 2012/2014 

Yunanistan Alexander Technological Educational 

Institution 

Turizm Seyahat 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

Polonya Uniwersytet Jagiellonski  Coğrafya 2012/2014 

Avusturya Montanuniversität Leoben Endüstri Mühendisliği / 

Yönetim Bilimleri 

2013/2014 

Estonya Tallinn University Pedagogical College  Eğitim 2012/2014 

Polonya University School Of Physical Education In 

Cracow 

Turizm Seyahat 

ĠĢletmeciliği 

2012/2014 

 

 

 

 

3.2.1.4 Proje Bilgileri  

 

               Bilimsel araĢtırmalara büyük önem veren Balıkesir Üniversitesinde AraĢtırma 

projeleri Rektörlüğümüz tarafından desteklenmektedir. 1999-2011 yılları arasında 161 

araĢtırma projesi,  161 adet Yüksek Lisans Projesi, 102 adet Doktora Projesi olmak üzere 

toplamda 424 adet proje desteklenmiĢ bu projelerin 249 adeti kapanmıĢ;  175 adeti devam 

etmektedir. 2012 yılında bilimsel araĢtırma projeleri birimi bütçesine  366.000,00.- TL 

ödenek ayrılmıĢ olup, bu kapsamda 82 AraĢtırma, 25 adet Yüksek Lisans, 22 adet Doktora 

Projesi olmak üzere toplamda 129 adet proje desteklenmiĢtir. Ayrıca 2012 yılı itibarı ile 19 

adet TÜBĠTAK, 1 adet DPT ve 2 adet SANTEZ projemiz devam etmektedir. 
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Tablo 47. Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 
 

 

Bilimsel AraĢtırma Proje Sayısı 

PROJELER 

 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Proje 

Yıl Ġçinde 

Eklenen 

Proje 

Toplam 

Yıl Ġçinde 

Tamamlanan 

Proje 

Toplam Ödenek 

TL 

DPT 1 0 1 - 8.000.000,00 

TÜBĠTAK 30 0 30 11 1.921.722,00 

SANTEZ - 2 2 2 554.724,00 

 

BĠLĠMSEL 

ARAġTIRMA 

PROJELERĠ 

 

130 129 259 22 366.000 

DĠĞER - - - - - 

TOPLAM 161 67 228 35 10.842.446,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 48. 2012 Yılı TÜBĠTAK Projeleri  
 

 

Devam  eden  TÜBĠTAK projeleri 

Sıra 

No 

Proje No Proje Yürütücüsü Bağlı 

Bulunduğu 

Fakülte 

Proje Ġsmi 

1 108M149 Prof.Dr. Bedri 

YÜKSEL 

M.M.F. Balıkesir Ġli Kullanılabilir Jeotermal Enerji 

Potansiyelinin Belirlenmesi Ve Gönen Bölgesel Isıtma 

Sisteminin Kullanım Verimliliğini Artırılması 

Uygulama Örneği 

2 108Y166 Doç.Dr. Lokman 

H.TECER 

M.M.F. Balıkesir Ġli Atmosferik Kirleticilerin (Pm2.5, Pm10, 

Voc, Pah, So2, No2, O3) Ve Iç Hava Kirliliğinin 

Konsantrasyon, Kaynak Ve Sağlık Risklerinin 

Belirlenmesi, Ġkizcetepeler Içme-Sulama Suyu Baraj 

Gölüne Atmosferik Aerosollerle TaĢınan Ağır 

Metallerin YaĢ Ve Kuru Depolanmasının 

Belirlenmesi. 
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3 109T612 Yrd.Doç.Dr.Ġnci 

ÇAPAN 

F.E.F. Yüksek çözünürlüklü teknikler kullanılarak incelenen 

nanoorganik ince filmlerin yüzey özelliklerinin gaz 

etkileĢme mekanizmaları üzerine etkisi 

4 109S220 Prof.Dr. Kamil 

SEYREK 

TIP F. Leishmania Tropica Promastigot ve Amastigotlarının 

Apoptozisinde Galektin-3 ve Bcl-2'nin Rolleri Ġle 

Oksidatif Stresin Etkilerinin AraĢtırılması 

5 110O108 Doç.Dr. Ekrem 

DÜNDAR 

F.E.F. Zeytinde Periyodisiteyi Kontrol Eden Genlerin Tespiti 

Ve Karakterizasyonu 

6 110O778 Yrd.Doç.Dr.Elif 

SAVAġ 

Susurluk 

M.Y.O. 

Zeytin ß-Glukosidazın Nanoparçacıklara 

Ġmmobilizasyonu ve Sofralık Zeytin Üretiminde 

Uygulamaları 

7 110T394 Prof.Dr. Ersen METE F.E.F. GüneĢ Pili Uygulamaları Için Ilk Prensiplerden Dizayn 

EdilmiĢ Yüzey Safsızlıklarının UyarılmıĢ Durum 

Özellikleri 

8 110T574 Prof.Dr. Feray 

KÖÇKAR 

F.E.F. Ġnsan Adamts1 Promotorunun Fonksiyonel Analizi 

9 110T825 Yrd.Doç.Dr. Hasan 

TUNER 

F.E.F. Bazı Gıda Katkı Maddelerinin Radyasyon 

Duyarlıklarının Ve IĢınlama Sonucunda OluĢan 

Radikalik Ara Ürünlerin Özelliklerinin Elektron Spin 

Rezonans Spektroskopisi Kullanılarak Belirlenmesi 

10 110T961 Prof.Dr. Feray 

KÖÇKAR 

F.E.F. BazI Sitokinlerin Adamts1 Geninin Regülasyonuna 

Etkisi 

11 110Y306 Yrd.Doç.Dr. Mustafa 

S.AYDOĞAN 

M.M.F. Muratdağı Bölgesi'nin (UĢak, Batı Anadolu) Güney 

Kesimindeki Ni-Lateritlerin Jeokimyasal Özellikleri 

ve Ekonomik Potansiyelinin AraĢtırılması 

12 111Y156 Doç.Dr. Cemal 

BÖLÜCEK 

M.M.F. Akdağmadeni (Yozgat) KurĢun - Çinko Yatağından 

Kaynaklanan Metallerin Toprak Ve Bitkilerde 

Dağılımı 

13 112O794 Doç.Dr. Ekrem 

DÜNDAR 

F.E.F. Zeytinde Meyve Dökülmesiyle Ġlgili Aday Genlerin 

Tespiti 

14 112T074 Doç.Dr. Levent 

SOLMAZ 

F.E.F. Süpersimetrik U(1)? Modellerinde Doğallığın 

Ġncelenmesi 

15 112T139 Doç.Dr. Ekrem 

AKÇĠÇEK 

F.E.F. Türkiye'de YetiĢen Stachys L. (Setifolia, Stachys, 

Swainsoniana, Fragilicaulis ve Olisia Seksiyonları) 

(Lamiaceae) Türlerinin Taksonomik Revizyonu 

16 112T669 Dr. Sümeyye 

A.TÜRKOĞLU 

F.E.F. Tgf-ß ve Tnf-? Sitokinlerinin CAIII Geninin  

Ekspresyonuna Etkisi 

17 112Y383 Gökhan 

BÜYÜKKAHRAMAN 

M.M.F. Orta Sakarya Bölgesi (Sarıcakaya-Mihalgazi, 

EskiĢehir)?Ndeki Senozoyik Volkanizmasının 

Petrografisi, Petrolojisi, Bölgenin Jeodinamik 

Evrimindeki Önemi Ve Hidrotermal Alterasyon 

Özelliklerinin AraĢtırılması 

18 210T113 Prof.Dr. Akın 

AZĠZOĞLU 

F.E.F. Lityum Bromosilasiklopropilidenoidlerin Silaallenlere 

Halka Açılma Mekanizmalarının Hesapsal 

Yöntemlerle Ġncelenmesi 

19 212T200 Prof.Dr. Feray 

KÖÇKAR 

F.E.F. Ġnsan ADAMTS-2 Geninin Moleküler Analizi 
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Kapanan TÜBĠTAK projeleri 

1 108M149 Prof.Dr. Bedri 

YÜKSEL 

M.M.F. Balıkesir Ġli Kullanılabilir Jeotermal 

Enerji Potansiyelinin Belirlenmesi Ve 

Gönen Bölgesel Isıtma Sisteminin 

Kullanım Verimliliğini Artırılması 

Uygulama Örneği 

2 108T158 Doç.Dr. Fatih 

COġKUN 

F.E.F. Türkiye Sideritis L. Türlerinin 

Moleküler Sistematik Analizi 

3 108T431 Prof.Dr. Hülya 

K.SUBAġAT 

F.E.F. Ġlginç Manyetik Özellik Gösteren Yeni 

Çok Çekirdekli Schiff Bazı GeçiĢ 

Metali Komplekslerinin Sentezlenmesi, 

Kristal Yapı ve Manyetik Özelliklerinin 

Incelenmesi 

4 108Y166 Doç.Dr. Lokman 

H.TECER 

M.M.F. Balıkesir Ġli Atmosferik Kirleticilerin 

(Pm2.5, Pm10, Voc, Pah, So2, No2, 

O3) Ve Iç Hava Kirliliğinin 

Konsantrasyon, Kaynak Ve Sağlık 

Risklerinin Belirlenmesi, Ġkizcetepeler 

Içme-Sulama Suyu Baraj Gölüne 

Atmosferik Aerosollerle TaĢınan Ağır 

Metallerin YaĢ Ve Kuru 

Depolanmasının Belirlenmesi. 

5 109S220 Prof.Dr. Kamil 

SEYREK 

TIP F. Leishmania Tropica Promastigot ve 

Amastigotlarının Apoptozisinde 

Galektin-3 ve Bcl-2'nin Rolleri Ġle 

Oksidatif Stresin Etkilerinin 

AraĢtırılması 

6 109T612 Yrd.Doç.Dr.Ġnci 

ÇAPAN 

F.E.F. Yüksek çözünürlüklü teknikler 

kullanılarak incelenen nanoorganik 

ince filmlerin yüzey özelliklerinin gaz 

etkileĢme mekanizmaları üzerine etkisi 

7 110T003 Prof.Dr. Derya KARA 

FISHER 

F.E.F. Bigadiç Deki Bor Madenlerine Yakın 

Bölgelerde Borun Biyoyararlılık Ve 

BiyoeriĢilebilirlik Seviyelerinin 

Belirlenmesi 

8 110T020 Prof.Dr. Mehmet 

DOĞAN 

F.E.F. Polidimetilsiloksan Pastalarinin 

Ekstrusiyonu 

9 110T026 Yrd.Doç.Dr.Funda 

YÜKRÜK 

F.E.F. Fotodinamik Terapi Için Yeni 

Perilendiimid Türevlerinin Sentezi Ve 

Biyolojik Aktivitelerinin ÇalıĢılması 

10 110T574 Prof.Dr. Feray 

KÖÇKAR 

F.E.F. Ġnsan Adamts1 Promotorunun 

Fonksiyonel Analizi 

11 210T113 Prof.Dr. Akın 

AZĠZOĞLU 

F.E.F. Lityum 

Bromosilasiklopropilidenoidlerin 

Silaallenlere Halka Açılma 

Mekanizmalarının Hesapsal 

Yöntemlerle Ġncelenmesi 

 

 

 



 

Tablo 49. Bilimsel AraĢtırma Projeleri 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

2012/04 

A.P. 
Yrd.Doç.Dr. Adnan Adil HĠġMĠOĞULLARI “FTO” Geni Ve Fiziksel Performansla ĠliĢkisi” 

2012/06 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Jülide ALTINIġIK “Lateral Epikondilitli Hastalarda COL1A1 Gen Polimorfizminin AraĢtırılması” 

2012/07 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Ömür KARACA “Sağlıklı Kadınlarda Uterus Hacminin Stereolojik Yöntem Ġle Hesaplanması” 

2012/08 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Jülide ALTINIġIK “Behçet Hastalığında Mannoz Bağlayıcı Lektin Gen Haplotiplerinin AraĢtırılması” 

2012/11 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Berna TEKĠN “Nanoyapılı Metal Vanadat BileĢiklerinin Sentezi ve Yapısal Karakterizasyonu” 

2012/12 

A.P 
Yrd. Doç. Dr. Nahit GENÇER 

“Paraoksonaz (PON 1) Enzimin SaflaĢtırılması ve Bazı Anabolizan Maddelerin Bu Enzim Üzerine 

Ġnhibisyonunun AraĢtırılması” 

2012/13 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Cansu ÇOBAN 

“‟Bazı intermetalik bileĢiklerin yapısal, elektronik, elastik, titreĢimsel ve termodinamik özelliklerinin 

Ab-initio hesaplama yöntemleri kullanılarak araĢtırılması” 

2012/14 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Hülya KARASUBASAT 

“CN köprülü metal komplekslerindeki manyetik değiĢ tokuĢ etkileĢmelerinin deneysel ve teorik olarak 

incelenmesi” 

2012/16 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Semra IġIK “Karbonik Anhidraz Enzimi Ġçin Yeni Bir Afinite Jelinin Sentezlenmesi ve Özelliklerinin AraĢtırılması” 

2012/17 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Sevinç MERT UYANGÖR 

“Nümerik Analiz Dersi Enterpolasyon Konusunun Öğretiminde Probleme Dayalı Öğrenme YaklaĢımının 

Öğretim Sürecine Etkisi” 

2012/18 

A.P. 
Doç. Dr. Tuncay DĠRMENCĠ “Türkiye‟de YetiĢen Teucrium L. (Lamiaceae) Cinsi Türlerinin Filogenisi” 
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2012/19 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Ekrem AKÇĠÇEK “Ulus Dağı (Balıkesir/ Bigadiç) Florası” 

2012/20 

A.P. 
Doç. Dr. Yavuz EGE 

“PIC Mikrodenetleyici tabanlı yeni bir manyetik karıĢtırıcı tasarımı ve karıĢtırma iĢlemine etki eden 

faktörlerin ayrı ayrı katkılarının incelenmesi” 

2012/21 

A.P. 
Doç. Dr. Yavuz EGE 

“Metal ya da plastik kılıflı numunelerin manyetik, ultrasonik, sıcaklık ve kızılötesi sensörlerle uzaktan 

belirlenmesi” 

2012/22 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Zekine LAPPALAINEN “Enerji içeceği “Redbull‟un”  maksimal egzersiz kapasitesi ve kas performansına etkisi” 

2012/23 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. A.Naci ARIKAN 

“Sporun YayginlaĢmasinda Yerel Yönetimlerin Önemi, Uygulamalari Ve Idareci GörüĢleri ( Balikesir Ġli 

ÇaliĢması)” 

2012/24 

A.P. 
Yrd. Doç .Dr. Zekeriya GÖKTAġ 

“Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenlerinin Bilgi ve ĠletiĢim Teknolojilerine Yönelik Bilgi, Tutum ve 

Özgüven Algıları Üzerine Bir Analiz” 

2012/25 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Elif ÖZMETĠN “Pirinç Kabuğu Kullanılarak Kirleticili Ortamlardan Boyar Madde Giderimi” 

2012/26 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Burhanettin FARĠZOĞLU “Zeytin Karasuyunun, Membran Reaktörlerde AktifleĢtirilmiĢ Kil Kullanılarak Ön Arıtımı” 

2012/27 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. F.Nurhayat DEĞĠRMENCĠ “Doğal Zeolitlerin Geopolimer Harç Üretiminde Kullanılması” 

2012/28 

A.P. 
Yrd. Doç Dr. Sabriye ÇELĠK UĞUZ 

“ÇalıĢma Hayatımızda Kadın ĠĢgücünün Konumu ve Ayrımcılık: Türkiye Geneli ve Edremit 

Körfezindeki Turizm ĠĢletmelerinde KarĢılaĢtırmalı Bir Analiz” 

2012/29 

A.P. 
Doç Dr. Ferihan GÖKTEPE 

“Ferromanyetik minerallerin flotasyonunda manyetizma ve ultrasonunun etkilerinin tasarlanan bilgisayar 

kontrollu flotasyon hücresi sistemi ile incelenmesi 

2012/30 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Elif SAVAġ 

“Alıç Bitkisinin (Crataegus Orientalis Palas Ex Bieb. Var Orientalis UC-73) Su ve Etanol Ekstraktlarının 

In Vitro Antioksidant Özelliklerinin Beliirlenmesi” 
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2012/31 

D.P. 

Doç. Dr. ġermin TAĞIL 

(ġevki DANACIOĞLU) 
“Bakırçay Havzası‟nda Ekoloji Temelli Sürdürülebilir Peyzaj Yönetimi.” 

2012/32 

D.P. 

Doç. Dr. Mehmet NARLI 

(Fatma SÖNMEZ) 

“Edebi Alıntılar ve Atıflar Bağlamında 1870- 1908 Arasında Yayımlanan Türk Romanları Üzerinde Bir 

Ġnceleme” 

2012/33 

D.P. 

Prof. Dr. Hakan KÖÇKAR 

(Turgut ġAHĠN) 

“Elektrodeposizyon ile üretilen CoFe/Cu Multilayer filmlerin  farklı asidik ve bazik ortamlardaki 

elektrokimyasal, yapısal ve manyetik özelliklerinin incelenmesi.” 

2012/34 

D.P. 

Prof. Dr. Ümit ÇAKIR 

(ġeref KARADENĠZ) 
“Bazı Sülfonamid Türevlerinin Sentezi ve Karakterizasyonu” 

2012/35 

D.P. 

Prof. Dr. Derya KARA FISHER 

(Cennet KARADAġ) 

“Yeni Modifiye Reçineler Kullanılarak Bazı Eser Elementlerin Tayini Ġçin On-Line AkıĢ Enjeksiyon 

Yöntemlerinin GeliĢtirilmesi” 

2012/36 

D.P. 

Prof. Dr. Oktay ARSLAN 

(BaĢak GÖKÇE) 

“Bazı Yeni Laktam Türevlerinin Paraoksonaz  Enzimi  

Üzerindeki Etkilerinin AraĢtırılması” 

2012/37 

D.P. 

Prof. Dr. Hakan KÖÇKAR 

(Fatmahan ÖZEL) 
” Türkiye Fonksiyonel Manyetik Nanoparçacık Sentez ve Karakterizasyonu” 

2012/38 

D.P. 

Prof. Dr. Oktay ARSLAN 

(M.Oğuzhan KAYA) 

“  Hyaluronidaz Enziminin Farkli Kaynaklardan Yeni Bir Metod Ile SaflaĢtirilmasi Ve Bu Enzimin 

Immobilizasyonunun AraĢtirilmasi” 

2012/39 

D.P. 

Yrd. Doç .Dr. Semra IġIK 

(Nurcan DEDEOĞLU) 

“Streptococcus mutans Karbonik Anhidrazının Ekspresyonu, SaflaĢtırılması, Elektroforetik Ve Kinetik 

Özeliklerinin AraĢtırılması”” 

2012/40 

D.P. 

Yrd. Doç.Dr. Sema BAĞDAT YAġAR 

(Feyzullah TOKAY) 
“Zeytin Ve Zeytinyağinda Çinko Fraksiyonlamasi Ġçin Analitik Yöntem GeliĢtirme Ve Uygulamalari” 

2012/41 

D.P. 

Doç. Dr. Ekrem DÜNDAR 

(Öznur SUAKAR) 
“Zeytin cDNA Kütüphanelerinin Moleküler Karakterizasyonu ve Önemli Genlerin Tespiti” 

2012/42 

D.P. 

Doç Dr. Özkan DEMĠRBAġ 

(Adem KARADAĞ) 

“GümüĢ Katkılı Polimer/Kil Nanokompozitlerinin Sentezi, Karakterizasyonu ve Gaz Geçirgenlik 

Özelliklerinin  AraĢtırılması” 
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2012/43 

D.P. 

Yrd. Doç. Dr. Sevinç MERT UYANGÖR 

(Tuba DĠKKARTIN ÖVEZ) 
“Matematik Dersi Öğretim Programlarının Değerlendirilmesi (Cebir Öğrenme Alanı)” 

2012/44 

D.P. 

Doç. Dr: NeĢet DEMĠRCĠ 

(Özkan KAHRAMAN) 

“9. Sınıf Kuvvet ve Hareket konusunun öğretiminde Dijital Hikayecilik Yöntemiyle hazırlanmıĢ olan 

materyallerin öğrencinin ders baĢarısı ve motivasyonu üzerine etkisinin araĢtırılması” 

2012/45 

D.P. 

Doç. Dr. M.Sabri KOCAKÜLAH 

(Erdoğan ÖZDEMĠR) 

“ÜstbiliĢ Stratejileri ile DesteklenmiĢ Bilgisayar Destekli 10. Sınıf Modern Fizik Ünitesi Öğretiminin 

Öğrencilerin Motivasyon ve Kavramsal DeğiĢimine Etkisi” 

2012/47 

D.P. 

Yrd. Doç.Dr. Davut AKDAġ 

(Sabri BIÇAKÇI) 
“Sanal Elemanlar Yardımı ile Üst Seviye Robot Kontrol Sistemi Tasarımı” 

2012/48 

D.P. 

Yrd. Doç.Dr. Davut AKDAġ 

(A.Fadıloğlu IġIK) 
“FSR Algılayıcıları ile Robot Ayak Altı Kuvvetlerinin Ölçümü” 

2012/49 

D.P. 

Yrd. Doç.Dr. Sare ÇELĠK 

(Recep ÇAKIR) 

“AA 6061/Cu Malzeme Çiftinin Sürtünme KarıĢtırma Kaynak Yöntemi ile BirleĢtirilebilirliği ve Isı 

Analizi” 

2012/50 

D.P. 

Yrd. Doç.Dr. Ziya AKSOY 

(Tekin ÖZDEMĠR) 

“Motor Biyel Kolu BaĢ Kısmının Kırılmasının Sonlu Elemanlar Yöntemiyle Nümerik Analizi Üzerine 

Bir ÇalıĢma” 

2012/51 

D.P. 

Yrd. Doç.Dr. Ziya AKSOY 

(Zafer ÖZDEMĠR) 
“Biyel Kolu BaĢlığının Kırma Yöntemi Ġle Ġmalatında Kırma Parametrelerinin Optimizasyonu” 

2012/52 

D.P. 

Prof. Dr. Bedri YÜKSEL 

(Alpaslan ATMANLI) 

“Dizel Motorunda Dizel Yakıtı - Alkol - Bitkisel Yağ KarıĢımları Kullanımının Motor 

Karakteristiklerine Etkilerinin Ġncelenmesi” 

2012/53 

D.P. 

Doç. Dr. Hüseyin KÜÇÜKÖZER 

(A.Bostan SARIOĞLU) 

“Orta Öğretim 11. Sınıf Öğrencilerinin Ġmpuls-Momentum, Açısal Momentum ve Tork Kavramlarına 

ĠliĢkin Kavramsal DeğiĢim Sürecine Öğretimin Etkileri” 

2012/54 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. Funda YÜKRÜK 

(ġafak YAĞAN) 

“Yeni suda çözünür yeĢil perilendiimid türevlerinin sentezlenerek fotodinamik terapi için singlet oksijen 

verimlerinin çalıĢılması” 

2012/55 

Y.L. 

Doç.Dr. Akın AZĠZOĞLU 

(Uygar ġĠMġĠR) 

“Siklopropilidenlerin altı ve yedi üyeli halkalı allenlere izomerizasyonun hesapsal yöntemlerle 

incelenmesi” 
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2012/56 

Y.L. 

Yrd.Doç.Dr. Çiğdem HOPA 

(Ġsmail ÇOKAY) 
), “Schiff Bazı ve Disiyanamid Ġçeren Metal Komplekslerinin Sentezi ve Karakterizasyonu” 

2012/57 

Y.L. 

Doç. Dr. Kemal ÇELĠK 

(Mehmet ÖZKAN) 
“Manyas Barajı Fitaplankton Ekolojisi” 

2012/58 

Y.L. 

Yrd.Doç.Dr. Tayfun UZUNOĞLU 

(Gönül YILDIRIM) 
“Yarıiletken Nanoparçacık Ġçeren Organik Langmuir-Blodgett Ġnce Filmlerin Üretilmesi” 

2012/59 

Y.L. 

Doç.Dr. Serap DOĞAN 

(Ö.Faruk KABASAKAL) 

“Tarımda Kullanılan Bazı Pestisitlerin Cyprınus Carpıo Carpıo‟daki Antioksidan Enzimlere Etkisinin 

Değerlendirilmesi” 

2012/60 

Y.L. 

Prof.Dr. Derya KARA FĠSHER 

(Burcu ALACAN) 

“Bazı kuruyemiĢlerdeki ağır metal içeriklerinin ve biyoeriĢilebilirlerinin kemometrik olarak 

değerlendirilmesi” 

2012/61 

Y.L. 

Doç.Dr. Nuri NAKĠBOĞLU 

(Lokman LĠV) 
“Alizarin Red S‟in Voltammetrik DavranıĢlarının Ġncelenmesi” 

2012/63 

Y.L. 

Doç. Dr. Nuri NAKĠBOĞLU 

(Nail DENĠZ) 
“Voltammetrik Molibden Tayini” 

2012/64 

Y.L. 

Yrd.Doç.Dr. Ġsmet BAġARAN 

(Sefa SEVĠNÇ) 
“Etilen Glikol Dikumarin Türevlerinin Sentezi ve Karakterizasyonu” 

2012/65 

Y.L. 

Doç.Dr. Mustafa GÖKTEPE 

(Mehmet AYGÖREN) 
“Elektrik trafolarında oluĢan manyetik akı davranıĢlarının uzaktan algılama yöntemiyle belirlenmesi” 

2012/66 

Y.L. 

Doç.Dr. Mustafa GÖKTEPE 

(Mahmut TOPKAYA) 
“Silindirik geometrideki ferromanyetik çubuklarda oluĢan mikro çatlakların algılanması” 

2012/67 

Y.L. 

Doç.Dr. Mustafa GÖKTEPE 

(Berkan ACAR) 
“Ferromanyetik levhalarda oluĢan mikro çatlakların algılanması” 

2012/68 

Y.L. 

Doç. Dr. Özkan DEMĠRBAġ 

(Cihan YILDIZ) 
“Adsorpsiyon deneylerinin dizayn, modelleme ve istatistiksel analizleri” 
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2012/69 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. Baki ÇĠÇEK 

(Ümit ÇALIġIR) 
“Benzo Thio Crown Eterlerin Sentezi  Ve   Ekstraktif    Özelliklerinin    Ġncelenmesi” 

2012/70 

Y.L. 

Prof. Dr. Cevdet AVCIKURT 

(AyĢegül KUTLU) 

“Hizmet Sektöründe Ağızdan Ağıza Pazarlamanın MüĢterilerin Satın Alma Sürecine Etkisi: Bir 

Uygulama” 

2012/71 

Y.L. 

Trd. Doç. Dr. Gamze ARIKIL 

(Cemre ÇAKIR) 

“Ġlköğretim 8. Sınıf Düzeyinde  Maddenin Yapısı Ve Özellikleri Ünitesinin Kuantum Öğrenme 

Modeline Dayalı Öğretimi” 

2012/72 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. Nursen AZĠZOĞLU 

(Rifat KOBAK) 

“Ortaöğretim kimya ders kitaplarında yer alan analojilerin analog-hedef haritalama yapılarının 

incelenmesi” 

2012/73 

Y.L. 

Yrd. Doç. Fehmi ÇĠVĠCĠ 

(Engin GÜNGÖR) 
“Karma Lifli Betonların Özelliklerinin Deneysel Ġrdelenmesi” 

2012/74 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. Alattin TOKTAġ 

(Ceren OLUK) 
“Plazma NitrürlenmiĢ Çeliklerin Yüzey Özelliklerinin Ġncelenmesi” 

2012/75 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. Elif ÖZMETĠN 

(M.Volkan DUMAN) 
“Endüstriyel Atıksulardan Bor Giderimi” 

2012/76 

Y.L. 

Prof. Dr. Kamil SEYREK 

(Zeliha GÖÇER) 

“Deneysel Karaciğer Ġntoksikasyonunda Apoptosis Oranlarının Tespiti ve Galektin-3‟ün 

Ekspresyonunun AraĢtırılması  ” 

2012/77 

Y.L. 

Prof. Dr. Özlem YAVUZ 

(A.Derya AKÇAER) 
“Tiroid Hormon Profili ve Kognitif Fonksiyonlar Arasındaki ĠliĢki ” 

2012/78 

Y.L. 

Prof. Dr. Özlem YAVUZ 

(G.Avcı AYTAV) 
“Demans Hastalarında Serum Akut Faz Proteinlerinin ve IL-6 Düzeylerinin Değerlendirilmesi” 

2012/79 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. Adnan Adil HĠġMĠOĞULLARI 

(H.Ali KÜÇÜKBALLI) 

“Metabolik Sendromlu hastalarda adiponektin genindeki 45T>G ve  +276 G>T polimorfizmleri ile 

iliĢkili adiponektin düzeylerinin araĢtırılması” 

2012/80 

Y.L. 

Prof. Dr. Mehmet ÜNLÜ 

(Onur ÇAĞLAYAN) 

“Klinik örneklerde Mycobacterium tuberculosis tanısında hızlı bir Real Time-PCR (MT/RIF) testinin 

konvansiyonel yöntemlerle karĢılaĢtırılması” 
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2012/81 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. H.Asuman KÜÇÜKÖZER 

(Ülke KARABACAK) 
“Özdüzenleme ve Ġlköğretim Ġkinci Kademe Öğrencilerinin Fen BaĢarısının Ġncelenmesi” 

2012/83 

Y.L. 

Yrd. Doç. Dr. Sakin Vural VARLI 

(M.Erdal DÖNMEZ) 

“Çatal Dağı (Balıkesir) KarĢıyaka ġefliğine Bağlı Alanda YayılıĢ gösteren Staphylininae Altfamilyası 

(Coleoptera ; Staphylinidae) Türleri Üzerinde Faunistik ve Sistematik AraĢtırmalar.” 

2012/84 

D.P. 

Prof. Dr. Fazlı ÇOBAN 

(Gökhan BÜYÜKKAHRAMAN) 

“Orta Sakarya Bölgesi (Sarıcakaya-Mihalgazi,EskiĢehir)‟deki Tersiyer Volkanizmanın Petrografisi, 

Petrolojisi ve Bölgenin Jeodinamik Evrimindeki Önemi” 

2012/85 

A.P. 
Prof.Dr. Raif KURTARAN 

“Bazı 3d GeçiĢ Metallerinin NNN tipinde Ligandlarla Yaptığı Komplekslerin Termal Özelliklerinin 

Ġncelenmesi” 

2012/86 

A.P. 
Prof. Dr. Gülendam TÜMEN 

“Bazı Nepeta türlerinin ekstrelerinin metilisine dirençli Staphylococcus aureus (MRSA) ve 

Mycobacterium tuberculosis (MT) suĢları üzerine etkisinin araĢtırılması, baĢlıca fenolik ve 

flavonoidlerinin belirlenmesi” 

2012/87 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Baki ÇĠÇEK “Bazı Karbazol Schiff Bazların Sentezi ve Karakterizasyonu” 

2012/88 

A.P. 
Doç.Dr. Serap DOĞAN 

“Farklı Kurutma Yöntemlerinin Zeytin Yaprağındaki Fenolik Madde Dağılımına ve Antioksidan 

Kapasitesine Etkisinin AraĢtırılması” 

2012/89 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Tayfun UZUNOĞLU , “Organik Tabanlı CdS ve ZnS Nanoparçacıkların Elektrik  Özelliklerinin Ġncelenmesi” 

2012/90 

A.P. 
Yrd.Doç.Dr. Zeliha ERDOĞAN 

“Marmara Denizi, Bandırma Körfezi‟nde YaĢayan Sardalya  (Sardina pilchardus Walb.) 

Populasyonunun Biyolojik Özelliklerinin Ġncelenmesi” 

2012/91 

A.P. 

 

Doç. Dr. Yasemin ACAR 
“Dört DiĢli Schiff Baz Ligandlı GeçiĢ Metal Komplekslerin Tek Kristallerinin Sentezlenmesi, Yapısal ve 

Manyetik Karakterizasyonu” 

2012/92 

A.P. 
Doç. Dr. Ekrem DÜNDAR “Türkiye‟de YayılıĢ Gösteren Satureja L. (Lamiaceae) Taksonlarının Moleküler Genetik Analizi” 

2012/95 

A.P. 
Yrd.Doç.Dr. Nurhan SARIOĞLU 

“Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığında CAT testi ile Ġnflamatuar sitokinler (IL6, TNFalfa) ve YaĢam 

Kalitesi ĠliĢkisi” 
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2012/96 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Ömür KARACA “Sıçanlarda Kadmiyum Toksisitesine KarĢı Ozonun Koruyucu Etkisi ” 

2012/97 

A.P. 
Uzm. Dr. Oğuzhan KORKUT , “Ozon tedavisinin deneysel sepsis modelinde gastrointestinal motilite üzerine etkisi” 

2012/98 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Elif AKSÖZ “SSRI ve Sildenafil kombinasyonlarının sıçan izole vaz deferens kasılması üzerine etkileri.” 

2012/100 

A.P. 
Yrd.Doç.Dr. Nurhan SARIOĞLU “Vareniklinin bazı kardiyovasküler parametrelere etkisi” 

2012/101 

A.P. 
Dr. Ali ORAL “Tornalama ĠĢlemlerinde Kesici Takımdaki BaĢlangıç AĢınmasının Azaltılması” 

2012/102 

A.P. 
Yrd.Doç.Dr. Burhanettin FARĠZOĞLU “ Zeytin Karasuyunun Arıtımında Doğal Materyallerin Kullanım Potansiyelleri” 

2012/103 

A.P. 
Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN 

“Bor Ġçeren Sulardan Borun Kolon Reaktörde Purolite S 108 Reçinesi Kullanılarak Arıtılması ve Borun 

Geri Kazanımı” 

2012/104 

A.P. 
Yrd.Doç.Dr. Nuray GEDĠK “SMB dalga modeli ve nümerik model kullanılarak dalga parametreleri tahmini” 

2012/105 Prof.Dr. Cengiz ÖZMETĠN “Manyas KuĢ Gölünü Besleyen Sığırcı Deresinin Kirlilik Yükünün Belirlenmesi” 

2012/106 

A.P. 
Dr. Nurcihan CERYAN 

, “Coğrafi Bilgi Sistemleri Kullanılarak Gürsu Ġlçesi (Bursa) YerleĢim Alanının SıvılaĢma Duyarlılık 

Haritalarının OluĢturulması” 

2012/107 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. AyĢen KARAMETE “ Balıkesir Üniversitesi Bilgi ĠletiĢimi için Mobil Uygulama (BAUMOBĠL) GeliĢtirilmesi” 

2012/108 

A.P. 
Doç. Dr. Tuncay DĠRMENCĠ Türkiye‟de YetiĢen Nepeta L. (Lamiaceae) Cinsi Türlerinin Filogenisi” 
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2012/110 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Selami AYDIN “Ġngilizce Öğretme Sürecinde Motivasyon Bozukluğuna Neden Olan Etkenler: Bir Vaka ÇalıĢması ” 

2012/111 

A.P. 
Doç. Dr. Levent AKKAYA 

“Sığır DıĢkılarında ve Perakende SatıĢa Sunulan Sığır Kıymalarında Verotoksijenik E.coli O111 

Prevalansı” 

2012/112 

A.P. 

Yrd. Doç. Dr. ġahver Ege HĠġMĠOĞULLARI 

 

“TCDD (2,3,7,8-tetraklorodibenzo-p-dioksin) ile oluĢturulan hepatoksisite durumunda oluĢan apoptozis 

ve oksidatif stresin diallil tetrasülfidin (DTS) tarafından inhibisyonu ve koruyucu etkisi” 

2012/113 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Mukedderat GÖKMEN 

“Sığır DıĢkılarında ve Perakende SatılaĢa Sunulan Sığır Kıymalarında Verotoksijenik E.coli O26 

prevalansı” 

2012/114 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Hasan AKġĠT 

“Deneysel Karaciğer Ġntoksikasyonunda N Asetil Sisteinin Glutatyon Metabolizması ve Lipid 

Peroksidasyonuna Etkileri  ” 

2012/116 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Reyhan ĠRKĠN “Turunçgil Fenolik BileĢiklerinin Bazı Laktik Asit Bakterilerinin GeliĢimine Etkileri” 

2012/117 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Nurcan DEĞĠRMENCĠOĞLU 

“Yaban Mersini (Vaccinum spp.) Meyvesi ve Yapraklarının Fenolik BileĢikler ve Antioksidan 

Özellikleri Açısından Bitki Çayı Üretiminde Kullanılabilme Olanağının AraĢtırılması” 

2012/118 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Yavuz ÇOKAL , “Ticari etlik piliç ve yumurtacı sürüler ile kesimhanelerde Listeria spp. Varlığının araĢtırılması” 

2012/120 

A.P. 
Prof. Dr. Gülhan VARDAR-ÜNLÜ 

“Klinik Örneklerden Soyutlanan Anaerop Bakterilerin Tanımlanması ve ÇeĢitli Antibiyotiklere 

Duyarlılıklarının Saptanması ” 

2012/121 

A.P. 
Uzm. Dr. Gülten ERKEN “Sıçanlarda Vareniklin-Epilepsi ĠliĢkisinin AraĢtırılması ” 

2012/122 

A.P. 
ArĢ. Gör. Dr. Elif AKGÜL 

“Üç diĢli ligandlar ile sentezlenen tek kristallerin X-ıĢını kırınım yöntemi ile kristal yapısının 

belirlenmesi ve manyetik özelliklerinin incelenmesi ” 

2012/123 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Ġlker UĞULU 

“Ulus, Madra (Balıkesir) ve Kumalar (Afyon) Dağlarında YetiĢen Bitkilerdeki Ağır Metal Birikim 

Değerlerinin Belirlenmesi ” 
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2012/124 

A.P. 
Yrd.Doç.Dr. Atilla MUTLU 

“Balıkesir ilindeki hava kirletici seviyelerinin  ileri düzey dağılım (aermod) ve uzun yıllık meteorolojik 

veri iĢlemci (aermet) modelleri ile analiz edilmesi” 

2012/125 

A.P. 
Prof. Dr. Gülendam TÜMEN 

, “Aynı Bahçede YetiĢen Farklı Zeytin ÇeĢitlerinden Elde Edilen Zeytinyağlarının Metal Ġçerikleri ve 

Oksidatif Stabilitelerinin Belirlenmesi” 

2012/126 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Osman ÇENET 

“Fenolik ve Mineral Kompozisyon ile Antioksidan ve Antimikrobiyal Aktivite Bakımından Farklı ÇeĢit 

Zeytin Karasularının Karakterizasyonu” 

2012/127 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Ayhan DAĞDELEN “Sığla Yağının Antioksidan, Antifungal ve Antibakteriyel Özelliklerinin Belirlenmesi” 

2012/128 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Ayhan DAĞDELEN 

“Balıkesir‟de YetiĢtirilen Bazı Önemli Zeytin ÇeĢitlerinden Elde Edilen Zeytinyağlarının Fizikokimyasal 

ve Biyokimyasal Karakterizasyonu” 

2012/129 

A.P. 
Yrd. Doç. Dr. Cansu ÇOBAN 

“Bazı heusler bileĢiklerin yapısal, mekanik, elektronik, fonon ve termodinamik özelliklerinin Ab-initio 

hesaplaĢma yöntemleri kullanılarak araĢtırılması” 

 

Tablo 50. SANTEZ Projeleri 

PROJENĠN 

No YÜRÜTÜCÜSÜ KONUSU 

01008.STZ2011-1 Doç.Dr. Tülin AġKUN 
Türkiye‟ de atık kabul edilen doğal boya özelliği taĢıyan bitkilerden antibakteriyal, antifungal 

Karakterli tekstil boya özelliğine sahip olanların tespiti ve sanayiye kazandırılması 

01008.STZ2011-2 Yrd.Doç.Dr. Murat E.BALCI Sünizoidal olmayan sistemler için güç transformatörü tasarımı 
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3.2.1.5. Yatırım Projeleri 

 

 

Balıkesir Üniversitesi; Balıkesir-Bigadiç Karayolu‟nun 17. Km.‟sinde ÇağıĢ ve PaĢaköy 

hudutları içinde 240 Parsel üzerinde 4.663.517 m
2 
alan üzerine kurulmuĢtur. 

 

KamulaĢtırma Durumu 

a) Üniversiteye tahsis edilen hazine arazisi  : 2.639.768,02 m
² 
  (26 Parsel) 

- Süresiz tahsis edilen arazi    : 1.823.390,00 m
² 
   (6 Parsel) 

- Süreli tahsis edilen arazi    :    816.378,02 m²   (20 Parsel) 

b) KamulaĢtırma iĢlemleri biten parseller  : 2.023.748,98 m²   (215 Parsel) 

 

 

Altyapı Durumu 

 Yapımı devam etmekte olan Kampus Altyapı ĠnĢaatı bünyesinde 

 Kampus Ġçi Yollar 

 Elektrik (Trafolar ve Dağılımı) 

 Kanalizasyon-Arıtma 

 Su deposu ve dağıtım Ģebekesi 

 Altyapı inĢaatı iĢinde kampus içi yollardan giriĢ alt  ana arter tamamlanmıĢ üst 

ana arterin hafriyatı bitirilmiĢtir. Kampüs içindeki derenin ıslahı (gölet) 

yapılmıĢ, doğalgaz, PTT hatları çekilmiĢ, su deposu tamamlanmıĢtır. Ġçme suyu 

kampus içi dağılımı, ana arter yolların kenarlarına kaldırım yapılmıĢ, ve 

kanalizasyon hattı Ģehir ana hattına bağlanmıĢtır. 

 

Kampuste yapımına devam edilen inĢaatların durumu : 

 

1- Altyapı ĠnĢaatı 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi         :  2002 

 Toplam Harcama         : 12.119.177,92 TL 

 2012 Yılı Ödeneği            :   1.500.000,00 TL 

 Yedek Ödenekten eklenen :   2.000.000,00 TL 
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Mevcut Alt Yapı ihalesi tamamlanmıĢ, kalan iĢler için 2.kısım ihalesi yapılmıĢ olup 

kalan alt yapı imalatlarına devam edilmektedir. 

 

2- Tıp Fakültesi ĠnĢaatı  

 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi  :  2010 

 Kapalı Alan Miktarı  :  41.000  m
2
 

 Toplam Harcama  :  38.247.973,09  TL 

 2012 Yılı Ödeneği  :  19.000.000,00  TL 

 

 Eksik kalan tesisat ve elektrik imalatları için tamamlama ihalesi yapılmıĢtır. Ġmalatlara 

devam edilmektedir.  
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3- Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi ĠnĢaatı  

 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi :   2010 

 Kapalı Alan miktarı :   13.000 m
2
 

 Toplam Harcama :   11.142.167,99 TL 

 2012 Yılı Ödeneği :     4.700.000,00 TL 

 

 Kampüs Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi Bina inĢaatı tamamlanarak 2012-2013 yılı 

ikinci yarı yıl eğitim öğretim hizmetine kampus binasında baĢlamıĢtır.  

 

4- Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu  ĠnĢaatı  
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            ĠĢe BaĢlama Tarihi :  2010 

 Kapalı Alan miktarı :  10.600 m
2
 

 Toplam Harcama :  7.020.586,12 TL 

 2012 Yılı Ödeneği :  5.000.000,00 TL 

 Projeler arası ödenek aktarılması : (-) 2.840.000,00 TL 

 Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu ĠnĢaatı %80 oranında tamamlanmıĢ olup süresi 

dahilinde bitirilerek eğitim-öğretime açılacaktır. 

 

 

5- Veteriner Fakültesi  ĠnĢaatı  

 

 ĠĢe BaĢlama Tarihi :  2011 

 Kapalı Alan miktarı :  13.000  m
2
 

 Toplam Harcama  :  7.496.957,13 TL 

 2012 Yılı Ödeneği :     698.000,00 TL 

Projeler arası ödenek aktarılması :(+) 2.840.000,00 TL 

Kaba inĢaatı tamamlanmıĢ olup, ince iĢlerine devam edilmektedir. 
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Tablo 51. Devam Eden ĠnĢaatlar 
 

ĠnĢaat 

ĠĢe 

BaĢlama 

Yılı 

Kapalı 

alan 

(m
2
) 

Toplam 

Harcama 

(TL) 

2012 Ödeneği 

(TL) 

Altyapı 2002 - 12.119.177,92 3.500.000,00 

Ġktisadi ve Ġdari Bilimler Fakültesi 2010 13.000 11.142.167,99 4.700.000,00 

Tıp Fakültesi ĠnĢaatı 2010 41.000 38.247.973,09   19.000.000,00 

Beden Eğitimi Spor Yüksekokulu  2010 10.600 7.020.586,12 2.160.000,00 

Veteriner Fakültesi ĠnĢaatı  2011 13.000 7.496.957,13 3.538.000,00 
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3.2.2 Performans Değerlendirmesi 

 

 

Bilindiği üzere 5018 sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu‟nun 41. maddesi 

gereğince kamu kaynaklarının kullanımı ile ilgili belirlenmiĢ temel ilkelere uygunluğunun 

incelenmesi amacıyla kurumlar, idare faaliyet raporlarını hazırlar ve sunarlar. Performans 

Esaslı Bütçeleme sisteminin temel ayaklarından biri olan faaliyet raporları; ilgili kurumun, 

raporun konu aldığı yılda sunduğu hizmetler ve hedef-sonuç analizlerini belirtir. Ülkemizde 

henüz geliĢmekte olan bu analiz sistemi ile kurumların performans düzeyleri çıkartılır ve bu 

performans puanları, kantitatif ve kalitatif açılardan kurumun performans seyrini 

yorumlamada yararlılık gösterir.  

 

Balıkesir Üniversitesi olarak Performans Esaslı Bütçeleme (PEB) sürecinin ülkemizde 

yapılanmasında pilot kurumların ardından ilk grupta yer alan bir kurumdur. 2006 yılında 

Üniversitemiz Birinci Stratejik Planını (2006-2010)  hazırlamıĢ ve kurum kültürümüzde 

temeli olan değerlerimiz ıĢığında PEB sürecini baĢlatmıĢtır. Ġlgili stratejik planımıza 

dayanarak yıllık performans programları ve faaliyet raporlarımız ilgili dönemlerde 

oluĢturulmuĢtur. 

 

Ġkinci Stratejik Planımınızın (2011-2015) ikinci uygulama dönemi olan 2012 yılı 

Performans Programının ölçümü yıl içerisinde yapılmıĢ olup yıl sonu performans ölçümlerine 

ait veriler sunulmuĢtur. 2012 yılı boyunca 6 stratejik amacımızın ve bu amaçlara bağlı 

hedeflerin ölçümü için komisyonlarımız; yılın dört çeyrek döneminde raporlarını Strateji 

GeliĢtirme Daire BaĢkanlığımıza sunmuĢlardır.  

 

Performans sonuçları açısından aĢağıdaki tablolarda ayrıntıları verilen performans 

programı baĢarı oranımız % 88 olmuĢtur. Ġzleme ve değerlendirme komisyonlarımız 

gerçekleĢmeyen hedeflere dair stratejilerini belirlemiĢler ve 2013 yılı için eylem planlarını 

ortaya koymuĢlardır. Ayrıca performans sonuçları genel olarak irdelenmiĢ; 2013 Yılı 

Performans Programı öncesi 2012 yılında gerekli çalıĢmalar yapılmıĢtır.  

 

 

 

 

Ġzleme ve Değerlendirme Komisyonlarımız ; 
 

 

 

 

1.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Mehmet DOĞAN 

Prof.Dr.Sezai ġAġMAZ 

Doç.Dr.Özden KORUOĞLU 

 

 

 

 



                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2012 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

117 

 

2.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Cengiz ÖZMETĠN 

Prof.Dr.Fatih SATIL 

Güler BEYHAN - Öğrenci ĠĢleri Daire BaĢkanı 

 

3.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Ali TEKE 

Doç.Dr.Nadir ĠLTEN 

Yrd.Doç.Dr.Baki ÇĠÇEK 

 

4.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Cevdet AVCIKURT 

Yrd.Doç.Dr.Ahmet KÖROĞLU 

Orhan DURAK – Genel Sekreter 

 

5.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Bedri YÜKSEL 

Yrd.Doç.Dr.AyĢen KARAMETE 

A.Ufuk YÜCESOY – Yapı ĠĢleri ve Teknik Daire BaĢkanı 

 

6.Stratejik Amaç Komisyonu  

 

 

Prof.Dr.Edip ÖRÜCÜ 

Doç.Dr.ġakir SAKARYA 

Recep CEYLANGÖZ – Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkan V. 
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Tablo  52. Performans Hedefi Ġzleme ve Değerlendirme (PHĠD) Formu 
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                                                                                                                          Balıkesir Üniversitesi                

                                                                                                                          2012 Yılı Faaliyet Raporu         

 

www.balikesir.edu.tr 

 

126 

Tablo  53. Performans Göstergesi Sonuçları (PGS) Formu 
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4. KURUMSAL YETENEK VE 

KAPASĠTENĠN 

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 
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4.1 GZFT Analizi 

 

Balıkesir Üniversitesini etkileyen faktörler Kurum Ġçi Analiz (Güçlü ve Zayıf Yönler) 

(Tablo 18) ve Kurum DıĢı Çevre Analizi (Fırsatlar ve Tehditler) (Tablo 19) olarak iki ana 

baĢlık altında değerlendirilmiĢtir. Kurum içi analiz ile üniversitemizin mevcut durumu ve 

geleceğini etkileyecek iç ortamdan kaynaklanan ve kurumun kontrol edebildiği Ģartlar ve 

eğilimler incelenmiĢtir. Bu belirlemede Stratejik Planın doğasında olan etkin katılımcılık yolu 

izlenmiĢtir. Bu çerçevede üniversite iç paydaĢlarının temsilcilerinin katılımı ile düzenlenen 

çalıĢtaylar sonucunda Güçlü ve Zayıf Yönler belirlenmiĢtir. Güçlü yönler üniversiteyi ön 

plana çıkaran unsurlar olarak değerlendirilirken, zayıf yönler ise üniversitenin geliĢtirilmesi 

gereken yönler olarak düĢünülmüĢtür. DıĢ çevre analizinde ise üniversitenin kontrol 

edemediği ve üniversiteyi etkileyen, dıĢtan gelen Ģartlar ve eğilimler değerlendirilmiĢtir. Bu 

çerçevede iç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri de alınarak dıĢ çevre analizinde Fırsatlar ve Tehditler 

belirlenmiĢtir. 
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Tablo 54. Kurum Ġçi Analizi 

 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler 

1. Genç bir üniversite olmasına rağmen 

tarihi kökleri olan ve alanında öncü 

fakültelere sahip olması,  

2. Yeniliklere açık, ulaĢılabilir ve 

katılımcı yönetim anlayıĢına olumlu 

bakıĢı ve inancı olan bir üst yönetimin 

olması, 

3. Güçlü ve inisiyatif sahibi, eğitim ve 

akademik geliĢmeyi ön planda tutan bir 

yönetimin mevcut olması, 

4. Genç ve dinamik bir yapıya sahip 

akademik kadronun varlığı, 

5. Güçlü bir öğrenci potansiyeline sahip 

olması. 

 

 

1. KurumsallaĢmanın henüz 

sağlanamamıĢ olması, 

2. Kampus ortamındaki sosyal 

imkanların yetersizliği, 

3. Akademik ve Ġdari personel 

yetersizliği, 

4. Fiziki altyapının ve sosyal mekanların 

yetersizliği, 

5. Öğretim elemanlarının akademik 

çalıĢmalarını teĢvik edici bir 

performans sisteminin olmaması, 

6. Finansal kaynakların yetersizliği, 

7. BiliĢim ekibi ve altyapısının 

yetersizliği, 

8. Üniversite – Kent ve Üniversite - 

Sanayi iĢbirliğinin henüz kurulamamıĢ 

olması, 

9. Uluslar arası iliĢkilerin yetersizliği, 

10. Çevreye yönelik eğitim programlarının 

yetersizliği, 

11. Üniversite potansiyelinin ve katma 

değerinin yerel topluma yeterince 

aktarılamamıĢ olması, 

12. Öğretim elemanı baĢına düĢen öğrenci 

sayısının yüksek olması, 

13. Kampusun Ģehir merkezinden uzak 

olması. 
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Tablo 55. Kurum DıĢı Çevre Analizi 

 

Fırsatlar Tehditler 

 

1. Üniversite sanayi iĢbirliğinin 

kurularak katma değerin topluma 

aktarılması imkanının mevcut 

olması, 

2. Ġlin büyük Ģehirlere yakın ve 

ulaĢımın kolay olması, 

3. Ġlin tarihi ve turizm potansiyelinin 

yüksek olması, 

4. Ġlin zengin yer altı kaynaklarına ve 

doğal zenginliklere sahip olması, 

5. Ġlin tarım ve hayvancılık potansiyeli 

ile gıda sanayinin ülke 

ekonomisinde önemli paya sahip 

olması (Kırmızı ve Beyaz Et),  

6. Üniversitenin geliĢimine katkı 

sağlayacak yeni fakültelerin 

kurulma potansiyelinin bulunması, 

7. Ġstanbul – Ġzmir Otoyol‟unun il 

sınırları içinden geçiyor olması, 

8. Ġki yanının denizle çevrili olması 

nedeniyle deniz taĢımacılığında 

önemli bir potansiyele sahip olması, 

9. Ġlin ulusal ve uluslar arası kongre ve 

sempozyumlar için cazibe merkezi 

olması, 

10. Üniversite bünyesinde kurulan baĢta 

Tıp Fakültesi olmak üzere diğer 

araĢtırma ve uygulama merkezleri 

ile Laboratuarların toplumla olan 

iĢbirliği imkanlarını arttırması. 

 

 

1. Balıkesir sanayisinin yeterince 

geliĢmemiĢ olması, 

2. Balıkesir‟in sosyo-ekonomik açıdan 

beklenen düzeyde geliĢmemiĢ 

olması, 

3. Yeni açılan üniversiteler nedeniyle 

üniversiteye tahsis edilecek finansal 

kaynakların kısıtlanması, 

4. Yeni açılan üniversiteler nedeniyle 

yetiĢmiĢ insan gücü kaybının olması, 

5. Üniversitemize tahsis edilen bütçe 

ödeneklerinin, özellikle de 

yatırımların yetersiz olması, 

6. Üniversite çalıĢanlarının ücret 

yetersizliği nedeniyle akademik ve 

idari personelin daha iyi yaĢam 

koĢullarına doğru yönelmesi, 
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4.2 Değerlendirme 

 

 Üniversite olarak 2012 yılında çalıĢan akademik ve idari personele özgü kurum 

kimliğini sahiplenici çalıĢmalar sayesinde daha özverili bir yaklaĢım benimsenmiĢ olup 

hizmet kalitesi açısından daha iyi bir seviyeye ulaĢmak için gerekli faaliyetler yürütülmüĢtür. 

Balıkesir çevresinde bir dinamizm unsuru olan Balıkesir Üniversitesi sadece eğitim alanında 

değil sportif ve kültürel alanda da birçok baĢarılı üretimde bulunan genç öğrenci profili ile 

hatırı sayılır bir katma değer yaratmaktadır. Daha önceki dönemlerde olduğu gibi 2012 

yılında da yeterli personel mevcudunun bulunmaması, mali kaynakların yetersizliği 

nedenlerinden üniversitemiz kendi potansiyelini ortaya çıkaramamaktadır. 2012 yılında mali 

tablomuzdaki kaynaklar olabildiğince verimli kullanılmaya çalıĢılmıĢ ve sınırlı imkanlarla en 

kaliteli hizmet sunan kurum kimliği yaratılmaya çalıĢılmıĢtır.  

 

 Üniversitemizin altıncı faaliyet raporu olarak bu çalıĢmada 2012 yılı faaliyetlerine ve 

performans hedeflerine dair sonuçlar belirtilmiĢtir. Yönetim bilgi sisteminin kurulması, 

performans yönetimi konusunda diğer paydaĢlarımızla yapılan tecrübe paylaĢımları ve 

dinamik kadromuzun objektif kıstaslar çerçevesinde çalıĢmaları ile her geçen yıl faaliyet 

raporlarımız; belirlediğimiz kurum hedeflerimize ulaĢmada katkı sağlayacaktır.  
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5. EKLER 
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Ġç Kontrol Güvence Beyanları 

 

 

 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ kaynakların, planlanmıĢ 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin iĢlemlerin yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

 

 

 

BALIKESĠR-Nisan 2013 

 

 

 

 

        Prof. Dr. Mahir ALKAN 

                       Rektör                                         
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MALĠ HĠZMETLER BĠRĠM YÖNETĠCĠSĠNĠN BEYANI 

 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde 

kullanılmasını temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli 

tedbirlerin alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını 

beyan ederim. 

 

Ġdaremizin 2012 yılı Faaliyet Raporunun “3.1- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan 

bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 
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      Recep CEYLANGÖZ 

      Strateji GeliĢtirme Daire BaĢkan V. 
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